



ที่ นค ๐๐๓๓.๐๐๑/๕/๕๗๒๒

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย
๒๒๙ ศูนย์ราชการ หนองคาย ๔๓๐๐๐

๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ส่งคืนแผนเงินบำรุง และแผนจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ที่ได้รับการอนุมัติแล้ว

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

อ้างถึง หนังสือที่ นค ๐๐๓๓.๓๐๑(๐๔)/๑๑๕๗ ลงวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๖

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนเงินบำรุงและแผนจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ ได้ขออนุมัติแผนเงินบำรุง และแผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ เพื่อพิจารณาลงนามอนุมัติแผนฯ ตามรายละเอียดแนบท้าย นั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย ขอส่งคืนแผนเงินบำรุง และแผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ที่ได้รับการลงนามอนุมัติแล้ว เพื่อใช้ดำเนินการด้านการเงินการคลัง โรงพยาบาล และแผนจัดซื้อ/จัดจ้าง เพื่อใช้ดำเนินการด้านการเงินการคลัง และการบริหารพัสดุ ต่อไป หากมีการปรับเปลี่ยนแผนให้ขออนุมัติปรับเปลี่ยนแผนเป็นคราว ๆ และให้ส่งรายงานรับ-จ่ายเงินบำรุง และรายงานผลการจัดซื้อ/จัดจ้าง ไตรมาสละ ๑ ครั้ง ดังนี้

เดือนธันวาคม ๒๕๖๖	ส่งภายในวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๗
เดือนมีนาคม ๒๕๖๗	ส่งภายในวันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๗
เดือนมิถุนายน ๒๕๖๗	ส่งภายในวันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๗
เดือนกันยายน ๒๕๖๗	ส่งภายในวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๗

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายณรงค์ จันทร์แก้ว)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

งานตรวจสอบภายใน

โทร. ๐ ๔๒๔๑ ๓๓๕๔ ต่อ ๑๒๔

โทรสาร ๐ ๔๒๔๑ ๒๖๕๐



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย
 รัับวันที่ ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๖
 เลขที่ ๑๐๘๙๖/ว.ค.น.
 ชื่อผู้ส่งบัญชี

ที่ นค ๐๐๓๓.๓๐๑(๐๔)/๑๑๕๓

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่
 อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย ๔๓๑๓๐

๒๕ กันยายน ๒๕๖๖

งานบริหารทั่วไป	
รับวันที่ 28	ก.ย. / ๒๕๖๖
เลขที่ 599	ว.ค.น.
ชื่อผู้ส่งบัญชี	ไดอิมพ์

จำนวน ๒ ชุด

เรื่อง ขอส่งแผนเงินบำรุง และแผนจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนเงินบำรุงและแผนจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

ด้วยโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ ได้จัดทำแผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง และแผนจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ เพื่อใช้ดำเนินการด้านการเงินการคลังและการบริหารพัสดุในโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จึงขอส่งแผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง และแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ มาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติแผนฯ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

เรียน นพ.สสจ.หนองคาย

เพื่อโปรดทราบ

เพื่อโปรดพิจารณา

เพื่อโปรดลงนาม

เห็นควร *อนุมัติแผนงานดังกล่าว*

*และแผนจัดซื้อจัดจ้าง มี 25 แผน
 ตาม รน. ศรีเชียงใหม่*

[Signature]

(นางสาวอรัญญา มีลาน)

กลุ่มงานบริหารที่ปรึกษาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

โทร. ๐ ๔๒๔๕ ๑๑๒๕ ต่อ ๒๐๐

โทรสาร ๐ ๔๒๔๕ ๑๐๘๐

ขอแสดงความนับถือ

[Signature]

(นายจามิกร ใจดี)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

[Signature]

[Signature]

(นายณรงค์ จันทร์แก้ว)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

เมษนรินทร์ - جایزه‌ی ممتاز

روزنامه‌ی اطلاعات

پریمیوم 2567

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่
แผนรายรับ - รายจ่ายงบบำรุง ปีงบประมาณ 2567 - 2569

หน่วย : บาท

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2567	แผนปี 2568	แผนปี 2569
	2564	2565	2566			
รายรับ						
รายรับจากการดำเนินงาน						
รายรับค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	31,411,786.86	42,296,037.82	36,690,750.35	36,690,750.35	36,750,336.54	36,750,336.54
รายรับค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC งบลงทุน	2,048,728.10	2,402,344.85	2,027,953.11	2,027,953.11	2,027,953.11	2,027,953.11
รายรับจากระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน (EMS)	83,450.00	47,775.25	36,650.00	36,650.00	34,817.50	35,862.03
รายรับค่ารักษาพยาบาลเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง	4,074,133.52	6,233,241.13	5,020,908.09	5,020,908.09	5,020,908.09	5,020,908.09
รายรับค่ารักษาพยาบาลผู้ป่วยเบิกต้นสังกัด	6,268.25	10,425.25	17,692.50	17,692.25	16,807.64	17,311.87
รายรับค่ารักษาพยาบาลเบิกจาก อปท.	725,887.49	646,445.02	915,517.81	1,015,517.81	964,741.92	993,684.18
รายรับค่ารักษาพยาบาลจากกองทุนประกันสังคม	1,304,608.96	5,844,385.78	1,112,537.73	1,112,537.73	1,056,910.84	1,088,618.17
รายรับค่ารักษาพยาบาลแรงงานต่างด้าว	208,091.58	667,717.54	143,423.57	143,423.57	136,252.39	140,339.96
รายรับค่ารักษาพยาบาลและการบริการอื่น	4,236,359.31	2,921,827.63	3,216,567.05	3,216,567.05	3,055,738.70	3,147,410.86
รายรับอื่น						
รายรับเงินช่วยเหลือ	-	-	-	4,000,000.00	-	-
รายรับเงินอุดหนุน	-	-	906,665.00	906,665.00	900,000.00	900,000.00
รายรับจากการบริจาค	496,868.31	246,896.00	742,959.30	1,140,000.00	650,000.00	650,000.00
รายรับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	25,393.90	45,377.06	44,198.99	48,398.99	45,979.04	47,358.41
รายรับอื่น	5,977,755.00	1,429,702.74	7,983,238.87	4,039,903.87	3,837,908.68	3,953,045.94
รวมรายรับ	50,599,331.28	62,792,176.07	58,859,062.37	59,416,967.82	54,498,354.45	54,772,829.15
รายจ่าย						
รายจ่ายบุคลากร						
ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานราชการ	6,180,061.34	6,501,090.00	7,624,050.49	8,586,120.00	8,986,120.00	9,586,120.00
ค่าล่วงเวลาพนักงานราชการ / งานสนับสนุน						
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในเวลาราชการหรือผลัดเปลี่ยนของเจ้าหน้าที่	398,700.00	471,600.00	790,000.00	818,000.00	818,000.00	818,000.00
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษแห่งวิชาชีพหรือปฏิบัติงาน รพ.เอกชน	375,000.00	366,000.00	360,000.00	360,000.00	360,000.00	360,000.00

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2567 - 2569

หน่วย : บาท

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2567	แผนปี 2568	แผนปี 2569
	2564	2565	2566			
ค่าตอบแทนเบ็ดเตล็ดหม่าจ่าย (ฉ.11)	3,684,900.00	3,536,400.00	4,337,600.00	3,179,900.00	3,179,900.00	3,179,900.00
ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (ฉ.12)	-	-	-	-	-	-
เงินเพิ่ม (พ.ต.ส)	51,200.00	61,000.00	81,048.39	84,000.00	84,000.00	84,000.00
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา) ฉ.5	7,465,700.00	9,977,810.00	8,790,000.00	8,890,000.00	8,890,000.00	8,890,000.00
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในคลินิกพิเศษเฉพาะทางนอกเวลาราชการ (SM/C)	-	-	-	-	-	-
ค่าตอบแทนอื่น	-	-	-	-	-	-
เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น (เงินสมทบประกันสังคมนายจ้าง)	69,595.00	438,000.00	391,800.00	416,256.00	416,256.00	416,256.00
รายจ่ายจากการดำเนินงาน	3,615,062.44	8,577,361.00	8,236,177.28	7,232,568.16	7,232,568.16	7,232,568.16
ค่าเช่า						
ค่าเวชภัณฑ์มีชีเยา						
ค่าวัสดุการแพทย์	2,288,184.17	4,429,739.62	3,180,162.85	3,361,107.00	3,361,107.00	3,361,107.00
ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	2,235,223.36	4,299,847.24	3,003,035.50	2,865,400.00	2,865,400.00	2,865,400.00
ค่าวัสดุเภสัช	78,554.13	98,645.50	148,950.00	148,950.00	148,950.00	148,950.00
ค่าวัสดุทันตกรรม	233,820.59	254,605.20	245,288.67	209,880.50	209,880.50	209,880.50
ค่าวัสดุอิเล็กทรอนิกส์	119,589.82	105,050.00	-	-	-	-
ค่าวัสดุ	3,279,389.30	3,288,222.62	3,165,026.08	2,281,442.08	2,281,442.08	2,281,442.08
ค่าสาธารณูปโภค	868,339.60	1,429,086.04	2,005,424.44	2,005,424.44	2,005,424.44	2,005,424.44
ค่าใช้จ่ายสื่อ	3,176,566.86	4,462,245.97	10,123,704.84	6,896,350.00	5,896,350.00	5,396,350.00
ค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น (โครงการ)	21,900.00	1,029,750.00	1,566,060.00	2,131,760.00	1,131,760.00	1,181,760.00
รายจ่ายลงทุน						
ค่าครุภัณฑ์						
ค่าครุภัณฑ์ค่าเสื่อม	5,539,032.00	3,349,652.46	2,027,953.11	2,027,953.11	2,027,953.11	2,027,953.11
ค่าครุภัณฑ์เงินบริจาค			140,000.00			
ค่าครุภัณฑ์เงินบำรุง			866,450.00	3,411,555.00	1,000,000.00	1,000,000.00

(นางสาวอรุณญา ใสถนอม)
นักวิชาการงบประมาณและบัญชีปฏิบัติการ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2567 - 2569

หน่วย : บาท

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2567	แผนปี 2568	แผนปี 2569
	2564	2565	2566			
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง						
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างงบค่าเสื่อม						
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบริจาค						
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบำรุง						
รายจ่ายอื่น						
รายจ่ายสนับสนุน รพ.สต. รพช. รพพ. รพศ. สสจ.	6,778,333.61	9,256,479.74	6,045,218.89	4,345,218.89	3,500,000.00	3,500,000.00
รายจ่ายอื่นๆ						
งบกลาง (ไม่เกินร้อยละ 2-3.5 ของประมาณการรายจ่าย)						
รวมรายจ่าย	46,459,152.22	61,932,585.39	63,127,950.54	59,251,885.18	54,395,111.29	54,545,111.29
รายรับสูง(ต่ำกว่า)รายจ่ายสุทธิ	4,140,179.06	859,590.68	-4,268,888.17	165,082.64	-103,243.16	227,717.86
บวกเงินคงเหลือสะสมยกมา	8,954,298.54	13,094,477.60	13,954,068.28	9,685,180.11	9,850,262.75	9,953,505.90
เงินคงเหลือทั้งสิ้น(1)	13,094,477.60	13,954,068.28	9,685,180.11	9,850,262.75	9,953,505.90	10,181,223.76
หักเงินกองทุนการสาธารณสุข(4)	-	631,331.45	593,372.39	688,590.00	593,372.39	594,478.41
หักการผูกพัน(5)	22,469,710.25	14,064,352.85	15,503,614.71	14,894,532.05	14,745,796.84	14,273,792.37
เงินคงเหลือหลังหักตามข้อ (4) ข้อ(5)	-9,375,232.65	-741,616.02	-6,411,806.99	-5,732,859.30	-5,385,663.32	-4,687,047.02
เงินคงเหลือทั้งสิ้น ประกอบด้วย						
เงินสด						
เงินฝากคลัง						
เงินฝากธนาคาร						
ประเภทประจำ						
ประเภทออมทรัพย์	13,094,477.25	13,954,068.28	9,685,180.11	9,850,262.75	9,953,505.90	10,181,223.76
ประเภทออมทรัพย์						
รวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น(2)	13,094,477.25	13,954,068.28	9,685,180.11	9,850,262.75	9,953,505.90	10,181,223.76

สมมติฐานในการจัดทำแผน

รายรับแต่ละหมวด % เพิ่มในแต่ละปี (%)

รายจ่ายแต่ละหมวด % เพิ่มในแต่ละปี (%)

การลดทุน สัดส่วน % ต่อรายจ่าย (9%)

หมายเหตุ

1. รายงานการรับ - จ่ายเงินบำรุง เป็นข้อมูลที่แสดงเงินสต็อกและเงินสดจ่ายจากกิจกรรมดำเนินงานต่าง ๆ
2. เงินคงเหลือทั้งสิ้น (1) ต้องเท่ากับยอดรวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น (2)
3. เงินคงเหลือทั้งสิ้นปีงบประมาณ 2565 (3) ต้องเท่ากับยอดเงินคงเหลือสะสมยกมาในปีงบประมาณ 2566 (3)
4. เงินกองทุน UC , กองทุนแรงงานต่างด้าว และกองทุนประกันสังคม ฯลฯ ที่รับไว้เพื่อรอจัดสรรให้กับบุคคลอื่น หรือหน่วยงานอื่น
5. การผูกพัน (5) ในรายงานการรับ - จ่ายเงินบำรุง ต้องเท่ากับ รวมการผูกพันทั้งสิ้น (5) ในรายละเอียดการผูกพันของหน่วยงาน

	แผนปี 2567	แผนปี 2568	แผนปี 2569
	95%	-828%	50%
	-654%	-893%	28%
	3%	4%	4%

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอขออนุมัติ

(นางศุภาพร จันทชาลีร์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายจามิกร ใจดี)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายณรงค์ จันทร์แก้ว)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

สรุปรายละเอียดการขออนุมัติขอจัดตั้ง

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

ประจำปีงบประมาณ 2567

สรุปรายละเอียดที่ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	ประมาณการจัดซื้อของปี จำนวนเงิน	ไตรมาสที่ 1 จำนวนเงิน	ไตรมาสที่ 2 จำนวนเงิน	ไตรมาสที่ 3 จำนวนเงิน	ไตรมาสที่ 4 จำนวนเงิน
1	โครงการต่างๆ ที่จะดำเนินการในปีงบประมาณ 2567	2,131,760.00	1,176,200.00	318,520.00	318,520.00	318,520.00
2	ยา	7,232,568.16	1,979,258.65	1,607,682.64	2,095,420.07	1,550,206.80
3	วัสดุเภสัชกรรม	148,950.00	70,800.00	5,500.00	72,650.00	-
4	เวชภัณฑ์ใช้ยาและวัสดุทางการแพทย์	2,936,207.00	765,911.00	719,914.00	734,278.00	716,104.00
5	ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย	424,900.00	106,225.00	106,225.00	106,225.00	106,225.00
6	วัสดุทางการแพทย์และวิทยาศาสตร์	2,865,400.00	846,085.00	714,120.00	705,735.00	599,460.00
7	วัสดุทันตกรรม	209,880.50	63,089.50	67,238.00	56,005.50	23,547.50
8	วัสดุสำนักงาน	697,506.37	152,884.66	283,923.83	30,946.67	229,751.21
9	วัสดุคอมพิวเตอร์	375,594.55	138,804.55	104,780.00	132,010.00	-
10	วัสดุงานบ้านงานครัว	656,572.91	322,442.91	131,503.00	179,942.00	22,685.00
11	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	76,291.25	30,100.45	30,284.90	11,625.45	4,280.45
12	วัสดุก่อสร้าง	39,579.55	24,215.00	11,145.00	3,009.55	1,210.00
13	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	77,260.00	600.00	55,470.00	2,550.00	18,640.00
14	วัสดุเชื้อเพลิง	315,688.00	81,997.00	75,847.00	81,997.00	75,847.00
15	วัสดุบริโภค	42,949.45	9,500.00	9,949.45	14,000.00	9,500.00
16	ค่าจ้างเหมาบริการ	6,896,350.00	1,379,270.00	1,724,087.50	1,724,087.50	2,068,905.00
17	ครุภัณฑ์สำนักงาน	481,900.00	96,380.00	120,475.00	120,475.00	144,570.00
18	ครุภัณฑ์สำนักงานต่ำกว่าเกณฑ์	434,600.00	86,920.00	108,650.00	108,650.00	130,380.00
19	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	830,755.00	166,151.00	207,688.75	207,688.75	249,226.50

สรุปรายละเอียดที่ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	ประมาณการจัดซื้อของปี จำนวนเงิน	ไตรมาสที่ 1 จำนวนเงิน	ไตรมาสที่ 2 จำนวนเงิน	ไตรมาสที่ 3 จำนวนเงิน	ไตรมาสที่ 4 จำนวนเงิน
20	ครูฝึกสอนพิเศษต่อรถต่ำกว่าเกณฑ์	124,500.00	21,125.00	31,125.00	31,125.00	41,125.00
21	ครูฝึกสอนพยาบาลหณะ	165,000.00	-	55,000.00	55,000.00	55,000.00
22	ครูฝึกสอนพยาบาลหณะต่ำกว่าเกณฑ์	49,500.00	12,375.00	12,375.00	12,375.00	12,375.00
23	ครูฝึกสอนวิชาสัตวศาสตร์ต่ำกว่าเกณฑ์	42,000.00	-	42,000.00	-	-
24	ครูฝึกสอนการแพทย์	1,049,000.00	258,250.00	262,250.00	262,250.00	266,250.00
25	ครูฝึกสอนการแพทย์ต่ำกว่าเกณฑ์	219,300.00	-	87,720.00	65,790.00	65,790.00
26	ครูฝึกสอนโขนมณและเผยแพร่	15,000.00	-	-	-	15,000.00
รวมเงินจัดซื้อจัดจ้างในปีงบประมาณ 2566		28,539,012.74	7,788,584.72	6,893,474.07	7,132,355.49	6,724,598.46

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติ

(นายจามกร ใจดี)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีติยงใหม่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายณรงค์ จันทรรัตน์แก้ว)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

รายละเอียดโครงการ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน	หน่วยงานเจ้าของโครงการ
1	โครงการปรับเปลี่ยนพฤติกรรม และออกกำลังกาย เพื่อสุขภาพ บุคลากรโรงพยาบาลและประชาชนศรีเชียงใหม่ ประจำปี 2567	165,000.00	PCU
2	โครงการพัฒนาองค์กรแห่งความสุข ปี 2567 โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย	950,000.00	กลุ่มงานจิตเวชและยาเสพติด
3	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการพัฒนาสมรรถนะบุคลากร เพื่อการสนับสนุนให้บุคลากรมีมโนคติในด้านการบริการ ประจำปี 2567	294,500.00	HR
4	โครงการจัดบริการดูแลต่อเนื่องผู้ป่วยระยะกลางอำเภอศรีเชียงใหม่	37,800.00	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู
5	โครงการ พัฒนาคุณภาพงานตรวจทางห้องปฏิบัติการและบริการรพชการเลือด กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ ปีงบประมาณ 2567 เพื่อขอรับรองระบบบริหารงานคุณภาพห้องปฏิบัติการ (Accredit) จากสภานิติการแพทย์ ตามมาตรฐานงานเทคนิคการแพทย์ฉบับ 2565	50,000.00	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์
6	โครงการพัฒนาระบบข้อมูลเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารการเงินการคลังโรงพยาบาล	35,000.00	กลุ่มงานสารสนเทศ
7	โครงการพัฒนาคุณภาพโรงพยาบาล HA	100,000.00	งานพัฒนาคุณภาพ
8	โครงการจัดบริการสุขภาพช่องปากตามกลุ่มวัย	54,760.00	กลุ่มงานทันตกรรม

รายละเอียดโครงการ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	จำนวนเงิน	หน่วยงานเจ้าของโครงการ
9	โครงการจัดบริการสุขภาพช่องปากในโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล	39,200.00	กลุ่มงานทันตกรรม
10	โครงการพัฒนาศักยภาพเครือข่ายในการเฝ้าระวังเชื้อดื้อยา	7,500.00	กลุ่มการพยาบาล
11	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ "IPC MINI WALK RALLY "	7,500.00	กลุ่มการพยาบาล
12	โครงการพัฒนาระบบบริการทางการแพทย์	20,000.00	กลุ่มการพยาบาล
13	โครงการยุทธศาสตร์เชิงรุกเพื่อการดูแลผู้สูงอายุในชุมชนด้วยการแพทย์แผนไทย ปีงบประมาณ 2567	38,000.00	แพทย์แผนไทย
14	โครงการประชุมวิชาการและการแลกเปลี่ยนเรียนรู้เพื่อพัฒนาขีดความสามารถในการปฏิบัติงานให้แก่บุคลากรภายในโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่	150,000.00	HR
15	โครงการเพิ่มศักยภาพในการจัดการตนเองเพื่อป้องกันการเกิดภาวะแทรกซ้อน ในผู้ป่วยเบาหวานและควบคุมต้นโลหิตสูงของหน่วยผู้ให้บริการปฐมภูมิ (CUP) ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย (กองทุน NCD)	61,200.00	NCD
16	โครงการห้วงใยใส่ใจการดูแลสุขภาพทำในผู้ป่วยเบาหวาน (กองทุน NCD) ของหน่วยผู้ให้บริการปฐมภูมิ (CUP) ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย	65,500.00	NCD
17	โครงการส่งเสริมการจัดการตนเอง เพื่อควบคุมค่าระดับน้ำตาลในเลือด ผู้ป่วยเบาหวานชนิดที่ 2 ของหน่วยผู้ให้บริการปฐมภูมิ (CUP) ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย (กองทุน NCD)	55,800.00	NCD
รวมเงินทั้งสิ้น		2,131,760.00	

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
 ชื่อหน่วยงานโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ รหัสหน่วยงาน 11044
 รายละเอียดเงินกองทุนรอกการจัดสรร
 สิ้นสุด ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ 2567-2569

รายการ	จำนวนเงิน ปี 2567	จำนวนเงิน ปี 2568	จำนวนเงิน ปี 2569
เงินรอกการจัดสรร			
เงินกองทุนหลักประกันสุขภาพถ้วนหน้ารอกการจัดสรร	425,003.86	382,503.47	344,253.13
เงินกองทุนประกันสังคมรอกการจัดสรร	137,091.50	109,673.20	138,910.00
เงินกองทุนแรงงานต่างชาตรอกการจัดสรร	126,494.64	101,195.71	111,315.28
รวมเงินกองทุนรอกการจัดสรรทั้งสิ้น (4)	688,590.00	593,372.39	594,478.41

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
 ชื่อหน่วยงานโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ รหัสหน่วยงาน 11044
 รายละเอียดการผูกพันของหน่วยงาน
 สิ้นสุด ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ 2567 - 30 กันยายน 2569

การผูกพันของหน่วยงาน	รายการ	จำนวนเงิน ปี 2567	จำนวนเงิน ปี 2568	จำนวนเงิน ปี 2569
ค่าใช้จ่ายบุคลากรจ้าง ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานกระทรวง ค่าล่วงเวลางานบริการ / งานสนับสนุน ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกระยะปกติหรือผลผลิตของพยาบาล ค่าตอบแทนเงินพิเศษไม่ทำเวรปฏิบัติงานส่วนตัว หรือปฏิบัติงาน รพ.เอกชน ค่าตอบแทนพิเศษหน่วยงาน (ฉ.11) ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (ฉ.12) เงินเพิ่ม (พ.ต.ส) ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในคลินิกพิเศษเฉพาะทางนอกเวลาราชการ (SMC) ค่าตอบแทนอื่น เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานจ้าง ค่ายา ค่าวัสดุทางการแพทย์ / วัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์ / วัสดุทันตกรรม ค่าวัสดุอื่น ค่าสาธารณูปโภค ค่าให้สัตยา ค่าวัสดุเวชภัณฑ์จ้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างจ้าง ใช้จ่ายอื่นต่างๆ เงินประกัน เงินมัดจำ เงินรับฝากอื่น	รายการ	6,152,588.23 4,798,081.40 463,650.00 431,319.83 2,388,847.00 355,000.00 283,045.59 22,000.00	6,378,900.20 4,678,000.50 285,000.00 331,319.83 2,385,400.00 380,000.00 264,176.31 43,000.00	6,259,570.10 4,876,242.27 320,000.00 450,750.00 1,579,230.00 420,000.00 320,000.00 48,000.00
รวมการผูกพันทั้งสิ้น (5)		14,894,532.05	14,745,796.84	14,273,792.37

แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง 1 ปี ปีงบประมาณ 2567

ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยบริการโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ วงเงินลงทุนปีงบประมาณ 2567 จำนวนเงิน 3,428,400.00 บาท

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บ.)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบบริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**ตลอดจนนโยบายด้านใด
1	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	55,000.00	4	220,000.00	งบค่าเสื่อม	ครุภัณฑ์	Smart IPD
2	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง	150,000.00	1	150,000.00	งบค่าเสื่อม	ครุภัณฑ์	Smart IPD
3	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 24000 BTU	40,900.00	1	40,900.00	งบค่าเสื่อม	ครุภัณฑ์	Smart IPD
4	ตู้ข้างเตียง	5,500.00	3	16,500.00	งบค่าเสื่อม	ครุภัณฑ์	Smart IPD
5	เตียงผู้ป่วยชนิดสามขาปรับด้วยไฟฟ้ารวมขาปรับและสถานีกลิ้ง	55,000.00	7	385,000.00	งบค่าเสื่อม	ครุภัณฑ์	Smart IPD
6	เครื่องอบผ้า ขนาด 50 ปอนด์	227,000.00	1	227,000.00	งบค่าเสื่อม	ครุภัณฑ์	ซักฟอก
7	ช่องแช่แข็งพิเศษ 1-5	200,000.00	5	1,000,000.00	เงินบริจาค	สิ่งก่อสร้าง	Smart IPD
8	ช่องแช่แข็งพิเศษ SV	340,000.00	1	340,000.00	เงินบริจาค	สิ่งก่อสร้าง	Smart IPD
9	ช่องแช่แข็งน้ำผู้ป่วยสามัญชาย-หญิง	200,000.00	1	200,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart IPD
10	ตู้ดูดน้ำห้องสุขภาพจิต	350,000.00	1	350,000.00	เงินบริจาค	สิ่งก่อสร้าง	Smart สุขภาพจิต
11	ช่องแช่แข็งบริเวณห้องโสตการ OPD	499,000.00	1	499,000.00	งบค่าเสื่อม	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
	รวม			3,428,400.00			

** ให้อีกระบุดังนี้

1. EMS : Solar Cell
2. EMS : ระบบบำบัดน้ำเสีย
- 3.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
4. Smart OPD
5. Smart ER
6. ปรับปรุง/สร้างที่จอดรถ
7. ปรับปรุง/สร้างอาคารจอดรถ
- 8อื่นๆ

ผู้จัดทำ.....

(น.ส.ศิริลักษณ์ คำมูล)

พนักงานพัสดุ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล.....

(นายจามิกร ใจดี)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด.....

(นายณัฐวิมล นพรัตน์แก้ว)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

(นางสาวอริยธิดา มีกลิ่น)
ผู้อำนวยการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

แผนการลงทุนด้วยเงินบารุง 3 ปีงบประมาณ 2567 - 2569
ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS
หน่วยบริการ โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ วงเงินลงทุนงบประมาณ 2567-2569 จำนวนเงิน 6,426,353.11 บาท

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2567		ปีงบประมาณ 2568		ปีงบประมาณ 2569		รวม 2567-2569	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริจาค/เงินบารุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	** สอดคล้อง นโยบายด้านใด
				จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน				
	ครุภัณฑ์												
1	เครื่องควบคุมการใส่สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	เครื่อง	55,000.00	4	220,000.00	-	-	-	-	4	220,000.00	งบค่าเสื่อม	Smart IPD
2	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง	เครื่อง	150,000.00	1	150,000.00	-	-	-	-	1	150,000.00	งบค่าเสื่อม	Smart IPD
3	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 24000 BTU	เครื่อง	40,900.00	1	40,900.00	-	-	-	-	1	40,900.00	งบค่าเสื่อม	Smart IPD
4	ตู้แช่แข็ง	อัน	5,500.00	3	16,500.00	-	-	-	-	3	16,500.00	งบค่าเสื่อม	Smart IPD
5	เตียงผู้ป่วยชนิดสามเกาปรับด้วยไฟฟ้าราคาพร้อมเบาะและสถานีเกลือ	เตียง	55,000.00	7	385,000.00	-	-	-	-	7	385,000.00	งบค่าเสื่อม	Smart IPD
6	เครื่องอบผ้า ขนาด 50 ปอนด์	เครื่อง	227,000.00	1	227,000.00	-	-	-	-	1	227,000.00	งบค่าเสื่อม	ซักฟอก
7	หุ่นจำลองแบบฝึกปฏิบัติการช่วยชีวิตขั้นสูงขนาดเต็มตัวแบบผู้ใหญ่	ตัว	520,000.00	-	-	1	520,000.00	1	520,000.00	1	520,000.00	งบค่าเสื่อม	Smart ER
8	เครื่องตรวจหัวใจที่วางชนิดพิเศษแบบพกพาสำหรับตรวจหัวใจและออกซิเจน	เครื่อง	480,000.00	1	480,000.00	1	480,000.00	1	960,000.00	2	960,000.00	งบค่าเสื่อม	Smart IPD-ER
9	เครื่องอบฆ่าเชื้อด้วยแสงอัลตราไวโอเล็ต 100 แบบเจาะเนื้ออัตโนมัติ	เครื่อง	790,000.00	-	-	1	790,000.00	-	-	1	790,000.00	งบค่าเสื่อม	งานจ่ายกลาง
	สิ่งก่อสร้าง												
1	ซ่อมแซมห้องพิเศษ 1-5	งาน	200,000.00	5	1,000,000.00	-	-	-	-	-	-	งบบริจาค	Smart IPD
2	ซ่อมแซมห้องพิเศษ SV	งาน	340,000.00	1	340,000.00	-	-	-	-	-	-	งบบริจาค	Smart IPD
3	ซ่อมแซมห้องผู้ป่วยสามเตียง-หญิง	งาน	200,000.00	1	200,000.00	-	-	-	-	-	-	เงินบารุง	Smart IPD
4	ต่อเติมห้องศัลยกรรม	งาน	350,000.00	1	350,000.00	-	-	-	-	-	-	งบบริจาค	Smart สุขภาพจิต
5	ซ่อมแซมผนังบริเวณห้องโถงอาคาร OPD	งาน	499,000.00	1	499,000.00	-	-	-	-	1	499,000.00	งบค่าเสื่อม	Smart OPD
6	ปรับปรุงห้องพิเศษ-ฉุกเฉิน	งาน	727,953.11	-	-	1	727,953.11	-	-	1	727,953.11	งบค่าเสื่อม	Smart ER
	รวม			26	3,428,400.00	2	1,270,000.00	3	1,727,953.11	23	6,426,353.11		

ผู้จัดทำ..... (น.ส.ศรีลักษณ์ คำมูล)

พนักงานสถิติ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล..... (นางฉวีกร ใจดี)

(นางฉวีกร ใจดี)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

1. EMS : Solar Cell
2. EMS : ระบบบำบัดน้ำเสีย
- 3.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
4. Smart OPD
- 5 Smart ER
6. ปรับปรุง/สร้างพื้นที่อาศัย
7. ปรับปรุง/สร้างอาคารจอดรถ 8 ชั้น

(นางสาววริศญา มีสถาน)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
(นายอภินันท์ อินทร์แก้ว)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีขาย
หน่วยงานเภสัชกรรม รพ.ศรีธัญญาใหม่ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์ที่มีขาย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อ	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	0.9 Nss -1000 ml	4,840	3,963	6,600	6,800	800	6,000	26.00	156,000.00	1,500	39,000.00	1,500	39,000.00	1,500	39,000.00	1,500	39,000.00	6,000	156,000.00
2	0.9 Nss -100 ml	6,100	4,901	9,100	10,160	160	10,000	12.50	125,000.00	2,500	31,250.00	2,500	31,250.00	2,500	31,250.00	2,500	31,250.00	10,000	125,000.00
3	0.9 Nss irrigate -1000 ml	1,350	1,193	1,700	1,900	300	1,600	26.00	41,600.00	400	10,400.00	400	10,400.00	400	10,400.00	400	10,400.00	1,600	41,600.00
4	10% MgSO4 - 10 ml	50	100	50	50	0	50	10.00	500.00	0	0.00	0	0.00	50	500.00	0	0.00	50	500.00
5	10% Urea cream 30 g	0	0	0	600	0	600	34.00	20,400.00	150	5,100.00	150	5,100.00	150	5,100.00	150	5,100.00	600	20,400.00
6	3% Sodium chloride	10	40	30	40	20	20	30.40	608.00	0	0.00	0	0.00	20	608.00	0	0.00	20	608.00
7	50% glucose - 50 ml	259	280	530	570	170	400	16.50	6,600.00	200	3,300.00	0	0.00	200	3,300.00	0	0.00	400	6,600.00
8	50%AMGSSO4 - 2 ml	50	150	50	50	0	50	9.00	450.00	0	0.00	0	0.00	50	450.00	0	0.00	50	450.00
9	Acetylcystine 100 mg/ml	0	250	250	200	0	200	18.40	3,680.00	0	0.00	0	0.00	200	3,680.00	0	0.00	200	3,680.00
10	Activated charcoal 50 g	10	5	10	5	0	5	63.13	315.65	0	0.00	0	0.00	5	315.65	0	0.00	5	315.65
11	Acyclovir Cream 5%w/w 5 g	325	422	240	440	320	120	14.00	1,680.00	0	0.00	0	0.00	120	1,680.00	0	0.00	120	1,680.00
12	Acyclovir 400 mg	44	41	40	44	4	40	190.00	7,600.00	0	0.00	20	3,800.00	0	0.00	20	3,800.00	40	7,600.00
13	Adenosine 6 mg/2ml	6	18	20	20	0	20	250.00	5,000.00	10	2,500.00	0	0.00	10	2,500.00	0	0.00	20	5,000.00
14	Adrenaline 1 mg/ml	322	407	456	500	0	500	6.00	3,000.00	150	900.00	100	600.00	150	900.00	100	600.00	500	3,000.00
15	Albendazole 200 mg	28	26	30	40	20	20	165.00	3,300.00	0	0.00	0	0.00	20	3,300.00	0	0.00	20	3,300.00
16	Alcohol 95%-450 ml	4	16	2	48	48	0	40.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
17	Alcohol 70%-450 ml	1,001	1,270	1,355	1,469	349	1,120	27.82	31,158.40	240	6,676.80	320	8,902.40	240	6,676.80	320	8,902.40	1,120	31,158.40
18	Alcohol 70%-60 ml	1,500	1,500	1,800	2,000	200	1,800	7.49	13,482.00	400	2,996.00	500	3,745.00	400	2,996.00	500	3,745.00	1,800	13,482.00
19	Allopurinol 100 mg	90	92	96	100	20	80	225.00	18,000.00	20	4,500.00	20	4,500.00	20	4,500.00	20	4,500.00	80	18,000.00
20	Amloride and hydrochlorothiazide 5/50	10	7	6	9	4	5	195.00	975.00	0	0.00	0	0.00	5	975.00	0	0.00	5	975.00
21	Amlodrone 150 mg/3ml	30	30	60	30	0	30	70.00	2,100.00	0	0.00	0	0.00	30	2,100.00	0	0.00	30	2,100.00
22	Amitriptyline 10 mg	25	20	23	30	0	30	166.92	5,007.60	15	2,503.80	0	0.00	15	2,503.80	0	0.00	30	5,007.60
23	Amitriptyline 25 mg	7	9	13	22	2	20	251.45	5,029.00	10	2,514.50	0	0.00	10	2,514.50	0	0.00	20	5,029.00
24	Amlodipine 5 mg	660	685	539	565	65	500	221.93	110,965.00	125	27,741.25	125	27,741.25	125	27,741.25	125	27,741.25	500	110,965.00
25	Amlodipine 10 mg	1,610	1,894	3,363	3,745	345	3,400	45.00	153,000.00	850	38,250.00	850	38,250.00	850	38,250.00	850	38,250.00	3,400	153,000.00
26	Amoxicillin 500 mg	46	42	43	47	7	40	850.65	34,026.00	10	8,506.50	10	8,506.50	10	8,506.50	10	8,506.50	40	34,026.00
27	Amoxicillin 250 mg	19	17	25	28	8	20	480.43	9,608.60	0	0.00	10	4,804.30	0	0.00	10	4,804.30	20	9,608.60
28	Amoxicillin + Clavulanic acid 1.2 g	600	800	500	600	100	500	29.96	14,980.00	250	7,490.00	0	0.00	250	7,490.00	0	0.00	500	14,980.00
29	Amoxicillin + Clavulanic acid 1 g	5	35	72	150	0	150	345.00	51,750.00	50	17,250.00	25	8,625.00	50	17,250.00	25	8,625.00	150	51,750.00
30	Amoxicillin 125mg/5ml 60 ml	422	419	360	440	340	100	12.80	1,280.00	0	0.00	0	0.00	100	1,280.00	0	0.00	100	1,280.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างครั้งใหม่
หน่วยงานเภสัชกรรม รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 67	ปริมาณการจัดซื้อปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
31	Ampicillin 1 g	100	308	150	300	150	16.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	150	2,400.00	0	0.00	150	2,400.00
32	Analgesic balm	6,200	6,500	6,800	7,200	1,200	12.00	72,000.00	2,000	24,000.00	1,250	15,000.00	1,500	18,000.00	1,250	15,000.00	6,000	72,000.00
33	Antacid suspension - 240 ml	2,180	2,550	3,040	4,080	1,080	13.90	41,700.00	1,500	20,850.00	0	0.00	1,500	20,850.00	0	0.00	3,000	41,700.00
34	Aromatic ammonia spirit 450 ml	25	20	20	24	0	64.20	1,540.80	24	1,540.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	1,540.80
35	Aspirin 81 mg	374	360	266	295	55	162.00	38,880.00	60	9,720.00	60	9,720.00	60	9,720.00	60	9,720.00	240	38,880.00
36	Aspirin 300 mg	5	2	1	3	0	180.00	540.00	0	0.00	3	540.00	0	0.00	0	0.00	3	540.00
37	Atenolol 100 mg	30	24	22	26	1	225.00	5,625.00	10	2,250.00	5	1,125.00	5	1,125.00	5	1,125.00	25	5,625.00
38	Atorvastatin 40 mg	120	195	574	800	0	139.00	111,200.00	200	27,800.00	200	27,800.00	200	27,800.00	200	27,800.00	800	111,200.00
39	Atropine 0.6 mg/ml	0	50	50	50	0	5.35	267.50	0	0.00	50	267.50	0	0.00	0	0.00	50	267.50
40	Azithromycin 250 mg	10	9	31	40	0	588.50	23,540.00	10	5,885.00	10	5,885.00	10	5,885.00	10	5,885.00	40	23,540.00
41	Benzathine penicillin G 1.2 mu	50	50	50	50	0	60.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	50	3,000.00	0	0.00	50	3,000.00
42	Benzylbenzoate solution- 450 ml	8	2	6	12	4	68.48	547.84	0	0.00	8	547.84	0	0.00	0	0.00	8	547.84
43	Berodual - 200 dose	470	540	500	590	90	105.93	52,965.00	150	15,889.50	100	10,593.00	150	15,889.50	100	10,593.00	500	52,965.00
44	Berodual - 4 ml	120	170	161	209	9	117.60	23,520.00	50	5,880.00	50	5,880.00	50	5,880.00	50	5,880.00	200	23,520.00
45	Behlistine Mesilate 12 mg	75	70	80	90	10	112.00	8,960.00	40	4,480.00	0	0.00	40	4,480.00	0	0.00	80	8,960.00
46	Bisacodyl 5 mg	6	7	3	5	2	120.00	360.00	0	0.00	3	360.00	0	0.00	0	0.00	3	360.00
47	Bromhexine 8 mg	62	147	117	341	261	135.00	10,800.00	20	2,700.00	20	2,700.00	20	2,700.00	20	2,700.00	80	10,800.00
48	Bromhexine 4mg/5ml -60 ml	2,203	1,554	2,450	2,900	300	12.00	31,200.00	650	7,800.00	650	7,800.00	650	7,800.00	650	7,800.00	2,600	31,200.00
49	Brown mixture-60 ml	750	470	520	600	0	9.63	5,778.00	150	1,444.50	150	1,444.50	150	1,444.50	150	1,444.50	600	5,778.00
50	Budesonide - 200 dose	190	160	140	170	30	71.69	10,036.60	30	2,150.70	30	2,150.70	50	3,584.50	30	2,150.70	140	10,036.60
51	Calamine lotion - 60 ml	1,006	1,050	1,000	1,300	200	14.88	16,478.00	300	4,494.00	250	3,745.00	300	4,494.00	250	3,745.00	1,100	16,478.00
52	Calcium carbonate 1 g	550	478	418	520	120	29.00	11,600.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	400	11,600.00
53	Calcium gluconate -10 ml	50	50	50	50	0	13.91	695.50	0	0.00	0	0.00	50	695.50	0	0.00	50	695.50
54	Calcium polystyrene sulfonate 5 g	5	3	7	15	5	663.00	6,630.00	0	0.00	5	3,315.00	0	0.00	5	3,315.00	10	6,630.00
55	Carbamazepine 200 mg	0	1	2	1	0	710.00	710.00	0	0.00	0	0.00	1	710.00	0	0.00	1	710.00
56	Carfetot 1/100 mg	3	4	2	7	5	652.00	1,304.00	0	0.00	0	0.00	2	1,304.00	0	0.00	2	1,304.00
57	Carvedilol 6.25 mg	60	90	185	220	20	214.00	42,800.00	50	10,700.00	50	10,700.00	50	10,700.00	50	10,700.00	200	42,800.00
58	Cefazolin 1 g	550	350	449	500	0	14.45	7,225.00	250	3,612.50	0	0.00	250	3,612.50	0	0.00	500	7,225.00
59	Cefazidime 1 g	1,976	1,360	3,550	4,250	250	19.80	79,200.00	1,000	19,800.00	1,000	19,800.00	1,000	19,800.00	1,000	19,800.00	4,000	79,200.00
60	Ceftriaxone 1 g	3,300	3,000	6,110	6,600	600	8.32	49,920.00	1,500	12,480.00	1,500	12,480.00	1,500	12,480.00	1,500	12,480.00	6,000	49,920.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีสัญญา
หน่วยงาน เกษตรกรรม รพ.ศรีษะเกษใหม่ จังหวัด หนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์มีสัญญา	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ	ปริมาณคงค้าง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ล-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
61	Cetirizine 10 mg	190	225	270	305	5	25.00	7,500.00	150	3,750.00	0	0.00	150	3,750.00	0	0.00	300	7,500.00
62	Chloramphenicol eye drop - 5 ml	0	0	0	72	0	14.64	1,054.08	36	527.04	0	0.00	36	527.04	0	0.00	72	1,054.08
63	Chlorhexidine mouth wash 180 ml	480	528	408	480	120	25.00	9,000.00	0	0.00	120	3,000.00	120	3,000.00	120	3,000.00	360	9,000.00
64	Chlorhexidine scrub - 5 liter	5	5	4	6	0	561.00	3,366.00	3	1,683.00	0	0.00	3	1,683.00	0	0.00	6	3,366.00
65	Chlorpheniramine 4 mg	69	134	110	150	50	59.92	5,992.00	25	1,498.00	25	1,498.00	25	1,498.00	25	1,498.00	100	5,992.00
66	Chlorpheniramine 10 mg/ml	590	657	750	850	50	2.24	1,192.00	200	448.00	200	448.00	200	448.00	200	448.00	800	1,792.00
67	Chlorpheniramine - 60 ml	2,453	2,000	3,400	4,300	300	7.49	29,960.00	1,000	7,490.00	1,000	7,490.00	1,000	7,490.00	1,000	7,490.00	4,000	29,960.00
68	Chlorpromazine 50 mg	2	3	2	4	0	380.00	1,520.00	2	760.00	0	0.00	2	760.00	0	0.00	4	1,520.00
69	Chlorpromazine 100 mg	17	18	17	23	3	550.00	11,000.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00	20	11,000.00
70	Chlortetracycline eye ointment - 3.5 g	204	144	96	156	96	13.50	810.00	0	0.00	0	0.00	60	810.00	0	0.00	60	810.00
71	Ciprofloxacin 250 mg	51	37	116	155	15	52.00	7,280.00	35	1,820.00	35	1,820.00	35	1,820.00	35	1,820.00	140	7,280.00
72	Ciprofloxacin 200 mg	50	60	120	120	0	22.00	2,640.00	0	0.00	0	0.00	120	2,640.00	0	0.00	120	2,640.00
73	Clindamycin 300 mg	38	37	68	82	22	260.00	15,600.00	15	3,900.00	15	3,900.00	15	3,900.00	15	3,900.00	60	15,600.00
74	Clindamycin 600 mg/4ml	1,025	900	1,600	1,875	275	18.00	28,800.00	400	7,200.00	400	7,200.00	400	7,200.00	400	7,200.00	1,600	28,800.00
75	Clobetazole cream- 450 gm	10	14	13	18	3	400.00	6,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	0	0.00	15	6,000.00
76	Clopidogrel bisulfate 75 mg	125	125	135	150	10	204.37	28,611.80	35	7,152.95	35	7,152.95	35	7,152.95	35	7,152.95	140	28,611.80
77	Clotrimazole cream 5 g	1,560	1,596	1,416	1,860	360	6.00	9,000.00	360	2,160.00	360	2,160.00	420	2,520.00	360	2,160.00	1,500	9,000.00
78	Clotrimazole vaginal 100 mg	146	112	120	142	22	9.00	1,080.00	60	540.00	0	0.00	60	540.00	0	0.00	120	1,080.00
79	Cloxacillin 1 g	0	100	150	150	50	18.00	1,800.00	0	0.00	0	0.00	100	1,800.00	0	0.00	100	1,800.00
80	Clozapine 25 mg	5	9	14	22	2	560.00	11,200.00	10	5,600.00	0	0.00	10	5,600.00	0	0.00	20	11,200.00
81	Colchicine 0.6 mg	24	16	20	23	3	320.00	6,400.00	10	3,200.00	0	0.00	10	3,200.00	0	0.00	20	6,400.00
82	Cotrimoxazole 800/160 mg	5	10	6	14	4	410.00	4,100.00	5	2,050.00	0	0.00	5	2,050.00	0	0.00	10	4,100.00
83	Cotrimoxazole suspension 200/40 mg-	80	80	99	150	100	9.50	475.00	0	0.00	0	0.00	50	475.00	0	0.00	50	475.00
84	D-5-N/2 - 1000 ml	766	333	1,100	1,300	300	26.00	26,000.00	250	6,500.00	250	6,500.00	250	6,500.00	250	6,500.00	1,000	26,000.00
85	D-5-N/3 - 500 ml	287	136	440	520	20	25.00	12,500.00	200	5,000.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	500	12,500.00
86	D-5-N/5 - 500 ml	2	0	40	40	20	25.00	500.00	0	0.00	0	0.00	20	500.00	0	0.00	20	500.00
87	D-5-NSS - 1000 ml	49	39	10	40	0	29.50	1,180.00	20	590.00	0	0.00	20	590.00	0	0.00	40	1,180.00
88	D-5-W - 100 ml	98	42	100	100	0	13.90	1,390.00	50	695.00	0	0.00	50	695.00	0	0.00	100	1,390.00
89	D-5-W - 500 ml	24	40	100	100	20	25.00	2,000.00	40	1,000.00	0	0.00	40	1,000.00	0	0.00	80	2,000.00
90	D-5-W - 1000 ml	10	10	30	40	20	29.50	590.00	0	0.00	0	0.00	20	590.00	0	0.00	20	590.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีชื่อ

หน่วยงาน ภาครัฐกรม รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์มีชื่อ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ก.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
91	D-10-N/2 - 1000 ml	0	0	120	230	30	33.00	6,600.00	100	3,300.00	0	0.00	100	3,300.00	0	0.00	200	6,600.00
92	Dexamthasone 4mg/ml -1ml	640	1,200	1,350	1,600	200	5.55	7,490.00	350	1,872.50	350	1,872.50	350	1,872.50	350	1,872.50	1,400	7,490.00
93	Dextromethorphan 15 mg	10	10	23	32	2	400.00	12,000.00	15	6,000.00	0	0.00	15	6,000.00	0	0.00	30	12,000.00
94	Diazepam 5 mg	3	8	5	10	0	246.10	2,461.00	5	1,230.50	0	0.00	5	1,230.50	0	0.00	10	2,461.00
95	Diazepam 2 mg	3	11	7	15	0	74.90	1,123.50	10	749.00	0	0.00	5	374.50	0	0.00	15	1,123.50
96	Diazepam-2 ml	300	400	650	800	0	5.21	4,168.00	400	2,084.00	0	0.00	400	2,084.00	0	0.00	800	4,168.00
97	Diclofenac 25mg/ml -3 ml	560	550	850	1,000	400	6.00	3,600.00	300	1,800.00	0	0.00	300	1,800.00	0	0.00	600	3,600.00
98	Dicloxacillin 250 mg	32	20	25	29	4	551.05	13,776.25	10	5,510.50	5	2,755.25	5	2,755.25	5	2,755.25	25	13,776.25
99	Dicloxacillin 500 mg	44	35	36	44	14	1,000.45	30,013.50	10	10,004.50	10	10,004.50	10	10,004.50	0	0.00	30	30,013.50
100	Dicloxacillin Dry syr 62.5mg/5ml-60	310	325	300	400	300	18.19	1,819.00	0	0.00	0	0.00	100	1,819.00	0	0.00	100	1,819.00
101	Digoxin 0.25 mg	2	3	2	5	2	320.00	960.00	0	0.00	0	0.00	3	960.00	0	0.00	3	960.00
102	Digoxin 0.5mg/2 ml	0	0	40	20	0	35.10	701.92	0	0.00	0	0.00	20	701.92	0	0.00	20	701.92
103	Dimenhydrinate 50 mg	52	42	54	63	3	210.00	12,600.00	15	3,150.00	15	3,150.00	15	3,150.00	15	3,150.00	60	12,600.00
104	Dimenhydrinate 50mg/ml	1,240	1,200	1,350	1,600	0	4.00	6,400.00	400	1,600.00	400	1,600.00	400	1,600.00	400	1,600.00	1,600	6,400.00
105	Diosmin+hesperidin 450+50 mg	9	6	8	10	0	625.00	6,250.00	5	3,125.00	0	0.00	5	3,125.00	0	0.00	10	6,250.00
106	Doxasate sodium - 15 ml	36	48	66	66	6	55.64	3,338.40	30	1,669.20	0	0.00	30	1,669.20	0	0.00	60	3,338.40
107	Domperidone 10 mg	33	37	51	65	5	210.00	12,600.00	15	3,150.00	15	3,150.00	15	3,150.00	15	3,150.00	60	12,600.00
108	Domperidone 5mg/5ml -30 ml	425	388	650	800	0	6.40	5,120.00	200	1,280.00	200	1,280.00	200	1,280.00	200	1,280.00	800	5,120.00
109	Doxazosin 2 mg	0	0	500	850	50	29.00	23,200.00	200	5,800.00	200	5,800.00	200	5,800.00	200	5,800.00	800	23,200.00
110	Dopamine 250mg/10 ml	30	30	30	30	0	26.75	802.50	0	0.00	0	0.00	30	802.50	0	0.00	30	802.50
111	Doxycycline 100 mg	0	6	9	10	0	450.00	4,500.00	5	2,250.00	0	0.00	5	2,250.00	0	0.00	10	4,500.00
112	dT vaccine	150	196	217	200	0	125.00	25,000.00	50	6,250.00	50	6,250.00	50	6,250.00	50	6,250.00	200	25,000.00
113	DuoFilm - 15 ml	12	13	24	24	0	48.15	1,155.60	12	577.80	0	0.00	12	577.80	0	0.00	24	1,155.60
114	Efavirenz 600 mg	60	60	30	20	0	180.00	3,600.00	0	0.00	10	1,800.00	0	0.00	10	1,800.00	20	3,600.00
115	Enalapril 5 mg	537	510	585	623	23	220.00	133,000.00	150	33,000.00	150	33,000.00	150	33,000.00	150	33,000.00	600	132,000.00
116	Enalapril 20 mg	19	22	84	124	14	460.00	50,600.00	25	11,500.00	30	13,800.00	25	11,500.00	30	13,800.00	110	50,600.00
117	Enoxaparin	30	0	0	10	0	224.70	2,247.00	10	2,247.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,247.00
118	Erythromycin -60ml	90	90	90	130	80	18.00	900.00	0	0.00	50	900.00	0	0.00	0	0.00	50	900.00
119	Ethinbunol 400 mg	5	5	5	5	0	770.00	3,850.00	0	0.00	0	0.00	5	3,850.00	0	0.00	5	3,850.00
120	Etonogestrel 68 mg implant	5	5	10	20	0	1,829.70	36,594.00	10	18,297.00	0	0.00	10	18,297.00	0	0.00	20	36,594.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อและเวชภัณฑ์มีชีพยา
หน่วยงานเภสัชกรรม รพ.ศรีรัชเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์มีชีพยา	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ก.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
121	Famotidine 20 mg	0	5	5	5	2	240.00	720.00	0	0.00	0	0.00	3	720.00	0	0.00	3	720.00
122	Favipiravir 200 mg	0	0	0	10	0	588.50	5,885.00	0	0.00	0	0.00	10	5,885.00	0	0.00	10	5,885.00
123	Ferrous fumarate 200 mg	95	47	65	106	26	190.00	15,200.00	20	3,800.00	20	3,800.00	20	3,800.00	20	3,800.00	80	15,200.00
124	Ferrous fumarate 76 mg/5ml	1,350	1,200	850	1,200	0	23.00	27,600.00	300	6,900.00	300	6,900.00	300	6,900.00	300	6,900.00	1,200	27,600.00
125	Fexofenadine HCl 180 mg	4	7	17	20	5	631.50	9,469.50	0	0.00	5	3,156.50	5	3,156.50	5	3,156.50	15	9,469.50
126	Fluconazole 200 mg	19	8	16	20	5	190.00	2,850.00	5	950.00	5	950.00	5	950.00	0	0.00	15	2,850.00
127	Fluoxetine 20 mg	39	45	53	65	5	200.00	12,000.00	15	3,000.00	15	3,000.00	15	3,000.00	15	3,000.00	60	12,000.00
128	Fluphenazine 25 mg/ml	350	450	450	550	150	29.00	11,600.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	400	11,600.00
129	Folic acid 5 mg	216	195	200	237	37	200.00	40,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	200	40,000.00
130	Formaline - 450 ml	0	2	0	4	2	32.10	64.20	0	0.00	0	0.00	2	64.20	0	0.00	2	64.20
131	Furosemide 40 mg	32	20	27	32	2	175.00	5,250.00	15	2,625.00	0	0.00	15	2,625.00	0	0.00	30	5,250.00
132	Furosemide 10 mg/ml- 2 ml	1,995	1,300	2,200	2,700	500	5.55	11,770.00	600	3,210.00	500	2,675.00	600	3,210.00	500	2,675.00	2,200	11,770.00
133	Furosemide 10 mg/ml - 25ml	90	90	66	90	30	40.66	2,439.60	30	1,219.80	0	0.00	30	1,219.80	0	0.00	60	2,439.60
134	Gabapentin 300 mg	125	136	270	330	50	130.00	36,400.00	70	9,100.00	70	9,100.00	70	9,100.00	70	9,100.00	280	36,400.00
135	Gentibrozil 300 mg	202	215	173	215	65	290.00	43,500.00	40	11,600.00	35	10,150.00	40	11,600.00	35	10,150.00	150	43,500.00
136	Gentamycin-80mg	250	250	150	250	50	5.20	1,040.00	100	520.00	0	0.00	100	520.00	0	0.00	200	1,040.00
137	Glipizide 5 mg	1,818	1,690	1,786	2,000	400	64.00	102,400.00	400	25,600.00	400	25,600.00	400	25,600.00	400	25,600.00	1,600	102,400.00
138	GPO vir T	0	24	0	10	0	680.52	6,805.20	0	0.00	0	0.00	10	6,805.20	0	0.00	10	6,805.20
139	Griseofulvin 500 mg	15	9	12	16	6	239.00	2,390.00	0	0.00	0	0.00	10	2,390.00	0	0.00	10	2,390.00
140	Haloperidol 5 mg/ml	50	50	108	150	50	9.72	972.00	0	0.00	50	486.00	0	0.00	50	486.00	100	972.00
141	Haloperidol 50 mg/ml	50	50	50	50	0	56.00	2,800.00	50	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	2,800.00
142	Haloperidol 2 mg	20	22	22	25	0	440.00	11,000.00	15	6,600.00	0	0.00	10	4,400.00	0	0.00	25	11,000.00
143	Haloperidol 5 mg	15	18	17	20	0	740.00	14,800.00	10	7,400.00	0	0.00	10	7,400.00	0	0.00	20	14,800.00
	Hepatitis B vaccine	0	0	0	60	0	120.00	7,200.00	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00	60	7,200.00
144	HBIG	2	2	2	2	0	4,200.00	8,400.00	0	0.00	0	0.00	2	8,400.00	0	0.00	2	8,400.00
145	HCTZ 50 mg	87	81	87	96	6	126.45	11,380.50	25	3,161.25	20	2,529.00	25	3,161.25	20	2,529.00	90	11,380.50
146	Hista-ophi	1,356	1,080	1,272	1,680	480	9.60	11,520.00	600	5,760.00	0	0.00	600	5,760.00	0	0.00	1,200	11,520.00
147	Human rabies immunoglobulin-2 ml	10	10	10	5	0	2,354.00	11,770.00	0	0.00	0	0.00	5	11,770.00	0	0.00	5	11,770.00
148	Hydralazine HCL 25 mg	187	185	180	200	30	210.00	35,700.00	40	8,400.00	45	9,450.00	40	8,400.00	45	9,450.00	170	35,700.00
149	Hydrocortisone 100 mg	40	40	90	110	10	35.40	3,540.00	50	1,770.00	0	0.00	50	1,770.00	0	0.00	100	3,540.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์รพช

หน่วยงาน เภสัชกรรม รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 67	ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ	ปริมาณการ	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66									จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
150	Hydrogen peroxide 450 ml	5	3	1	4	2	2	2	2	25.78	51.56	0	0.00	0	0.00	2	51.56	0	0.00	2	51.56	
151	Hydroxyzine 10 mg	14	12	6	16	6	10	5	5	180.00	1,800.00	5	900.00	0	0.00	5	900.00	0	0.00	10	1,800.00	
152	Hyoscine 10 mg	44	34	36	38	8	30	5	5	650.00	19,500.00	5	3,250.00	10	6,500.00	5	3,250.00	10	6,500.00	30	19,500.00	
153	Hyoscine 20mg/ml - 1ml	690	685	650	700	150	550	100	100	10.25	5,637.50	100	1,025.00	150	1,537.50	150	1,537.50	150	1,537.50	550	5,637.50	
154	Hyoscine N-Br 5mg/5ml - 30 ml	441	302	163	334	184	150	0	0	13.00	1,950.00	0	0.00	0	0.00	150	1,950.00	0	0.00	150	1,950.00	
155	Hyromellose 10 ml (น้ำตาลเทียม)	0	0	430	730	130	600	150	150	20.00	12,000.00	150	3,000.00	150	3,000.00	150	3,000.00	150	3,000.00	600	12,000.00	
156	ibuprofen 200 mg	5	6	11	15	10	5	0	0	220.00	1,100.00	0	0.00	0	0.00	5	1,100.00	0	0.00	5	1,100.00	
157	ibuprofen 400 mg	115	116	127	144	24	120	30	30	295.00	35,400.00	30	8,850.00	30	8,850.00	30	8,850.00	30	8,850.00	120	35,400.00	
158	ibuprofen 10mg/5ml-60 ml	162	155	300	350	150	200	0	0	14.98	2,996.00	0	0.00	100	1,498.00	100	1,498.00	0	0.00	200	2,996.00	
159	Isosorbide dinitrate 10 mg	14	7	18	24	4	20	10	10	330.00	6,600.00	10	3,300.00	0	0.00	10	3,300.00	0	0.00	20	6,600.00	
160	Isosorbide dinitrate sublingual 5 mg,	5	3	4	6	1	5	2	2	810.00	4,050.00	2	1,620.00	0	0.00	3	2,430.00	0	0.00	5	4,050.00	
161	Ketamine 50 mg/ml	2	2	2	2	0	2	2	2	150.00	300.00	2	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	300.00	
162	Ketoconazole shampoo- 100 ml	49	71	80	100	20	80	40	40	85.00	6,800.00	40	3,400.00	0	0.00	40	3,400.00	0	0.00	80	6,800.00	
163	Lactolose syrup	36	36	161	425	25	400	100	100	40.25	16,100.00	100	4,025.00	100	4,025.00	100	4,025.00	100	4,025.00	400	16,100.00	
164	Lamivudine 150 mg	40	40	30	5	0	5	0	0	187.20	936.00	0	0.00	0	0.00	5	936.00	0	0.00	5	936.00	
165	Lamivudine 300 mg	10	10	10	5	0	5	0	0	186.80	934.00	0	0.00	0	0.00	5	934.00	0	0.00	5	934.00	
166	Lamivudine 60 ml	0	0	0	2	0	2	0	0	54.00	108.00	0	0.00	0	0.00	2	108.00	0	0.00	2	108.00	
167	Levodopa+carbidopa 100/25 mg	125	125	165	185	35	150	35	35	278.20	41,730.00	35	9,737.00	40	11,128.00	35	9,737.00	40	11,128.00	150	41,730.00	
168	Levodroxine 0.1 mg	27	25	16	24	14	10	0	0	175.00	1,750.00	0	0.00	0	0.00	10	1,750.00	0	0.00	10	1,750.00	
169	Lidocaine 1%-50 ml	47	50	67	84	4	80	20	20	33.44	2,675.20	20	668.80	20	668.80	20	668.80	20	668.80	80	2,675.20	
170	Lidocaine 1% with adrenaline-20 ml	1	2	1	1	0	1	1	1	443.00	443.00	1	443.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	443.00	
171	Lidocaine 2% with adrenaline-20 ml	3	4	3	3	0	3	3	3	456.00	1,368.00	3	1,368.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,368.00	
172	Lopinavir/Ritonavir 200/50 mg	40	40	20	5	0	5	0	0	1,398.49	6,992.45	0	0.00	0	0.00	5	6,992.45	0	0.00	5	6,992.45	
173	Lorazepam 1 mg	60	40	50	60	0	60	30	30	350.00	21,000.00	30	10,500.00	0	0.00	30	10,500.00	0	0.00	60	21,000.00	
174	Losartan 50 mg	856	900	1,187	1,523	23	1,300	350	350	214.00	278,200.00	350	74,900.00	300	64,200.00	350	74,900.00	300	64,200.00	1,300	278,200.00	
175	Lubricating gel - 60 g	55	49	105	124	4	120	60	60	30.00	3,600.00	60	1,800.00	0	0.00	60	1,800.00	0	0.00	120	3,600.00	
176	M.earminalive -180 ml	680	840	683	837	357	480	0	0	16.05	7,704.00	0	0.00	160	2,568.00	160	2,568.00	160	2,568.00	480	7,704.00	
177	Manidipine 20 mg	0	110	460	660	160	500	125	125	130.00	65,000.00	125	16,250.00	125	16,250.00	125	16,250.00	125	16,250.00	500	65,000.00	
178	Mannitol 20%/100 ml	120	120	40	120	40	80	40	40	50.00	4,000.00	40	2,000.00	0	0.00	40	2,000.00	0	0.00	80	4,000.00	
179	Medroxyprogesterone-3ml	470	580	360	470	320	150	0	0	9.00	1,350.00	0	0.00	0	0.00	150	1,350.00	0	0.00	150	1,350.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีชื่อ

หน่วยงาน ภาครัฐ รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์มีชื่อ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง			
		ปี 64	ปี 65	ปี 66					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
180	Mefenamic acid 250 mg	2	1	2	3	0	500.00	1,500.00	3	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,500.00
181	Metopemem 1 g	200	100	250	200	0	107.00	21,400.00	100	10,700.00	0	0.00	100	10,700.00	0	0.00	0	0.00	200	21,400.00
182	Meformin 500 mg	945	921	1,077	1,263	63	340.00	408,000.00	300	102,000.00	300	102,000.00	300	102,000.00	300	102,000.00	300	102,000.00	1,200	408,000.00
183	Methimazole 5 mg	38	31	51	60	10	345.00	17,250.00	10	3,450.00	15	5,175.00	10	3,450.00	15	5,175.00	15	5,175.00	50	17,250.00
184	Methyldopa 250 mg	27	22	23	27	2	635.00	15,875.00	15	9,525.00	0	0.00	10	6,350.00	0	0.00	0	0.00	25	15,875.00
185	Methylerythrometine 0.2mg/ml	50	0	10	40	40	8.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
186	Metoclopramide 10mg/2ml	790	950	1,550	1,850	50	5.55	9,630.00	450	2,407.50	450	2,407.50	450	2,407.50	450	2,407.50	450	2,407.50	1,800	9,630.00
187	Metoprolol tartrate 100 mg	56	50	58	60	0	225.00	13,500.00	15	3,375.00	15	3,375.00	15	3,375.00	15	3,375.00	15	3,375.00	60	13,500.00
188	Metronidazole 500 mg	530	210	860	960	400	14.50	8,120.00	560	8,120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	560	8,120.00
189	Metronidazole 200 mg	8	4	7	12	2	160.00	1,600.00	5	800.00	0	0.00	5	800.00	0	0.00	0	0.00	10	1,600.00
190	MILK OF MAGNESIA-60 ml	150	150	150	150	50	7.49	749.00	50	374.50	0	0.00	50	374.50	0	0.00	0	0.00	100	749.00
191	Misoprostol 200 mg	10	10	20	20	0	8.80	176.00	0	0.00	0	0.00	20	176.00	0	0.00	0	0.00	20	176.00
192	Mixard 70/30 - 10 ml	600	630	820	898	48	64.20	54,570.00	200	12,840.00	200	12,840.00	250	16,050.00	200	12,840.00	200	12,840.00	850	54,570.00
193	Mixard penfil-3 ml	7,750	9,000	9,000	10,000	0	66.34	663,400.00	2,500	165,850.00	2,500	165,850.00	2,500	165,850.00	2,500	165,850.00	2,500	165,850.00	10,000	663,400.00
194	Molnupiravir 200 mg	0	0	160	160	0	315.65	50,504.00	40	12,626.00	40	12,626.00	40	12,626.00	40	12,626.00	40	12,626.00	160	50,504.00
195	Morphine 10 mg MST	90	30	30	60	0	350.00	21,000.00	30	10,500.00	0	0.00	30	10,500.00	0	0.00	0	0.00	60	21,000.00
196	Morphine 10 mg IR	2	3	20	40	0	130.00	5,200.00	20	2,600.00	0	0.00	20	2,600.00	0	0.00	0	0.00	40	5,200.00
197	Morphine solution 10 mg/5ml	100	0	100	100	0	45.00	4,500.00	50	2,250.00	0	0.00	50	2,250.00	0	0.00	0	0.00	100	4,500.00
198	Morphine 10mg/ml	250	0	250	300	0	6.50	1,950.00	150	975.00	0	0.00	150	975.00	0	0.00	0	0.00	300	1,950.00
199	Multivitamin	41	32	37	41	11	190.00	5,700.00	15	2,850.00	0	0.00	15	2,850.00	0	0.00	0	0.00	30	5,700.00
200	Multivitamin - 60 ml	300	310	100	200	0	12.00	2,400.00	100	1,200.00	0	0.00	100	1,200.00	0	0.00	0	0.00	200	2,400.00
201	Naproxen 250 mg	0	0	0	80	0	535.00	42,800.00	20	10,700.00	20	10,700.00	20	10,700.00	20	10,700.00	20	10,700.00	80	42,800.00
202	Neostigmine	50	50	50	50	0	20.00	1,000.00	50	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	1,000.00
203	Nevirapine 60 ml	0	0	0	2	0	65.00	130.00	0	0.00	0	0.00	2	130.00	0	0.00	0	0.00	2	130.00
204	Nevirapine 200 mg	0	0	0	5	0	268.20	1,341.00	0	0.00	0	0.00	5	1,341.00	0	0.00	0	0.00	5	1,341.00
205	Nicardipine HCl10mg/10ml	140	120	230	240	0	120.00	28,800.00	60	7,200.00	60	7,200.00	60	7,200.00	60	7,200.00	60	7,200.00	240	28,800.00
206	Nitroglycerin 50 mg/10 ml	0	0	0	20	0	124.00	2,480.00	10	1,240.00	0	0.00	10	1,240.00	0	0.00	0	0.00	20	2,480.00
207	Norepinephrine 4mg/4ml	30	90	165	200	0	38.52	7,704.00	50	1,926.00	50	1,926.00	50	1,926.00	50	1,926.00	50	1,926.00	200	7,704.00
208	Norethisterone 5 mg	4	4	4	8	4	250.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	4	1,000.00	0	0.00	0	0.00	4	1,000.00
209	Norfloxacin 400 mg	35	34	42	51	21	121.00	3,630.00	15	1,815.00	0	0.00	15	1,815.00	0	0.00	0	0.00	30	3,630.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ในร้านยา
หน่วยงานเภสัชกรรม รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์ในร้านยา	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อ	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
210	Nortriptyline HCL 25 mg	1	1	3	5	0	5	1,200.00	6,000.00	2	2,400.00	0	0.00	3	3,600.00	0	0.00	5	6,000.00
211	NPH insulin	0	0	151	199	49	150	65.27	9,790.50	50	3,265.50	0	0.00	100	6,527.00	0	0.00	150	9,790.50
212	Obimin AZ	585	650	570	600	50	550	53.50	29,425.00	250	13,375.00	0	0.00	300	16,050.00	0	0.00	550	29,425.00
213	Ofloxacin 100 mg	28	25	21	29	9	20	90.00	1,800.00	10	900.00	0	0.00	10	900.00	0	0.00	20	1,800.00
214	Olive oil - 450 ml	2	2	2	4	2	2	192.60	385.20	0	0.00	0	0.00	2	385.20	0	0.00	2	385.20
215	Omeprazole 20 mg	2,031	2,180	2,215	2,427	27	2,400	50.00	120,000.00	600	30,000.00	600	30,000.00	600	30,000.00	600	30,000.00	2,400	120,000.00
216	Omeprazole 40 mg	1,890	1,876	2,384	2,500	100	2,400	12.35	29,640.00	600	7,410.00	600	7,410.00	600	7,410.00	600	7,410.00	2,400	29,640.00
217	ORS PEDIATRIC FORMURA	33	47	190	240	40	200	85.60	17,120.00	50	4,280.00	50	4,280.00	50	4,280.00	50	4,280.00	200	17,120.00
218	Oselantivir phosphate 75 mg	2	2	5	5	0	5	6,250.00	31,250.00	3	18,750.00	0	0.00	2	12,500.00	0	0.00	5	31,250.00
219	Oxytocin 10 IU/ml	80	50	20	50	0	50	12.00	600.00	0	0.00	0	0.00	50	600.00	0	0.00	50	600.00
220	Paracetamol 325 mg	14	19	20	30	10	20	200.00	4,000.00	10	2,000.00	0	0.00	10	2,000.00	0	0.00	20	4,000.00
221	Paracetamol 500 mg	195	236	223	275	75	200	290.00	58,000.00	50	14,500.00	50	14,500.00	50	14,500.00	50	14,500.00	200	58,000.00
222	Paracetamol 120mg/5ml- 60 ml	4,104	2,950	4,950	5,700	1,300	4,400	9.00	39,600.00	1,000	9,000.00	1,200	10,800.00	1,000	9,000.00	1,200	10,800.00	4,400	39,600.00
223	Paracetamol/Ophenadrine 450/35 mg	116	105	110	120	20	100	330.00	33,000.00	25	8,250.00	25	8,250.00	25	8,250.00	25	8,250.00	100	33,000.00
224	Penicillin G sodium 1 g	20	20	0	20	0	20	22.00	440.00	20	440.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	440.00
225	Perphenazine 8 mg	19	18	21	25	5	20	390.00	7,800.00	10	3,900.00	0	0.00	10	3,900.00	0	0.00	20	7,800.00
226	Perphenazine 4 mg	6	3	2	5	2	3	290.00	870.00	0	0.00	0	0.00	3	870.00	0	0.00	3	870.00
227	Pethidine 50 mg/ml	50	50	100	100	50	50	6.50	325.00	0	0.00	0	0.00	50	325.00	0	0.00	50	325.00
228	Phenobarbital 60 mg	4	3	9	10	0	10	246.10	2,461.00	5	1,230.50	0	0.00	5	1,230.50	0	0.00	10	2,461.00
229	Phenytoin 100 mg	30	29	31	38	8	30	457.00	13,710.00	15	6,855.00	0	0.00	15	6,855.00	0	0.00	30	13,710.00
230	Phenytoin 250 mg/5 ml	52	40	90	100	0	100	200.00	20,000.00	50	10,000.00	0	0.00	50	10,000.00	0	0.00	100	20,000.00
231	Pioglitazone 30 mg	0	125	548	700	50	650	71.33	46,364.50	150	10,695.50	150	10,695.50	200	14,266.00	150	10,695.50	650	46,364.50
232	Poly-oph	432	360	312	420	0	420	23.50	9,870.00	240	5,640.00	0	0.00	180	4,230.00	0	0.00	420	9,870.00
233	Potassium chloride - 10 ml	52	100	200	250	0	250	8.00	2,000.00	250	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	250	2,000.00
234	Potassium chloride Elixir 240 ml	75	100	175	250	30	220	70.00	15,400.00	55	3,850.00	55	3,850.00	55	3,850.00	55	3,850.00	220	15,400.00
235	Povidone iodine 450 ml	90	85	60	96	0	96	107.00	10,272.00	48	5,136.00	0	0.00	48	5,136.00	0	0.00	96	10,272.00
236	Praziquantel 600 mg	1	1	1	1	0	1	475.00	475.00	1	475.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	475.00
237	Prednisolone 5 mg	15	5	17	22	2	20	350.00	7,000.00	10	3,500.00	0	0.00	10	3,500.00	0	0.00	20	7,000.00
238	Proctosedyl suppository	800	700	400	600	300	300	5.50	1,650.00	0	0.00	0	0.00	300	1,650.00	0	0.00	300	1,650.00
239	Propranolol 10 mg	14	11	15	21	6	15	160.00	2,400.00	5	800.00	0	0.00	10	1,600.00	0	0.00	15	2,400.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อและเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา

หน่วยงาน ภาครัฐกรม รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อ	ปริมาณคงคลัง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมสั่งซื้อจริง			
		ปี 64	ปี 65	ปี 66					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
240	Propylthiouracil 50 mg	13	15	15	การซื้อ ปี 67	18	8	10	230.00	2,300.00	5	1,150.00	0	0.00	5	1,150.00	0	0.00	10	2,300.00
241	Pyrazinamide 500 mg	5	5	5		5	0	5	790.00	3,950.00	0	0.00	0	0.00	5	3,950.00	0	0.00	5	3,950.00
242	Rabies immunoglobulin-5 ml	200	210	170		200	40	160	423.00	67,680.00	40	16,920.00	40	16,920.00	40	16,920.00	40	16,920.00	160	67,680.00
243	Rabies vaccine	538	550	770		880	80	800	260.00	208,000.00	200	52,000.00	200	52,000.00	200	52,000.00	200	52,000.00	800	208,000.00
244	levonorgestrel+Ethinylestradiol(0.15+0.0	40	30	20		24	4	20	250.00	5,000.00	10	2,500.00	0	0.00	10	2,500.00	0	0.00	20	5,000.00
245	Regular insulin - 10 ml	10	10	30		50	10	40	74.90	2,996.00	20	1,498.00	0	0.00	20	1,498.00	0	0.00	40	2,996.00
246	Rifampicin 450 mg	10	10	10		10	0	10	423.72	4,237.20	5	2,118.60	0	0.00	5	2,118.60	0	0.00	10	4,237.20
247	Rifampicine 25 mg	0	4	0		5	5	5	190.00	950.00	0	0.00	0	0.00	5	950.00	0	0.00	5	950.00
248	Risperidone 2 mg	30	32	35		40	10	30	1,330.00	39,900.00	15	19,950.00	0	0.00	15	19,950.00	0	0.00	30	39,900.00
249	Roxitromicin 150 mg	50	60	40		40	0	40	100.00	4,000.00	20	2,000.00	0	0.00	20	2,000.00	0	0.00	40	4,000.00
250	Salbutamol - 4 ml NB	0	20	40		45	5	40	128.40	5,136.00	20	2,568.00	0	0.00	20	2,568.00	0	0.00	40	5,136.00
251	Salbutamol - 200 dose	100	110	60		80	0	80	37.45	2,996.00	40	1,498.00	0	0.00	40	1,498.00	0	0.00	80	2,996.00
252	Salbutamol - 60 ml	215	211	240		260	60	200	8.00	1,600.00	100	800.00	0	0.00	100	800.00	0	0.00	200	1,600.00
253	Salbutamol 2 mg	6	8	4		9	3	6	118.00	708.00	0	0.00	6	708.00	0	0.00	0	0.00	6	708.00
254	Seretide evohaler 25/250-120 dose	431	616	930		970	90	880	562.82	495,281.60	220	123,820.40	220	123,820.40	220	123,820.40	220	123,820.40	880	495,281.60
255	Seretide accuhaler 50/500	0	0	80		270	70	200	597.06	119,412.00	50	29,853.00	50	29,853.00	50	29,853.00	50	29,853.00	200	119,412.00
256	Serratiline 50 mg	0	0	0		180	0	180	46.01	8,281.80	45	2,070.45	45	2,070.45	45	2,070.45	45	2,070.45	180	8,281.80
257	Silver sulfadiazine cream-450 g	28	18	22		30	0	30	321.00	9,630.00	15	4,815.00	0	0.00	15	4,815.00	0	0.00	30	9,630.00
258	Simeticone 80 mg	207	208	247		296	56	240	160.00	38,400.00	60	9,600.00	60	9,600.00	60	9,600.00	60	9,600.00	240	38,400.00
259	Simeticone suspension 40mg/0.6ml	252	390	588		768	240	528	12.50	6,600.00	120	1,500.00	144	1,800.00	120	1,500.00	144	1,800.00	528	6,600.00
260	Simvastatin 20 mg	715	685	675		725	125	600	450.00	270,000.00	150	67,500.00	150	67,500.00	150	67,500.00	150	67,500.00	600	270,000.00
261	Sodium valproate 200 mg	45	50	95		110	10	100	114.00	11,400.00	25	2,850.00	25	2,850.00	25	2,850.00	25	2,850.00	100	11,400.00
262	Sodium valproate 500 mg	30	35	30		45	25	20	301.74	6,034.80	10	3,017.40	0	0.00	10	3,017.40	0	0.00	20	6,034.80
263	Sodium valproate - 60 ml	10	10	10		10	0	10	250.38	2,503.80	0	0.00	0	0.00	10	2,503.80	0	0.00	10	2,503.80
264	Sodium bicarbonate - 50 ml	50	60	150		150	0	150	30.00	4,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	0	0.00	150	4,500.00
265	Sodiumbicarbonate 300 mg	160	120	146		170	70	100	85.00	8,500.00	0	0.00	50	4,250.00	50	4,250.00	0	0.00	100	8,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีชื่อยา

หน่วยงานเภสัชกรรม รพ.ศรีเสขิงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์มีชื่อยา	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อ	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
266	Spironolactone 25 mg	15	9	9	10	0	400.00	4,000.00	5	2,000.00	0	0.00	5	2,000.00	0	0.00	10	4,000.00	
267	Sterile water for injection - 10 ml	6,800	5,500	6,700	7,600	1,600	2.20	13,200.00	1,500	3,300.00	1,500	3,300.00	1,500	3,300.00	1,500	3,300.00	6,000	13,200.00	
268	Sterile water for injection - 100 ml	1,020	860	1,300	1,600	400	12.50	15,000.00	300	3,750.00	300	3,750.00	300	3,750.00	300	3,750.00	1,200	15,000.00	
269	Streptokinase	5	2	4	4	0	5,400.00	21,600.00	2	10,800.00	0	0.00	2	10,800.00	0	0.00	4	21,600.00	
270	Sulprostone	3	3	3	3	0	781.67	2,345.01	3	2,345.01	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	2,345.01	
271	Temofovir 300 mg	40	40	20	5	0	331.50	1,657.50	0	0.00	0	0.00	5	1,657.50	0	0.00	5	1,657.50	
272	TLD	0	0	40	20	0	699.78	13,995.60	0	0.00	0	0.00	20	13,995.60	0	0.00	20	13,995.60	
273	Terbutaline	50	50	50	50	0	8.56	428.00	0	0.00	0	0.00	50	428.00	0	0.00	50	428.00	
274	Tetracaine eye drop	5	5	4	5	0	92.02	460.10	0	0.00	0	0.00	5	460.10	0	0.00	5	460.10	
275	Theophylline 200 mg	380	400	360	400	0	101.65	40,660.00	100	10,165.00	100	10,165.00	100	10,165.00	100	10,165.00	400	40,660.00	
276	Tiotropium bromide 18 mcg	0	0	140	320	0	499.69	159,900.80	80	39,975.20	80	39,975.20	80	39,975.20	80	39,975.20	320	159,900.80	
277	TRAMADOL 50 mg	110	97	169	210	10	135.00	27,000.00	50	6,750.00	50	6,750.00	50	6,750.00	50	6,750.00	200	27,000.00	
278	TRAMADOL 100 mg/2ml	1,350	1,300	1,200	1,350	350	6.00	6,000.00	250	1,500.00	250	1,500.00	250	1,500.00	250	1,500.00	1,000	6,000.00	
279	Tranexamic acid 250 mg/amp	200	100	100	150	50	19.05	1,905.00	0	0.00	0	0.00	100	1,905.00	0	0.00	100	1,905.00	
280	Trazodone 50 mg	2	5	7	12	2	800.00	8,000.00	5	4,000.00	0	0.00	5	4,000.00	0	0.00	10	8,000.00	
281	Triamcinolone 10mg/ml	50	50	50	50	50	12.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
282	Triamcinolone 0.1% cream- 5 g	1,704	1,332	1,356	1,724	284	8.00	11,520.00	360	2,880.00	360	2,880.00	360	2,880.00	360	2,880.00	1,440	11,520.00	
283	Triamcinolone 0.02% cream-450 gm	4	4	3	5	0	260.00	1,300.00	3	780.00	0	0.00	2	520.00	0	0.00	5	1,300.00	
284	Triamcinolone 0.1% oral paste 1 g	725	700	775	800	0	3.00	2,400.00	400	1,200.00	0	0.00	400	1,200.00	0	0.00	800	2,400.00	
285	Trihexyphenetyl 2 mg	37	38	41	47	2	190.00	8,550.00	15	2,850.00	10	1,900.00	10	1,900.00	10	1,900.00	45	8,550.00	
286	Trihexyphenetyl 5 mg	49	45	53	57	7	169.06	8,453.00	15	2,535.90	10	1,690.60	15	2,535.90	10	1,690.60	50	8,453.00	
287	Ureana enema- 133 ml	60	60	55	130	70	37.00	2,220.00	0	0.00	0	0.00	60	2,220.00	0	0.00	60	2,220.00	
288	Vitamin B1 injection	0	0	600	1,300	300	2.14	2,140.00	500	1,070.00	0	0.00	500	1,070.00	0	0.00	1,000	2,140.00	
289	Vitamin B1-6-12	21	33	37	40	0	427.00	17,080.00	10	4,270.00	10	4,270.00	10	4,270.00	10	4,270.00	40	17,080.00	
290	Vitamin Bcomplex	255	263	364	422	62	265.00	95,400.00	90	23,850.00	90	23,850.00	90	23,850.00	90	23,850.00	360	95,400.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อและวางจำหน่ายยา
หน่วยงานเภสัชกรรม รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและวางจำหน่ายที่มีชื่อ	อัตราการใช้ซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ย.)		งวดที่ 3(เม.ย.-สิง.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
291	Vitamin Bcomplex	240	370	400	500	300	200	3.50	700.00	0	0.00	0	0.00	200	700.00	0	0.00	200	700.00
292	Vitamin K 1 mg	50	25	50	50	0	50	10.48	524.00	25	262.00	0	0.00	25	262.00	0	0.00	50	524.00
293	Vitamin K 10 mg	25	25	25	25	0	25	13.04	326.00	0	0.00	0	0.00	25	326.00	0	0.00	25	326.00
294	Warfarin 2 mg	0	15	25	40	0	40	160.00	6,400.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	40	6,400.00
295	Warfarin 3 mg	35	10	30	40	0	40	195.00	7,800.00	10	1,950.00	10	1,950.00	10	1,950.00	10	1,950.00	40	7,800.00
296	Warfarin 5 mg	5	5	5	5	0	5	225.00	1,125.00	5	1,125.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,125.00
297	Zidovudine 100 mg	40	30	30	5	0	5	255.00	1,275.00	0	0.00	0	0.00	5	1,275.00	0	0.00	5	1,275.00
298	Zidovudine 300 mg	10	10	10	5	0	5	802.00	4,010.00	0	0.00	0	0.00	5	4,010.00	0	0.00	5	4,010.00
299	Zidovudine 60 ml	0	0	0	2	0	2	50.00	100.00	0	0.00	0	0.00	2	100.00	0	0.00	2	100.00
300	Zinc oxide 5 g	0	24	48	120	24	96	16.00	1,536.00	48	768.00	0	0.00	48	768.00	0	0.00	96	1,536.00
301	ขมิ้นชัน	96	135	88	136	36	100	65.00	6,500.00	50	3,250.00	0	0.00	50	3,250.00	0	0.00	100	6,500.00
302	พญานาค - 5 g	206	160	84	156	36	120	18.00	2,160.00	60	1,080.00	0	0.00	60	1,080.00	0	0.00	120	2,160.00
303	ครีมพอลิ - 30 g	330	600	1,368	1,896	96	1,800	38.00	68,400.00	450	17,100.00	450	17,100.00	450	17,100.00	450	17,100.00	1,800	68,400.00
304	ฟ้าทะลายโจร	130	160	164	190	30	160	75.00	12,000.00	40	3,000.00	40	3,000.00	40	3,000.00	40	3,000.00	160	12,000.00
305	มะขามแขก	129	146	162	190	20	170	45.00	7,650.00	40	1,800.00	40	1,800.00	50	2,250.00	40	1,800.00	170	7,650.00
306	ยาแก้ไอผสมมะขามป้อม	2,480	6,460	5,400	5,800	800	5,000	18.00	90,000.00	1,250	22,500.00	1,250	22,500.00	1,250	22,500.00	1,250	22,500.00	5,000	90,000.00
307	ยอนมะแว้ง - 20 ซอง	108	134	172	213	53	160	80.00	12,800.00	40	3,200.00	40	3,200.00	40	3,200.00	40	3,200.00	160	12,800.00
308	ว่านหางจระเข้ - 30 g	105	115	70	130	30	100	35.31	3,531.00	50	1,765.50	0	0.00	50	1,765.50	0	0.00	100	3,531.00
309	ยาธาตุบดขย	204	276	508	828	108	720	17.00	12,240.00	180	3,060.00	180	3,060.00	180	3,060.00	180	3,060.00	720	12,240.00
310	ลูกประคบสมุนไพร	440	690	620	850	350	500	58.00	29,000.00	0	0.00	500	29,000.00	0	0.00	0	0.00	500	29,000.00
311	เตาวัลย์ปิ้ง	36	46	67	120	70	50	80.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	50	4,000.00	0	0.00	50	4,000.00
312	ปราบชมพูทวีปแคปซูล	30	12	12	20	0	20	80.00	1,600.00	10	800.00	0	0.00	10	800.00	0	0.00	20	1,600.00
313	เพชรสังฆาตแคปซูล	40	10	10	30	0	30	65.00	1,950.00	15	975.00	0	0.00	15	975.00	0	0.00	30	1,950.00
314	ยาหอมเทพจิตร	10	10	10	40	0	40	230.00	9,200.00	15	3,450.00	0	0.00	15	3,450.00	10	2,300.00	40	9,200.00
315	ยาจุดบรรจบแคปซูล	25	20	20	20	0	20	80.00	1,600.00	10	800.00	0	0.00	10	800.00	0	0.00	20	1,600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีรื้อยา
หน่วยงานเภสัชกรรม รพ.ศรีวิชัยใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์มีรื้อยา	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66					การซื้อ	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
316	เลือดงานแคปซูล	25	10	10	10	85.00	850.00	5	425.00	0	0.00	5	425.00	0	0.00	10	850.00	
317	ศัฟต์คาร์รา	20	40	40	30	80.00	2,400.00	15	1,200.00	0	0.00	15	1,200.00	0	0.00	30	2,400.00	
318	ครีตีนดีเอ็มขนาดแคปซูล	40	10	10	10	35.00	350.00	5	175.00	0	0.00	5	175.00	0	0.00	10	350.00	
319	ยาบำรุงน้ำนม	30	40	40	40	55.00	2,200.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	40	2,200.00	
320	ทางซิง	80	50	50	50	28.00	1,400.00	25	700.00	0	0.00	25	700.00	0	0.00	50	1,400.00	
321	ทางซิงยาหูกึ่งออกขาว	100	91	91	20	28.00	560.00	10	280.00	0	0.00	10	280.00	0	0.00	20	560.00	
322	ทางซิงรังสิต	150	30	30	20	25.00	500.00	0	0.00	10	250.00	0	0.00	10	250.00	20	500.00	
323	สมุนไพรโรบอตัว	80	50	50	50	55.00	2,750.00	25	1,375.00	0	0.00	25	1,375.00	0	0.00	50	2,750.00	
324	ครีมีนลา	5	5	5	10	400.00	4,000.00	5	2,000.00	0	0.00	5	2,000.00	0	0.00	10	4,000.00	
325	ยาเขียวหอม	5	5	5	10	400.00	4,000.00	0	0.00	5	2,000.00	5	2,000.00	0	0.00	10	4,000.00	
326	พืชผงพญายอ	0	0	0	500	35.00	17,500.00	200	7,000.00	150	5,250.00	150	5,250.00	0	0.00	500	17,500.00	
327	น้ำมันกัญชา(หมอบตชช)	19	25	60	60	100.00	6,000.00	30	3,000.00	0	0.00	30	3,000.00	0	0.00	60	6,000.00	
328	น้ำมันสมุนไพร	0	0	0	10	300.00	3,000.00	5	1,500.00	0	0.00	5	1,500.00	0	0.00	10	3,000.00	
329	แก้ลมแก้เส้น	7	14	14	15	350.00	5,250.00	0	0.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	15	5,250.00	
330	พืชไล่ยาคอน	5	7	7	8	350.00	2,800.00	0	0.00	4	1,400.00	0	0.00	4	1,400.00	8	2,800.00	
331	ยาพาราลิตีดงขาวรพ.และโรคลิวมาง	0	10	10	10	600.00	6,000.00	5	3,000.00	0	0.00	5	3,000.00	0	0.00	10	6,000.00	
332	เพชงขิง	1	1	1	1	160.00	160.00	1	80.00	0	0.00	1	80.00	0	0.00	1	160.00	
333	แก้วลิบ์รียง	1	1	1	1	60.00	60.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	0	0.00	1	60.00	
334	คองจิง	1	1	1	1	330.00	330.00	1	165.00	0	0.00	1	165.00	0	0.00	1	330.00	
335	พริกไทยดำ	1	1	1	1	450.00	450.00	1	225.00	0	0.00	1	225.00	0	0.00	1	450.00	
336	เพชงขาว	1	1	1	1	200.00	200.00	1	100.00	0	0.00	1	100.00	0	0.00	1	200.00	
337	เพชงดำ	1	1	1	1	210.00	210.00	1	105.00	0	0.00	1	105.00	0	0.00	1	210.00	
338	เพชงดำตากแดด	1	1	1	1	300.00	300.00	1	150.00	0	0.00	1	150.00	0	0.00	1	300.00	
339	เพชงขาวเปลือก	1	1	1	1	130.00	130.00	1	65.00	0	0.00	1	65.00	0	0.00	1	130.00	
340	เพชงแดง	1	1	1	1	120.00	120.00	1	60.00	0	0.00	1	60.00	0	0.00	1	120.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อและจัดจ้าง
หน่วยงาน เกษตรกรรม รพ.ศรีษะเกษ จังหวัด หนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการและวงเงินที่ใช้จ่าย	อัตราการซื้อของ 3 ปี			ปี 67	ปริมาณ	ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ล-ส.ล.)		งวดที่ 2(ม.ล-มิ.ล.)		งวดที่ 3(ม.ย-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
		ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
341	กาแฟ	1	1	1	1	0	100.00	100.00	1	50.00	0	0.00	1	50.00	0	0.00	1	50.00	1	100.00
342	มะขามเทศ	1	1	1	1	0	300.00	300.00	1	150.00	0	0.00	1	150.00	0	0.00	1	150.00	1	300.00
343	มะขาม	1	1	1	1	0	150.00	150.00	1	75.00	0	0.00	1	75.00	0	0.00	1	75.00	1	150.00
344	คอกมะลิ	1	1	1	1	0	200.00	200.00	1	100.00	0	0.00	1	100.00	0	0.00	1	100.00	1	200.00
345	คอกพิกุล	1	1	1	1	0	350.00	350.00	1	175.00	0	0.00	1	175.00	0	0.00	1	175.00	1	350.00
346	คอกบานาน	1	1	1	1	0	300.00	300.00	1	150.00	0	0.00	1	150.00	0	0.00	1	150.00	1	300.00
347	คอกสตาร์ท	1	1	1	1	0	250.00	250.00	1	125.00	0	0.00	1	125.00	0	0.00	1	125.00	1	250.00
348	เกษตรบัวหลวง	1	1	1	1	0	450.00	450.00	1	225.00	0	0.00	1	225.00	0	0.00	1	225.00	1	450.00
349	ข้าวเหนียวเหนียว	1	1	1	1	0	160.00	160.00	1	80.00	0	0.00	1	80.00	0	0.00	1	80.00	1	160.00
350	ข้าวเหนียวไร่	1	1	1	1	0	230.00	230.00	1	115.00	0	0.00	1	115.00	0	0.00	1	115.00	1	230.00
351	เหียงคอกปลาหมอ	1	1	1	1	0	60.00	60.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	1	60.00
352	หน่อคนตาหยด	1	1	1	1	0	250.00	250.00	1	125.00	0	0.00	1	125.00	0	0.00	1	125.00	1	250.00
353	ถมอไทย	1	1	1	1	0	80.00	80.00	1	40.00	0	0.00	1	40.00	0	0.00	1	40.00	1	80.00
354	ถมอพิศอก	1	1	1	1	0	80.00	80.00	1	40.00	0	0.00	1	40.00	0	0.00	1	40.00	1	80.00
355	มะขามป้อม	1	1	1	1	0	130.00	130.00	1	65.00	0	0.00	1	65.00	0	0.00	1	65.00	1	130.00
356	โกลขน้าดำ	1	1	1	1	0	350.00	350.00	1	175.00	0	0.00	1	175.00	0	0.00	1	175.00	1	350.00
357	โกลตอ	1	1	1	1	0	250.00	250.00	1	125.00	0	0.00	1	125.00	0	0.00	1	125.00	1	250.00
358	โกลตอขง	1	1	1	1	0	400.00	400.00	1	200.00	0	0.00	1	200.00	0	0.00	1	200.00	1	400.00
359	โพล	1	1	1	1	0	250.00	250.00	1	125.00	0	0.00	1	125.00	0	0.00	1	125.00	1	250.00
360	พืชมะกรูด	1	1	1	1	0	110.00	110.00	1	55.00	0	0.00	1	55.00	0	0.00	1	55.00	1	110.00
361	ใบส้มป่อย	1	1	1	1	0	70.00	70.00	1	35.00	0	0.00	1	35.00	0	0.00	1	35.00	1	70.00
362	ใบมะขาม	1	1	1	1	0	60.00	60.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	1	60.00
363	ใบมะลิไก่	1	1	1	1	0	200.00	200.00	1	100.00	0	0.00	1	100.00	0	0.00	1	100.00	1	200.00
364	คอกอ้านทาน	1	1	1	1	0	800.00	800.00	1	400.00	0	0.00	1	400.00	0	0.00	1	400.00	1	800.00
365	ก้านพวงเสียดิน	1	1	1	1	0	60.00	60.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	1	60.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างและวงเงินพัสดุพัสดุ

หน่วยงาน ภาครัฐกรม ทรัพย์สินทางปัญญา จังหวัด หนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการและวงเงินพัสดุที่พัสดุ	อัตราการใช้จ่ายเงินพัสดุ 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อ	ปริมาณการจัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วงเงินการจัดซื้อ (บาท)	วงเงินการจัดจ้าง (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ย.)		งวดที่ 3(ม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
366	โกลแลน	1	1	1	การใช้จ่าย	0	60.00	60.00	0	30.00	0	0.00	1	30.00	0	0.00	1	60.00	
367	กระดาษ	1	1	1	การจัดซื้อ	0	100.00	100.00	1	50.00	0	0.00	1	50.00	0	0.00	1	100.00	
368	คอมพิวเตอร์	1	1	1	การจัดซื้อ	0	800.00	800.00	1	400.00	0	0.00	1	400.00	0	0.00	1	800.00	
369	ใบปะหน้า	1	1	1	การจัดซื้อ	0	60.00	60.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	0	0.00	1	60.00	
370	เก้าอี้	1	1	1	การจัดซื้อ	0	60.00	60.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	0	0.00	1	60.00	
371	คอมพิวเตอร์	1	1	1	การจัดซื้อ	0	250.00	250.00	1	125.00	0	0.00	1	125.00	0	0.00	1	250.00	
372	หมอน	1	1	1	การจัดซื้อ	0	170.00	170.00	1	85.00	0	0.00	1	85.00	0	0.00	1	170.00	
373	พัด	1	1	1	การจัดซื้อ	0	180.00	180.00	1	90.00	0	0.00	1	90.00	0	0.00	1	180.00	
374	พิน	1	1	1	การจัดซื้อ	0	660.00	660.00	2	990.00	0	0.00	2	990.00	0	0.00	3	1,980.00	
375	การบูร	1	1	1	การจัดซื้อ	0	280.00	1,400.00	3	700.00	0	0.00	3	700.00	0	0.00	5	1,400.00	
376	น้ำดื่มแก้ว	0	0	0	การจัดซื้อ	0	150.00	750.00	3	375.00	0	0.00	3	375.00	0	0.00	5	750.00	
377	น้ำดื่มขวดลิ้น	0	0	0	การจัดซื้อ	0	990.00	1,980.00	1	990.00	0	0.00	1	990.00	0	0.00	2	1,980.00	
378	น้ำดื่มกล่อง	0	0	0	การจัดซื้อ	0	500.00	1,000.00	1	500.00	0	0.00	1	500.00	0	0.00	2	1,000.00	
379	น้ำดื่มกระดาษ	0	0	0	การจัดซื้อ	0	300.00	1,500.00	3	750.00	0	0.00	3	750.00	0	0.00	5	1,500.00	
380	นมผง	0	0	0	การจัดซื้อ	0	1,000.00	2,000.00	1	1,000.00	0	0.00	1	1,000.00	0	0.00	2	2,000.00	
381	นมผงกระดาษ	0	0	0	การจัดซื้อ	0	450.00	2,250.00	3	1,125.00	0	0.00	3	1,125.00	0	0.00	5	2,250.00	
รวมจัดซื้อในงบประมาณ 2567								7,232,568.16	1,979,258.65	1,607,682.64	2,095,420.07	1,550,206.80	7,232,568.16						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์รพชยา

หน่วยงาน เกษตรกรรม รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการยาและเวชภัณฑ์รพชยา	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณประมา	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 67	งวดที่ 1 (ต.ล.-ช.ล.)				งวดที่ 2 (ม.ล.-มิ.ล.)				งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)				งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				ยอดรวมจัดซื้อจริง
		ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	ซองซิปรีเส ขนาด 5*7 cm	44	6	41	50	10	40	115.00	4,600.00	20	2,300.00	0	0.00	20	2,300.00	0	0.00	20	2,300.00	0	0.00	40	4,600.00			
2	ซองซิปรีเส ขนาด 5*7 cm	0	0	6	14	4	10	125.00	1,250.00	10	1,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,250.00			
3	ซองซิปรีเส ขนาด 9*13 cm	97	122	201	210	10	200	115.00	23,000.00	100	11,500.00	0	0.00	100	11,500.00	0	0.00	100	11,500.00	0	0.00	200	23,000.00			
4	ซองซิปรีเส ขนาด 9*13 cm	14	14	37	55	15	40	125.00	5,000.00	20	2,500.00	0	0.00	20	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	5,000.00			
5	ซองซิปรีเส ขนาด 13*20 cm	137	151	190	260	10	250	115.00	28,750.00	150	17,250.00	0	0.00	100	11,500.00	0	0.00	100	11,500.00	0	0.00	250	28,750.00			
6	ซองซิปรีเส ขนาด 13*20 cm	0	0	13	17	7	10	125.00	1,250.00	0	0.00	0	0.00	10	1,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,250.00			
7	ซองซิปรีเส ขนาด 18*28 cm	168	221	75	202	52	150	120.00	18,000.00	50	6,000.00	0	0.00	100	12,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	150	18,000.00			
8	ซองซิปรีเส ขนาด 18*28 cm	0	0	10	10	10	0	125.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
10	ขวดพลาสติก 60 ml	730	400	470	1,630	630	1,000	1.60	1,600.00	0	0.00	0	0.00	1,000	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1,000	1,600.00			
11	สติ๊กเกอร์ thermal	225,000	175,000	300,000	325,000	25,000	300,000	0.20	60,000.00	150,000	30,000.00	0	0.00	150,000	30,000.00	0	0.00	300,000	60,000.00	0	0.00	300,000	60,000.00			
12	สติ๊กเกอร์ติดขวดยา	2,500	10,000	5,000	27,500	27,500	0	0.30	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
13	Sticker prepack 6 ตวง	1,250	16,250	14,000	46,000	46,000	0	0.19	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
14	ขวดที่มเสน+ลูกกลิ้ง 8 CC	0	0	10	10	0	10	450.00	4,500.00	0	0.00	10	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	4,500.00			
15	ขวดยาหม่อง ขนาด 12 g	0	0	10	10	0	10	100.00	1,000.00	0	0.00	10	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,000.00			
รวมจัดซื้อในงบประมาณ 2567									148,950.00		70,800.00		5,500.00		72,650.00		0.00		0.00		0.00		148,950.00			

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มาใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง วิธี			ประมาณการที่ใช้	คงค้างยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อ 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง
			2564	2565	2566										
1	Airway No. 5	อัน	3	5	5	20	-	20	60.00	1,200.00	-	600.00	600.00	-	1,200.00
2	Airway No. 7	อัน	9	10	-	20	-	20	60.00	1,200.00	-	600.00	-	600.00	1,200.00
3	Airway No. 8	อัน	20	10	20	60	10	50	60.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00	3,000.00
4	Airway No. 9	อัน	36	44	20	94	44	50	60.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00	3,000.00
5	Aluminum Spint ขนาด 1 นิ้ว L	โหล	-	-	-	3	-	3	520.00	1,560.00	780.00	-	780.00	-	1,560.00
6	Autocape tape	ม้วน	34	34	19	71	21	50	75.00	3,750.00	1,250.00	-	1,250.00	1,250.00	3,750.00
7	Ambu bagผู้ใหญ่(ซิลิโคน)	อัน	5	3	1	8	3	5	3,500.00	17,500.00	-	-	-	17,500.00	17,500.00
8	Ambu bagเด็ก(ซิลิโคน)	อัน	-	-	-	2	-	2	3,500.00	7,000.00	-	-	-	7,000.00	7,000.00
9	Chronic catgut 1-0 ตัดเข็ม	โหล	-	-	1	2	-	2	900.00	1,800.00	900.00	-	900.00	-	1,800.00
10	Chronic catgut 3-0 ตัดเข็ม	โหล	3	-	1	2	1	1	900.00	900.00	-	900.00	-	900.00	900.00
11	comforming bandage 3 นิ้ว	โหล	20	34	36	70	10	60	85.00	5,100.00	1,275.00	1,275.00	1,275.00	1,275.00	5,100.00
12	comforming bandage 4 นิ้ว	โหล	15	28	30	75	15	60	110.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	6,600.00
13	comforming bandage 6 นิ้ว	โหล	40	45	36	60	10	50	140.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	7,000.00
14	Elastic bandage 3 นิ้ว	โหล	20	28	27	37	7	30	142.00	4,260.00	2,130.00	2,130.00	-	4,260.00	
15	Elastic bandage 4 นิ้ว	โหล	19	24	28	35	5	30	192.00	5,760.00	2,880.00	2,880.00	-	5,760.00	
16	Elastic bandage 6 นิ้ว	โหล	11	10	15	31	6	25	280.00	7,000.00	3,500.00	-	3,500.00	7,000.00	
17	Extension tube with t	กล่อง	28	33	30	70	10	60	1,150.00	69,000.00	17,250.00	17,250.00	17,250.00	17,250.00	69,000.00
18	Extension 50 cm 12 นิ้ว(Suเส้น)	เส้น	1,000	900	1,100	2,000	500	1,500	6.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์ที่ชำรุด ประเภทวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3ปี				ประมาณการใช้	คงค้าง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	งวดที่				ยอดรวมสั่งซื้อจริง
			2564	2565	2566	2567						งบที่ 1	งบที่ 2	งบที่ 3	งบที่ 4	
19	Eye pad	กล่อง	7	18	7	13	3	10	125.00	1,250.00					10	1,250.00
20	Fixture of eighth No. S	ชุด	7	5	8	10	5	5	205.00	1,025.00					5	1,025.00
21	Fixture of eighth No. L	ชุด	9	10	5	14	4	10	205.00	2,050.00					10	2,050.00
22	Fixture of eighth No.X L	ชุด	10	6	4	20	10	10	205.00	2,050.00					10	2,050.00
23	Forceps nontooth	อัน	30	20	14	62	12	50	210.00	10,500.00					50	10,500.00
24	Forceps tooth	อัน	25	20	21	60	10	50	230.00	11,500.00					50	11,500.00
25	Gauze 3*3 นิ้ว	ห่อ	579	3,560	665	1,000	-	1,000	32.00	32,000.00					1,000	32,000.00
26	Gauze 2*2 นิ้ว	ห่อ	500	600	400	900	400	500	24.00	12,000.00					500	12,000.00
27	Gauze 3*3 Sterile 5 ชั้น	ห่อ	7,849	4,340	5,460	8,900	900	8,000	5.00	40,000.00					8,000	40,000.00
28	Gauze 3*3 Sterile 10 ชั้น	ห่อ	7,580	6	6,390	8,200	1,200	7,000	9.00	63,000.00					7,000	63,000.00
29	Gauze bandage 3 นิ้วx6cm	โหล	40	37	-	50	10	40	50.00	2,000.00					40	2,000.00
30	Gauze bandage 4 นิ้วx6cm	โหล	40	21	45	46	16	30	60.00	1,800.00					30	1,800.00
31	Gauze bandage 6 นิ้วx6cm	โหล	20	6	16	20	-	20	110.00	2,200.00					20	2,200.00
32	Gauze drain 0.5"x4yd	ห่อ	80	45	50	100	50	50	21.00	1,050.00					50	1,050.00
33	Heparin lock	กล่อง	10	15	19	20	10	10	950.00	9,500.00					10	9,500.00
34	IV cath No. 20	กล่อง	3	5	6	10	-	10	720.00	7,200.00					10	7,200.00
35	IV cath No. 22	กล่อง	65	49	55	77	17	60	720.00	43,200.00					60	43,200.00
36	IV cath No. 24	กล่อง	48	19	24	62	12	50	720.00	36,000.00					50	36,000.00
37	tourniquet	กล่อง	-	2	1	5	1	4	420.00	1,680.00					4	1,680.00

แผนการซ่อมเวชภัณฑ์ผู้ใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566											2567
38	Mask(50ชิ้น)	กล่อง	1,094	581	680	1,020	20	1,000	50.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	1,000	50,000.00
39	Mask N 95	กล่อง	25	227	321	50	-	50	900.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	50	45,000.00
40	Nylon 2 - 0 ติดเข็ม	โพล	3	-	2	5	-	5	850.00	4,250.00	1,700.00	850.00	850.00	850.00	5	4,250.00
41	Nylon 3 - 0 ติดเข็ม	โพล	6	2	5	25	5	20	850.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	20	17,000.00
42	Nylon 4 - 0 ติดเข็ม	โพล	6	6	5	21	1	20	850.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	20	17,000.00	
43	Nylon 5 - 0 ติดเข็ม	โพล	-	-	-	1	-	1	963.00	963.00	963.00			1	963.00	
44	Needle holder	อัน	-	-	-	10	-	10	800.00	8,000.00	4,000.00			4,000.00	10	8,000.00
45	Oxygen canula เล็ก	ชุด	20	33	30	120	20	100	40.00	4,000.00		2,000.00	2,000.00	2,000.00	100	4,000.00
46	Oxygen canula ใหญ่	ชุด	150	180	140	250	50	200	50.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	200	10,000.00
47	Pap smear sterile	กล่อง	6	-	-	10	5	5	220.00	1,100.00	-	550.00		550.00	5	1,100.00
48	posequat aerosol spray	โพล	2	-	-	1	-	1	2,400.00	2,400.00	2,400.00			2,400.00	1	2,400.00
49	Red dot ใหญ่	ถุง	8	6	7	25	5	20	1,050.00	21,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	20	21,000.00
50	Red dot เล็ก	ถุง	-	-	-	1	-	1	1,200.00	1,200.00	1,200.00			1,200.00	1	1,200.00
51	Silk ฝ้าย 1-0	หลอด	1	1	4	11	1	10	520.00	5,200.00	2,600.00			2,600.00	10	5,200.00
52	Silk ฝ้าย 2-0	หลอด	5	3	8	12	2	10	430.00	4,300.00		2,150.00	2,150.00	2,150.00	10	4,300.00
53	Silk ฝ้าย 3-0	หลอด	8	3	9	12	2	10	430.00	4,300.00		2,150.00	2,150.00	2,150.00	10	4,300.00
54	Silk ฝ้าย 3-0	หลอด	7	4	6	14	4	10	430.00	4,300.00		2,150.00	2,150.00	2,150.00	10	4,300.00
55	Suction No. 6	เส้น	-	80	-	100	-	100	5.00	500.00		500.00		500.00	100	500.00
56	Suction No. 8	เส้น	29	84	25	100	-	100	5.00	500.00		500.00		500.00	100	500.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่าย ประเภทวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3ปี				ประมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อ	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง
			2564	2565	2566	2567						1	2	3	4	
57	Suction No. 10	เส้น	10	105	85	155	55	100	5.00	500.00					100	500.00
58	Suction No. 12	เส้น	-	180	50	200	-	200	5.00	1,000.00	500.00				200	1,000.00
59	Suction No. 14	เส้น	300	350	400	800	200	600	7.00	4,200.00		2,100.00	2,100.00		600	4,200.00
60	Suction No. 16	เส้น	350	255	274	920	120	800	7.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00		800	5,600.00
61	Suction No. 18	เส้น	50	125	100	400	100	300	7.00	2,100.00	700.00		700.00		300	2,100.00
62	Syringe 1 cc	กล่อง	62	52	98	110	10	100	140.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00		100	14,000.00
63	Syringe 3 cc	กล่อง	248	164	216	350	50	300	109.00	32,700.00	8,175.00	8,175.00	8,175.00		300	32,700.00
64	Syringe 5 cc	กล่อง	125	150	180	430	30	400	145.00	58,000.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00		400	58,000.00
65	Syringe 10 cc	กล่อง	93	63	90	121	21	100	178.00	17,800.00	4,450.00	4,450.00	4,450.00		100	17,800.00
66	Syringe 50 cc 30 ชิ้น	กล่อง	5	3	5	13	3	10	220.00	2,200.00	1,100.00	1,100.00		10	2,200.00	
67	Syringe 50 cc Irrigate 30 ชิ้น	กล่อง	8	5	18	19	9	10	230.00	2,300.00	1,150.00	1,150.00		10	2,300.00	
68	stylet NO M	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00			5	1,250.00	
69	stylet NO L	ชิ้น	-	-	7	10	-	10	250.00	1,500.00	750.00			10	1,500.00	
70	Top 4*6 non sterile	pack	750	351	340	500	-	500	3.00	1,050.00		350.00	350.00		500	1,050.00
71	Top 4*6 sterile	pack	5,890	3,200	3,450	5,000	-	5,000	7.70	38,500.00	9,625.00	9,625.00	9,625.00		5,000	38,500.00
72	Tacheasomy tube No. 6.5	ชุด	-	-	-	1	-	1	700.00	700.00	700.00			1	700.00	
73	Ultra Sound gel	เม็ด	25	26	28	43	3	40	650.00	26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00		40	26,000.00
74	ก้านใส่ฟันดีที 6นิ้ว 5ก้าน	ซอง	980	815	1,496	1,500	500	1,000	3.30	3,300.00	-	1,650.00	1,650.00		1,000	3,300.00
75	ก้านใส่ฟันดีที 6นิ้ว 5ก้าน	ซอง	3,500	3,474	3,566	4,500	500	4,000	4.75	19,000.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00		4,000	19,000.00

**แผนการซื้อเวชภัณฑ์มาใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย**

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง ร้อย			ประมาณการ การใช้	คง คลัง ยกมา	ปริมาณ การสั่งซื้อ 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การสั่งซื้อ 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค-มี.ค)	งวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)	งวดที่ 4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวม จัดซื้อจริง
			2564	2565	2566										
76	กรรไกรตัดไหมเล็ก	อัน	2	5	2	20	-	20	600.00	12,000.00	4,000.00		4,000.00	20	12,000.00
77	กรรไกรตัดไหมร่นัว	อัน	2	3	3	20	-	20	450.00	9,000.00	3,000.00		3,000.00	20	9,000.00
78	กรรไกรตัดเนื้อ ขนาดตัวใหญ่	อัน	1	-	-	10	-	10	600.00	6,000.00	3,000.00		3,000.00	10	6,000.00
79	กรรไกรถอนขนmax	อัน	-	-	-	2	-	2	720.00	1,440.00	1,440.00			2	1,440.00
80	กระเป๋านร้อน	อัน	3	-	8	10	-	10	104.00	1,040.00		1,040.00		10	1,040.00
81	แก้วชาנית	โหล	1	-	4	10	-	10	30.00	300.00	150.00		150.00	10	300.00
82	เข็ม Dispose No. 18 * 1.5"	กล่อง	180	148	154	281	81	200	70.00	14,000.00	3,500.00		3,500.00	200	14,000.00
83	เข็ม Dispose No. 20 * 1.5"	กล่อง	105	131	81	261	61	200	70.00	14,000.00	3,500.00		3,500.00	200	14,000.00
84	เข็ม Dispose No. 22 * 1"	กล่อง	97	116	103	187	37	150	70.00	10,500.00	2,625.00		2,625.00	150	10,500.00
85	เข็ม Dispose No. 23 * 1"	กล่อง	160	140	165	352	102	250	70.00	17,500.00	4,375.00		4,375.00	250	17,500.00
86	เข็ม Dispose No. 24 * 1"	กล่อง	100	50	47	143	43	100	70.00	7,000.00	1,750.00		1,750.00	100	7,000.00
87	เข็ม Dispose No. 24 * 1.5"	กล่อง	66	78	45	113	13	100	70.00	7,000.00	1,750.00		1,750.00	100	7,000.00
88	เข็ม Dispose No. 26 * 1 *	กล่อง	50	60	40	120	20	100	70.00	7,000.00	1,750.00		1,750.00	100	7,000.00
89	เข็ม Dispose No. 27 * 0.5"	กล่อง	53	42	56	126	26	100	70.00	7,000.00	1,750.00		1,750.00	100	7,000.00
90	เข็ม Cutting No. 21	โหล	7	6	5	12	2	10	220.00	2,200.00		1,100.00	1,100.00	10	2,200.00
91	เข็ม Cutting No. 24	โหล	9	5	3	13	3	10	220.00	2,200.00		1,100.00	1,100.00	10	2,200.00
92	เข็ม Cutting No. 28	โหล	8	7	6	11	1	10	220.00	2,200.00		1,100.00	1,100.00	10	2,200.00
93	เข็ม Cutting No. 32	โหล	2	3	-	10	-	10	220.00	2,200.00	1,100.00			10	2,200.00
94	เข็ม Cutting No. 36	โหล	5	-	1	10	-	10	220.00	2,200.00	1,100.00		1,100.00	10	2,200.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์ใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีษะเกษ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ยี่ห้อหลัง วิธี				ปริมาณการใช้	คงคลังยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อ 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ 2567 (บาท)	งวดที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	มูลค่า(บาท)
			2564	2565	2566	2567						(ต.ค-ธ.ค)	(ม.ค-มี.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค-ก.ย)		
95	เข็ม รวาศ์ No. 40	โหล	1	-	2	5	-	5	220.00	1,100.00		550.00		550.00		5	1,100.00
96	ขวานปากช้อนอกชนิดเงิน	ชุด	20	30	45	21	11	10	780.00	7,800.00		7,800.00				10	7,800.00
97	ชุดทำแผล	ชุด	7,249	5,000	4,040	6,911	911	6,000	9.00	54,000.00		18,000.00		18,000.00		6,000	54,000.00
98	ชุดพ่นละอองยาผู้ใหญ่	ชุด	98	110	120	250	50	200	140.00	28,000.00		14,000.00		14,000.00		200	28,000.00
99	ชุดพ่นละอองขนาดเล็ก	ชุด	30	50	40	120	20	100	100.00	10,000.00		5,000.00		5,000.00		100	10,000.00
100	ซองซีต 2 นิ้ว	ม้วน	-	-	3	3	-	3	740.00	2,220.00		2,220.00				3	2,220.00
101	ซองซีต 4 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	2	-	3	5	-	5	1,380.00	6,900.00		6,900.00				5	6,900.00
102	ซองซีต 6 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	2	-	3	5	-	5	1,419.00	7,095.00		7,095.00				5	7,095.00
103	ซองซีต 8 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	-	-		5	-	5	1,500.00	7,500.00		3,750.00		3,750.00		5	7,500.00
104	ซองซีต 4 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	3	-	3	3	-	3	1,100.00	3,300.00		3,300.00				3	3,300.00
105	ซองซีต 16 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	-	-	-	1	-	1	2,700.00	2,700.00		2,700.00				1	2,700.00
106	ถุงมือ Dispose No. S	กล่อง	750	980	547	950	100	850	90.00	76,500.00		19,125.00		19,125.00		850	76,500.00
107	ถุงมือ Dispose No. M	กล่อง	710	850	410	900	100	800	90.00	72,000.00		18,000.00		18,000.00		800	72,000.00
108	ถุงมือ Dispose No. L	กล่อง	150	570	250	550	50	500	90.00	45,000.00		11,250.00		11,250.00		500	45,000.00
109	ถุงมือ Sterile No. 6.5	ตู้	1,000	1,230	642	1,816	316	1,500	12.50	18,750.00		4,687.50		4,687.50		1,500	18,750.00
110	ถุงมือ Sterile No. 7	ตู้	854	870	801	1,480	280	1,200	12.50	15,000.00		3,750.00		3,750.00		1,200	15,000.00
111	ถุงมือ Sterile No. 8	ตู้	320	500	650	980	180	800	12.50	10,000.00		2,500.00		2,500.00		800	10,000.00
112	ถาดทูลมทำแผล	อัน	10	4	2	90	40	50	410.00	20,500.00		5,125.00		5,125.00		50	20,500.00
113	น้ำยาล้างเครื่องมือ	แกลลอน	34	25	40	40	10	30	3,600.00	108,000.00		27,000.00		27,000.00		30	108,000.00

**แผนการซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย**

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3ปี			ประมาณการใช้	คงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ 2567 (บาท)	งวดที่1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่2 (ม.ค.-มิ.ค)	งวดที่3 (เม.ย.-มิ.ย)	งวดที่4 (ก.ค.-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง
			2564	2565	2566										
114	น้ำตาลล้างเครื่องมือ	ขวด	1	-	-	10	-	10	850.00	8,500.00		4,250.00		10	8,500.00
115	ใบมีด No. 11	กล่อง	8	5	6	14	4	10	400.00	4,000.00		2,000.00		10	4,000.00
116	ใบมีด No. 15	กล่อง	5	5	5	9	4	5	400.00	2,000.00	1,000.00			5	2,000.00
117	ปรอทวัดไข้ทางปาก	กล่อง	16	1	3	15	12	3	240.00	720.00			720.00	3	720.00
-118	ผ้าขึงม้วน	ม้วน	2	2	3	8	3	5	1,300.00	6,500.00		3,250.00		5	6,500.00
119	เปลือก 3 นิ้ว	โพล	5	3	5	13	3	10	420.00	4,200.00	2,100.00			10	4,200.00
120	เปลือก 4 นิ้ว	โพล	4	7	5	10	-	10	495.00	4,950.00	2,475.00			10	4,950.00
121	เปลือก 6 นิ้ว	โพล	5	4	3	5	-	5	520.00	2,600.00	1,040.00			5	2,600.00
122	เปลือกสำเร็จ 4 นิ้ว	กล่อง	5	8	4	12	2	10	2,700.00	27,000.00	-	9,000.00	9,000.00	10	27,000.00
123	เปลือกสำเร็จ 6 นิ้ว	กล่อง	5	8	2	11	3	8	4,024.00	32,192.00		16,096.00		8	32,192.00
124	พลาสติกออร์ 1 นิ้ว	กล่อง	143	130	125	230	30	200	267.50	53,500.00	13,375.00	13,375.00	13,375.00	200	53,500.00
125	พลาสติกออร์กระดาษ 1 นิ้ว	กล่อง	5	3	11	10	-	10	520.00	5,200.00		2,600.00		10	5,200.00
126	หว่ากกลมผสม	ถุง	150	189	220	240	40	200	100.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	200	20,000.00
127	ถุงหูขางแดงเล็ก	ใบ	53	25	14	41	21	20	65.00	1,300.00		1,300.00		20	1,300.00
128	สำลีก้อน 0.35 ฐ	ห่อ	62	60	40	53	23	30	70.00	2,100.00		2,100.00		30	2,100.00
129	สำลีก้อน 0.35 ฐ Sterile บรรจุ 5ก้อน	ซอง	6,500	7,050	5,275	6,450	850	5,600	2.10	11,760.00	2,940.00	2,940.00	2,940.00	5,600	11,760.00
130	สำลีก้อน 0.35 ฐ Sterile บรรจุ 30ก้อน	ซอง	6,000	5,640	4,290	6,300	900	6,000	4.90	29,400.00	7,350.00	7,350.00	7,350.00	6,000	29,400.00
131	สำลีรองเปลือก 3 นิ้ว	โพล	5	3	2	9	4	5	300.00	1,500.00	750.00			5	1,500.00
132	สำลีรองเปลือก 4 นิ้ว	โพล	3	3	2	7	2	5	520.00	2,600.00		1,300.00	1,300.00	5	2,600.00

**แผนการซื้อเวชภัณฑ์ยี่ห้อ ยา ประเภทชาวดัตถุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย**

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อแหล่ง ระบุ			ปริมาณการซื้อ	คงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566											2567
133	ตัวถังมือ	แกลลอน	42	41	45	45	15	30	350.00	10,500.00	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	30	10,500.00
134	สติ๊กเกอร์ลิ้นท์	ดวง	20,000	20,000	20,000	30,000	-	30,000	0.65	19,500.00				19,500.00	30,000	19,500.00
135	สติ๊กเกอร์มัน 3YK สีเหลือง	ม้วน	50	50	50	50	-	50	50.00	2,500.00	2,500.00			2,500.00	50	2,500.00
136	แอลกอฮอล์เจล	ขวด	50	60	80	350	50	300	190.00	57,000.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	300	57,000.00
137	ลูกบิดและวาล์ว	ชุด	13	-	10	15	5	10	190.00	1,900.00	950.00			950.00	10	1,900.00
138	ผ้าพันแขนพร้อมขาสำหรับผู้ป่วย	ชุด	20	5	20	25	15	10	280.00	2,800.00	2,800.00			2,800.00	10	2,800.00
139	ผ้าพันแขนพร้อมขาสำหรับผู้ป่วย	ชุด	5	-	5	7	2	5	280.00	1,400.00	1,400.00			1,400.00	5	1,400.00
140	BP ซิ่ง โต๊ะ แบบติดคอล	เครื่อง	2	2	2	10	-	10	2,450.00	24,500.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00	10	24,500.00
141	COLLAR AMBU	อัน	-	6	-	10	-	10	850.00	8,500.00				8,500.00	10	8,500.00
142	Amshing No. L	ชุด	30	80	20	140	40	100	35.00	3,500.00	1,750.00			1,750.00	100	3,500.00
143	Amshing No. XL	ชุด	10	57	20	130	30	100	35.00	3,500.00	1,750.00			1,750.00	100	3,500.00
144	Amshing No. M	ชุด	10	57	20	130	30	100	35.00	3,500.00	1,750.00			1,750.00	100	3,500.00
145	E T tube No.3. 5	เส้น	5	-	5	10	-	10	85.00	850.00	850.00			850.00	10	850.00
146	E T tube No. 4	เส้น	5	-	-	10	-	10	85.00	850.00	850.00			850.00	10	850.00
147	E T tube No.5	เส้น	-	-	-	20	10	10	75.00	750.00	750.00			750.00	10	750.00
148	E T tube No. 7	เส้น	30	65	35	100	40	60	75.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	60	4,500.00
149	E T tube No. 7.5	เส้น	40	90	40	90	20	70	75.00	5,250.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50	70	5,250.00
150	Foley cath No. 14	เส้น	104	218	60	280	80	200	16.00	3,200.00	1,600.00			1,600.00	200	3,200.00
151	Foley cath No. 16	เส้น	223	288	394	420	70	350	16.00	5,600.00	1,400.00			1,400.00	350	5,600.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3ปี			ประมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค-มี.ค)	งวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)	งวดที่ 4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง
			2564	2565	2566										
152	Foley cath No. 20	เส้น	30	20	30	110	50	60	16.00	960.00	-	480.00	480.00	60	960.00
153	Foley cath No. 18	เส้น	20	30	40	100	30	70	16.00	1,120.00	560.00	560.00	-	70	1,120.00
154	Foley cath No. 22	เส้น	10	20	20	70	20	50	16.00	800.00	400.00	400.00	-	50	800.00
155	Foley cath No. 24	เส้น	-	10	20	50	20	30	16.00	480.00	-	480.00	-	30	480.00
156	Foley cath 3way No. 18	เส้น	-	-	-	50	-	50	65.00	3,250.00	-	1,625.00	-	50	3,250.00
157	Foley cath 3way No. 20	เส้น	-	-	-	50	-	50	65.00	3,250.00	-	1,625.00	-	50	3,250.00
158	LS Support No. S	ชุด	-	-	-	10	-	10	300.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	-	10	3,000.00
159	LS Support No. M	ชุด	-	-	-	10	-	10	300.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	-	10	3,000.00
160	LS Support No. L	ชุด	1	4	1	10	-	10	300.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	-	10	3,000.00
161	LS Support No. XL	ชุด	3	5	3	10	-	10	300.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	-	10	3,000.00
162	NG tube No. 14	เส้น	40	60	45	51	21	30	15.00	450.00	450.00	-	30	450.00	
163	NG tube No. 16	เส้น	60	90	28	60	20	40	15.00	600.00	600.00	-	40	600.00	
164	Trocar catheter No32	เส้น	5	10	10	15	5	10	320.00	3,200.00	-	1,600.00	-	10	3,200.00
165	Urine Bag	ถุง	753	710	592	700	100	600	15.50	9,300.00	2,325.00	2,325.00	-	600	9,300.00
166	ชุดใส่หน้ากากติดคอ	ชุด	520	360	401	1,120	120	1,000	12.00	12,000.00	4,000.00	4,000.00	-	1,000	12,000.00
167	ชุดใส่หน้ากากติดคอผู้ใหญ่	ชุด	5,881	5,110	5,340	6,720	720	6,000	8.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	-	6,000	48,000.00
168	ชุดใส่เสื้อ	ชุด	200	250	100	150	50	100	27.00	2,700.00	1,350.00	1,350.00	-	100	2,700.00
169	ชุดฟัง(Craster)	ชุด	5	5	8	10	-	10	6,000.00	60,000.00	15,000.00	30,000.00	-	10	60,000.00
170	BPกระเป๋าสติก	เครื่อง	1	1	-	5	-	5	1,600.00	8,000.00	-	4,000.00	-	5	8,000.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์ผู้ป่วย ประเภทวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3ปี			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	งวดที่1 (ต.ค-ธ.ค)	งวดที่2 (ม.ค-มี.ค)	งวดที่3 (เม.ย-มิ.ย)	งวดที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวม	มูลค่าจริง
			2564	2565	2566											
171	BPกระเป๋าสู้ใหญ่	เครื่อง	1	-	-	10	-	10	2,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	10	20,000.00	
172	สายยางซิลิโคน suction	ม้วน	2	1	-	3	-	3	1,520.00	4,560.00	1,520.00	1,520.00	1,520.00	3	4,560.00	
173	ป้ายผูกข้อมือผู้ป่วยสีชมพู	กล่อง	-	-	-	5	-	5	500.00	2,500.00	2,500.00	-	-	5	2,500.00	
174	ป้ายผูกข้อมือผู้ป่วยสีฟ้า	กล่อง	-	-	-	5	-	5	500.00	2,500.00	2,500.00	-	-	5	2,500.00	
175	indicator class4 (1600s)"GKE"	กล่อง	4	-	-	6	-	6	3,360.00	20,160.00	10,080.00	10,080.00	-	6	20,160.00	
176	steam rapid attest	กล่อง	-	-	-	3	-	3	4,280.00	12,840.00	4,280.00	4,280.00	-	3	12,840.00	
177	Airview bowie dick type test pack	pack	-	-	-	100	-	100	270.00	27,000.00	13,500.00	13,500.00	-	100	27,000.00	
178	กระดาษสำหรับเครื่อง NST	พับ	20	20	-	10	-	10	400.00	4,000.00	6,500.00	6,500.00	-	10	4,000.00	
179	กระดาษสำหรับเครื่อง EKGomen	ม้วน	20	-	-	25	-	20	650.00	13,000.00	6,500.00	6,500.00	-	20	13,000.00	
180	กระดาษ Ultra Sound	ม้วน	50	20	-	110	-	30	480.00	14,400.00	7,200.00	-	7,200.00	30	14,400.00	
181	กระดาษสำหรับBP สอดแขน	ม้วน	100	-	-	280	-	200	90.00	18,000.00	9,000.00	9,000.00	-	200	18,000.00	
182	ekg cream	อัน	8	5	2	5	-	5	680.00	3,400.00	3,400.00	-	-	5	3,400.00	
183	กระดาษสำหรับเครื่องติดตามการทำงานของหัวใจ	ม้วน	20	10	-	15	-	10	350.00	3,500.00	3,500.00	-	-	10	3,500.00	
184	hot pack neck contour (long 60cm)	แผ่น	4	-	-	4	-	4	600.00	2,400.00	2,400.00	-	-	4	2,400.00	
185	hot pack over size (30x60cm)	แผ่น	2	-	-	2	-	2	1,200.00	2,400.00	2,400.00	-	-	2	2,400.00	
186	hot pack standars size (25x30cm)	แผ่น	6	-	-	6	-	6	600.00	3,600.00	3,600.00	-	-	6	3,600.00	
187	กระดาษปกคอชนิดน	ขวด	-	-	-	120	-	50	70.00	3,500.00	1,500.00	500.00	1,500.00	50	3,500.00	
188	Face shield	ชิ้น	-	-	-	3,940	-	550	20.00	10,000.00	-	-	5,000.00	500	10,000.00	

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3ปี			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค-มี.ค)	งวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)	งวดที่ 4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวม	มูลค่า(บาท)
			2564	2565	2566											
189	เสื้อกราวน์พลาสติกถักแขนยาว สีฟ้า	ชุด	-	1,300	5,200	1,000	500	15,000	7,500.00	3,750.00	-	3,750.00	-	500	7,500.00	
190	แผ่นประกอบรื้อน	ชุด	1	-	-	1	1	15,000.00	15,000.00	-	15,000.00	-	-	1	15,000.00	
191	กระดาษ biofeedback	ชุด	-	-	-	1	1	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	-	1	10,000.00	
192	แผ่นอิเล็กทรอนิกส์สำหรับกระตุ้นไฟฟ้า	ชุด	-	-	-	1	1	2,400.00	2,400.00	2,400.00	-	-	-	1	2,400.00	
193	อ่างพาราฟิน	ชุด	-	-	-	1	1	54,000.00	54,000.00	54,000.00	-	-	-	1	54,000.00	
194	Comply Test	ชุด	1	1	1	12	12	4,451.00	53,412.00	13,353.00	13,353.00	13,353.00	13,353.00	12	53,412.00	
195	Score Test	ชุด	-	-	-	2	2	6,955.00	13,910.00	-	-	13,910.00	-	2	13,910.00	
196	Bowdick	ชุด	-	-	1	16	10	400.00	4,000.00	4,000.00	-	-	-	10	4,000.00	
197	Comply Test 1600 ชิ้นx5กล่อง	ชุด	-	-	-	5	5	1,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	-	5	5,000.00	
198	กล่องใส่เครื่องมือศัลยกรรม สีเขียว	กล่อง	-	-	-	10	10	500.00	5,000.00	5,000.00	-	-	-	10	5,000.00	
199	กล่องใส่เครื่องมือ Sterile สีขาว 30x55x28	กล่อง	-	-	-	10	10	500.00	5,000.00	5,000.00	-	-	-	10	5,000.00	
200	Spore Test 50 ชิ้นx6 กล่อง	ชุด	-	-	-	6	6	5,000.00	30,000.00	30,000.00	-	-	-	6	30,000.00	
201	Bowdick Test 50 pack	ชุด	-	-	50	50	50	160.00	8,000.00	8,000.00	-	-	-	50	8,000.00	
202	สายวัด O2 sat ตรวจจับ Monitor แสดงกับเขียว	เส้น	-	-	-	1	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	-	-	-	1	2,000.00	
203	สายวัด O2 sat แสดง เครื่องเล็ก	เส้น	-	-	-	1	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	-	-	-	1	2,000.00	
204	ชุดอุปกรณ์จะปอด	ชุด	-	-	-	2	2	1,500.00	3,000.00	-	1,500.00	-	-	2	3,000.00	
205	ชำระทงเหล็กใส่วางระเบียบผู้ป่วย	ชิ้น	-	-	-	10	10	800.00	8,000.00	-	8,000.00	-	-	10	8,000.00	
206	Urenal	ชิ้น	-	-	-	35	15	30.00	600.00	600.00	-	-	-	20	600.00	
207	Bedpan	ชิ้น	-	-	-	20	-	1,000.00	20,000.00	20,000.00	-	-	-	20	20,000.00	

**แผนการซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย**

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566											2567
208	proctoscop	ชิ้น	-	-	-	1	-	1	1,400.00	1,400.00	1,400.00			1	1,400.00	
209	Artery ตรง	ชิ้น	-	-	-	30	10	20	500.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00		20	10,000.00	
210	Artery โค้ง	ชิ้น	-	-	-	30	10	20	500.00	10,000.00	5,000.00		5,000.00	20	10,000.00	
รวมยอดจัดซื้อทั้งสิ้น ในปีงบประมาณ 2567										2,472,707.00	650,036.00	* 604,039.00	618,403.00	600,229.00	-	2,472,707.00

แผนการใช้จ่ายงบรัษฎมิใช่ยาประเภทผ้า ประจำปี 2567
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	ราคา / หน่วย	ปริมาณการใช้งบ 2567	
			จำนวน	มูลค่า
1	ผ้าถุงผู้ป่วยสามัญ	215.00	150	32,250.00
2	เสื้อผู้ป่วยสามัญ	215.00	200	43,000.00
3	กางเกงผู้ป่วยสามัญ	215.00	200	43,000.00
4	ผ้าปูเตียงสามัญ	385.00	200	77,000.00
5	ผ้าขวางเตียง	200.00	50	10,000.00
6	ผ้าถุงผู้ป่วย (ห้องพิเศษ)	215.00	100	21,500.00
7	เสื้อผู้ป่วย (ห้องพิเศษ)	215.00	100	21,500.00
8	กางเกงผู้ป่วย (ห้องพิเศษ)	215.00	100	21,500.00
9	ผ้าปูเตียง (ห้องพิเศษ)	385.00	100	38,500.00
10	ผ้ายาง	300.00	10	3,000.00
11	ผ้าห่มสีขาว	765.00	50	38,250.00
12	ผ้าห่อSet ขนาด 36x40 นิ้ว	360.00	50	18,000.00
13	ผ้าสีเหลี่ยม ขนาด 36x40 นิ้ว เจาะกลาง(ใหญ่) 7x7 นิ้ว	380.00	50	19,000.00
14	ผ้าสีเหลี่ยม ขนาด 36x40 นิ้ว เจาะกลาง(ใหญ่) 4x4 นิ้ว	380.00	50	19,000.00

แผนการใช้จ่ายงบประมาณปี 2567

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	ราคา / หน่วย	ปริมาณการในปี 2567	
			จำนวน	มูลค่า
15	เสื้อผู้ป่วย size 4XL (สีเขียวขี้ม้า)	310.00	20	6,200.00
16	กางเกง size 4XL (สีเขียวขี้ม้า)	310.00	20	6,200.00
17	ผ้าขนลุกห่อลูกประคบ	100.00	50	5,000.00
18	ผ้าขนหนู ขนาด 15*30 นิ้ว	100.00	20	2,000.00
รวมจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567				424,900.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีseyá ประเภทออกซิเจนทางการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	การซื้อย้อนหลัง 3ปี			ปริมาณ ที่ใช้	คง คลัง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อ	ราคา ต่อหน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ออกซิเจนขนาด 6Q	ถัง	180	195	200	200	-	200	210.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	200	42,000.00
2	ออกซิเจนขนาด 1.5Q	ถัง	21	20	50	50	-	50	90.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	50	4,500.00
3	ออกซิเจนขนาดลิ้ว	ถัง	12	18	20	20	-	20	50.00	- 1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	20	1,000.00
4	ออกซิเจนเหลว	ครึ่ง ถัง	-	-	3	3	-	8	52,000.00	416,000.00	104,000.00	104,000.00	104,000.00	104,000.00	8	416,000.00
รวมจัดซื้อในปีงบประมาณ 2567										463,500.00	115,875.00	115,875.00	115,875.00	115,875.00		463,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุ ประเภทวัสดุทางวิทยาศาสตร์

หน่วยงาน กุศลงานภาคบริการแพทย์ โรงพยาบาล ศรีษะเกษ จังหวัด หนองคาย ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการพัสดุวิทยาศาสตร์	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อ	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการซื้อปี 2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน
1	GLUCOSE STRIP	380	380	600	500	100	400	255.00	102,000.00	100	25,500.00	100	25,500.00	100	25,500.00	100	25,500.00	400	102,000.00
2	URIT Diluent	10	10	20	20	1	19	14,560.00	276,640.00	5	72,800.00	5	72,800.00	5	72,800.00	4	58,240.00	19	276,640.00
3	URIT Sheath	8	8	11	10	1	8	18,600.00	148,800.00	2	37,200.00	2	37,200.00	2	37,200.00	2	37,200.00	8	148,800.00
4	URIT Lytic reagent	7	7	11	10	1	8	18,575.00	148,600.00	2	37,150.00	2	37,150.00	2	37,150.00	2	37,150.00	8	148,600.00
5	URIT Detergent	7	7	11	10	1	8	8,250.00	66,000.00	2	16,500.00	2	16,500.00	2	16,500.00	2	16,500.00	8	66,000.00
6	URIT probe	7	7	11	10	1	4	6,000.00	24,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	4	24,000.00
7	ELECTROLYTE +CO2	11	11	19	18	1	4	90,240.00	360,960.00	1	90,240.00	1	90,240.00	1	90,240.00	1	90,240.00	4	360,960.00
8	PROTEIN	5	5	10	9	1	8	1,990.00	15,920.00	2	3,980.00	2	3,980.00	2	3,980.00	2	3,980.00	8	15,920.00
9	ALBUMINE	6	6	10	9	1	8	1,940.00	15,520.00	2	3,880.00	2	3,880.00	2	3,880.00	2	3,880.00	8	15,520.00
10	AST	5	5	12	11	1	8	5,691.00	45,528.00	2	11,382.00	2	11,382.00	2	11,382.00	2	11,382.00	8	45,528.00
11	ALT	5	5	12	11	1	8	5,690.00	45,520.00	2	11,380.00	2	11,380.00	2	11,380.00	2	11,380.00	8	45,520.00
12	ALP	7	7	12	11	1	8	6,134.00	49,072.00	2	12,268.00	2	12,268.00	2	12,268.00	2	12,268.00	8	49,072.00
13	TOTAL BILIRUBIN	4	4	8	7	1	4	5,405.00	21,620.00	1	5,405.00	1	5,405.00	1	5,405.00	1	5,405.00	4	21,620.00
14	DIRECT BILIRUBIN	4	4	8	7	1	4	5,405.00	21,620.00	1	5,405.00	1	5,405.00	1	5,405.00	1	5,405.00	4	21,620.00
15	GLUCOSE	42	42	30	26	4	24	1,655.00	39,720.00	7	11,585.00	7	11,585.00	5	8,275.00	5	8,275.00	24	39,720.00
16	BUN	19	19	30	29	1	24	5,280.00	126,720.00	7	36,960.00	7	36,960.00	5	26,400.00	5	26,400.00	24	126,720.00
17	CREATININE	7	7	12	11	1	8	27,930.00	223,440.00	2	55,860.00	2	55,860.00	2	55,860.00	2	55,860.00	8	223,440.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ศูนย์ฯ ประเภทวัสดุทางวิทยาศาสตร์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาล ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุ/วัสดุวิทยาศาสตร์	อัตราการสั่งซื้อของคลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
18	URIC ACID	5	5	8	7	1	8	5,660.00	45,280.00	2	11,320.00	2	11,320.00	2	11,320.00	2	11,320.00	8	45,280.00
19	CHOLESTEROL	23	23	30	29	1	24	4,555.00	109,320.00	7	31,885.00	7	31,885.00	5	22,775.00	5	22,775.00	24	109,320.00
20	TRIGLYCERIDE	23	23	30	29	1	24	5,300.00	127,200.00	7	37,100.00	7	37,100.00	5	26,500.00	5	26,500.00	24	127,200.00
21	HDL-CHOLESTEROL	25	25	30	29	1	24	11,160.00	267,840.00	7	78,120.00	7	78,120.00	5	55,800.00	5	55,800.00	24	267,840.00
22	AUTOLANCET	80	80	500	480	20	400	250.00	100,000.00	100	25,000.00	100	25,000.00	100	25,000.00	100	25,000.00	400	100,000.00
23	EDTA TUBE	4900	4900	10000	9500	500	8000	2.20	17,600.00	2000	4,400.00	2000	4,400.00	2000	4,400.00	2000	4,400.00	8000	17,600.00
24	NAF Tube	1000	1000	1000	1000	1000	1000	2.50	2,500.00	500	1,250.00	0	-	500	1,250.00	0	-	1000	2,500.00
25	3.2 Sodium citrate Tube	500	500	500	500	100	500	2.20	1,100.00	500	1,100.00	0	-	0	-	0	-	500	1,100.00
26	HEPARIN TUBE	4800	4800	10000	9000	1000	8000	2.50	20,000.00	2000	5,000.00	2000	5,000.00	2000	5,000.00	2000	5,000.00	8000	20,000.00
27	CLOTTED BLOOD TUBE	1500	1500	3000	3000	0	0	2.40	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
28	UA STRIP 10	11	11	25	23	2	35	900.00	31,500.00	15	13,500.00	10	9,000.00	10	9,000.00	0	-	35	31,500.00
29	UA STRIP 2	15	15	30	29	1	12	100.00	1,200.00	0	-	0	-	0	-	12	1,200.00	12	1,200.00
30	MICROALBUMIN	12	12	20	19	1	20	2,000.00	40,000.00	10	20,000.00	10	20,000.00	0	-	0	-	20	40,000.00
31	URINE CONTAINER	2000	2000	10000	9900	100	4000	2.10	8,400.00	2500	5,250.00	0	-	1500	3,150.00	0	-	4000	8,400.00
32	SLIDE 7H	80	80	80	80	100	100	36.00	3,600.00	0	-	100	3,600.00	0	-	0	-	100	3,600.00
33	HBS-Ag	400	400	400	300	100	200	30.00	6,000.00	100	3,000.00	-	-	100	3,000.00	-	-	200	6,000.00
34	HBS-Ab	200	200	200	100	100	200	30.00	6,000.00	100	3,000.00	0	-	100	3,000.00	0	-	200	6,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีสัญญา ประเภทวัสดุทางวิทยาศาสตร์

หน่วยงาน หน่วยงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาล ศรีเชียงใหม่ จังหวัด หนองคาย ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการราคา/วัสดุวิทยาศาสตร์	อัตราการซื้อต่อปี 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ประเภทการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
35	HbC-Ab	150	150	150	150	100	50.00	10,000.00	100	5,000.00	0	-	100	5,000.00	0	-	200	10,000.00	200	10,000.00
36	HCV-Ab	150	150	150	150	100	60.00	12,000.00	100	6,000.00	0	-	100	6,000.00	0	-	200	12,000.00	200	12,000.00
37	SERODIA HIV 1/2 MIX	3	3	4	3	1	7,300.00	14,600.00	1	7,300.00	0	-	1	7,300.00	0	-	2	14,600.00	2	14,600.00
38	Determin HIV 1/2 STRIP	4	4	4	10	9	12,500.00	50,000.00	1	12,500.00	1	12,500.00	1	12,500.00	1	12,500.00	4	50,000.00	4	50,000.00
39	Triline HIV 1/2	2	2	2	12	10	4,400.00	13,200.00	1	4,400.00	1	4,400.00	1	4,400.00	-	-	3	13,200.00	3	13,200.00
40	PREGNANCY STRIP	300	300	300	300	100	3.95	790.00	100	395.00	0	-	100	395.00	0	-	200	790.00	200	790.00
41	SYPHILIS STRIP	400	400	400	400	100	30.00	6,000.00	100	3,000.00	0	-	100	3,000.00	0	-	200	6,000.00	200	6,000.00
42	LEPTOSPIRA IgM/IgG	1	1	1	1	0	3,000.00	18,000.00	3	9,000.00	0	-	3	9,000.00	0	-	6	18,000.00	6	18,000.00
43	METHAMPHETAMINE	200	200	200	200	100	25.00	5,000.00	100	2,500.00	0	-	100	2,500.00	0	-	200	5,000.00	200	5,000.00
44	THC	200	200	200	200	100	50.00	10,000.00	100	5,000.00	0	-	100	5,000.00	0	-	200	10,000.00	200	10,000.00
45	OF	2	0	0	0	0	2,000.00	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-
46	DCRP	2	2	3	2	1	2,500.00	10,000.00	2	5,000.00	0	-	2	5,000.00	0	-	4	10,000.00	4	10,000.00
47	ANTI-A	12	12	12	12	2	80.00	960.00	6	480.00	0	-	6	480.00	0	-	12	960.00	12	960.00
48	ANTI-B	12	12	12	12	2	80.00	960.00	6	480.00	0	-	6	480.00	0	-	12	960.00	12	960.00
49	ANTI-AB	0	0	0	0	0	80.00	960.00	6	480.00	0	-	6	480.00	0	-	12	960.00	12	960.00
50	ANTI-D	12	12	12	12	2	200.00	2,400.00	6	1,200.00	0	-	6	1,200.00	0	-	12	2,400.00	12	2,400.00
51	AHG	12	12	12	12	2	100.00	1,200.00	6	600.00	0	-	6	600.00	0	-	12	1,200.00	12	1,200.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา ประเภทวัสดุทางวิทยาศาสตร์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาล ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการพัสดุ/วัสดุวิทยาศาสตร์	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
52	LISS	12	12	12	12	2	100.00	1,200.00	6	600.00	0	-	6	600.00	0	-	12	1,200.00	
53	TUBE PYREX 10*75/72PC			200		100	1,080.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
54	HCT TUBE	4	4	4	4	2	750.00	3,000.00	4	3,000.00	0	-	0	-	0	-	4	3,000.00	
55	TIP YELLOW/1000 PC	3	3	3	3	0	850.00	1,700.00	2	1,700.00	0	-	0	-	0	-	2	1,700.00	
56	TIP BLUE /1000 PC	2	2	2	2	0	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	0	-	0	-	0	-	1	1,200.00	
57	COVER GLASS	3	3	3	3	0	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	-	0	-	0	-	1	1,000.00	
58	STOOL CONTAINER	3000	3000	3000	10000	7000	3.00	6,000.00	2000	6,000.00	0	-	0	-	0	-	2000	6,000.00	
59	WRIGHT GEIMSA STAIN	6	6	6	6	1	1,200.00	14,400.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00	12	14,400.00	
60	GRAM STAIN	4	4	4	4	1	1,600.00	6,400.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	4	6,400.00	
61	APB STAIN	12	12	12	12	1	1,000.00	10,000.00	5	5,000.00	-	-	5	5,000.00	-	-	10	10,000.00	
62	OCCULT BLOOD	1	1	1	1	1	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-	2	7,000.00	
63	ESR	1	1	1	1	0	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	0	-	0	-	0	-	1	2,500.00	
64	CONTROL UA	1	1	1	1	0	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00	0	-	0	-	0	-	1	15,000.00	
65	TROPONIN T	6	6	6	5	1	6,250.00	25,000.00	2	12,500.00	0	-	2	12,500.00	0	-	4	25,000.00	
66	PT/INR	12	12	12	11	1	3,600.00	28,800.00	2	7,200.00	2	7,200.00	2	7,200.00	2	7,200.00	8	28,800.00	
67	BILIRUBIN STANDARD	0	0	1	1	0	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	0	-	0	-	0	-	1	3,500.00	
68	BILIRUBIN CONTROL	0	0	1	1	0	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	0	-	0	-	0	-	1	3,500.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา ประเภทวัสดุทางวิทยาศาสตร์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาล สิริเวียงวิมล จังหวัด หนองคาย ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการรับ/วัสดุวิทยาศาสตร์	อัตราการซื้อของหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ในปี 2566	ในปี 2567	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
69	PARAFILM	3	3	3	3	0	2	4,800.00	2	4,800.00	0	-	0	-	0	-	0	-	2	4,800.00
70	เป็นดินน้ำมัน	48	48	48	48	0	40	4,800.00	40	4,800.00	0	-	0	-	0	-	0	-	40	4,800.00
71	กระดาษเช็ดเลนส์	100	100	100	100	0	10	1,350.00	10	1,350.00	0	-	0	-	0	-	0	-	10	1,350.00
72	STUART SWAB	40	40	40	40	60	0	35.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
73	CARRY BLAIR SWAB	40	40	40	40	60	0	35.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
74	Covid-19-Ag	48	48	48	48	0	20	1,125.00	5	5,625.00	5	5,625.00	5	5,625.00	5	5,625.00	5	5,625.00	20	22,500.00
75	Calcium	0	0	0	0	0	0	19,344.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
76	Magnesium	0	0	0	0	0	0	8,232.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
77	Phosphorus	0	0	0	0	0	0	7,568.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
78	DENGUE IgM/IgG	0	0	2	2	0	4	1,875.00	1	1,875.00	1	1,875.00	1	1,875.00	1	1,875.00	1	1,875.00	4	7,500.00
79	DENGUE NS1 antigen	0	0	0	2	0	4	540.00	2	1,080.00	0	-	2	1,080.00	0	-	0	-	4	2,160.00
80	INFLUENZA A&B test	0	0	12	12	0	10	1,680.00	5	8,400.00	5	8,400.00	0	-	0	-	0	-	10	16,800.00
รวมจัดซื้อในงบประมาณ 2567									2,865,400.00	846,085.00	714,120.00	705,735.00	599,460.00	2,865,400.00						

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใหม่ ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลศรีสะเกษ ปี 2567

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการใช้				คงคลัง	ปีงบ2567	จำนวนจัดซื้อ	เป็นเงิน	แผนจัดซื้อรายไตรมาส(จำนวน)				ปริมาณการใช้ปี 2567				
			2564	2565	2566	2567					ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4	จำนวน	มูลค่า			
1	ยาชา 2%	445.00	48	48	50	60	5	55.00	24,475.00	15	6,675.00	15	6,675.00	15	6,675.00	10	4,450.00	55	24,475.00
2	เข็มฉีดยา 27 มม	159.00	25	24	20	20	1	19.00	3,021.00	5	795.00	5	795.00	5	795.00	4	636.00	19	3,021.00
3	เข็มยาชา 30 มม	159.00	25	25	20	20	3	17.00	2,703.00	5	795.00	4	636.00	4	636.00	4	636.00	17	2,703.00
4	Gel foam	1,250.00	5	5	4	4	1	3.00	3,750.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	-	-	3	3,750.00
5	ETCHANT	450.00	6	6	5	6	3	3.00	1,350.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	-	-	3	1,350.00
6	GI lining(Vitrebond)	2,140.00	7	7	3	3	1	2.00	4,280.00	-	-	1	2,140.00	1	2,140.00	-	-	2	4,280.00
7	Dycal	4,200.00	1	1	1	1	0	1.00	4,200.00	-	-	1	4,200.00	-	-	-	-	1	4,200.00
8	Bonding agent	1,712.00	6	6	8	12	1	11.00	18,832.00	5	8,560.00	3	5,136.00	3	5,136.00	-	-	11	18,832.00
9	ถ้วยแยกหม้อก	450.00	1	1	1	1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Cavit	650.00	1	3	1	1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Amalgam capsule	11,450.00	2	2	2	2	0	2.00	22,900.00	-	-	1	11,450.00	1	11,450.00	-	-	2	22,900.00
12	Composite resin	856.00	15	15	15	15	12	3.00	2,568.00	1	856.00	1	856.00	1	856.00	-	-	3	2,568.00
13	Flowable Composite resin	1,070.00	5	4	5	5	2	3.00	3,210.00	1	1,070.00	1	1,070.00	1	1,070.00	-	-	3	3,210.00
14	Ivory matrix band	550.00	8	7	10	10	8	2.00	1,100.00	-	-	-	-	2	1,100.00	-	-	2	1,100.00
15	T- band	430.00	11	10	4	4	2	2.00	860.00	-	-	1	430.00	1	430.00	-	-	2	860.00
16	Wooden wedge	60.00	5	5	5	5	4	1.00	60.00	-	-	-	-	1	60.00	-	-	1	60.00
17	Calcium hydroxide(vitapex)	2,815.00	1	1	1	1	0	1.00	2,815.00	-	-	1	2,815.00	-	-	-	-	1	2,815.00
18	Celluloid strip (8mm)	450.00	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Sealant set	2,490.00	4	5	10	12	1	11.00	27,390.00	2	4,980.00	2	4,980.00	2	4,980.00	5	12,450.00	11	27,390.00

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยี่ห้อ ฟ้าย ทันตกรรม โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ ประจำปีงบประมาณ ปี 2567

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการใช้				คงคลัง	ปีงบ2566	ปีงบ2567	จำนวนจัดซื้อ	เป็นเงิน	แผนจัดซื้อรายไตรมาส(จำนวน)								ปริมาณการใช้ปี 2567	มูลค่า							
			2564	2565	2566	2567						ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4	จำนวน												
20	Fluoride gel	850.00	1	1	1	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
21	Fluoride varnish	730.00	16	18	20	20	5	15.00	10,950.00	3,650.00	3,650.00	3,650.00	3,650.00	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	15	10,950.00		
22	Phophy paste	1,000.00	1	1	1	2	0	2.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	2,000.00	
23	Edta solution	580.00	1	1	1	1	0	1.00	580.00	-	580.00	580.00	580.00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	580.00	
24	Clove oil	200.00	1	2	1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
25	Aluwax	2,000.00	2	2	2	2	1	1.00	2,000.00	-	-	-	-	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2,000.00	
26	PIP	190.00	2	1	1	1	0	1.00	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	190.00	
27	Articulating paper	515.00	4	5	6	6	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
28	Temp bond	2,500.00	1	1	0	0	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
29	Silicone light body	3,531.00	4	5	5	10	1	9.00	31,779.00	21,186.00	7,062.00	3,531.00	3,531.00	6	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	9	31,779.00	
30	Alginate	160.50	14	14	10	12	1	11.00	1,765.50	481.50	642.00	481.50	481.50	3	4	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	11	1,765.50	
31	Green stone	1,700.00	6	7	2	2	1	1.00	1,700.00	-	-	1,700.00	1,700.00	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,700.00	
32	velmix	2,035.00	1	3	3	3	1	2.00	4,070.00	2,035.00	-	-	2,035.00	1	-	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	4,070.00	
33	Tray adhesive	700.00	2	5	8	8	5	3.00	2,100.00	700.00	700.00	700.00	700.00	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	2,100.00	
34	หัวฉีดฟิลเลอร์	180.00	12	13	12	12	6	6.00	1,080.00	-	-	1,080.00	1,080.00	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	1,080.00
35	Acrylic monomer pick&powder	2,450.00	1	2	1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
36	Green stick compound	856.00	5	6	10	10	8	2.00	1,712.00	856.00	856.00	856.00	856.00	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1,712.00	
37	Saliva ejector	69.00	40	50	30	40	20	20.00	1,380.00	345.00	345.00	345.00	345.00	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	20	1,380.00	
38	Face shield refill	500.00	8	10	3	3	0	3.00	1,500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	3	1,500.00	

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ฝ้าย ทันตกรรม โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ ประจำปีงบประมาณ ปี 2567

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการใช้				คงคลัง	ปีงบ2566	ปีงบ2567	จำนวนจัดซื้อ	เป็นเงิน	แผนจัดซื้อรายไตรมาส(จำนวน)								ปริมาณการใช้ปี 2567	มูลค่า
			2564	2565	2566	2567						ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4	จำนวน					
39	X-ray Film ผู้ใหญ่	1,980.00	3	5	3	4	0		4.00	7,920.00	1	1,980.00	1	1,980.00	1	1,980.00	1	1,980.00	4	7,920.00	
40	X-ray Film เด็ก	1,980.00	1	2	2	3	0		3.00	5,940.00	1	1,980.00	1	1,980.00	1	1,980.00			3	5,940.00	
41	Dentosuc(น้ำยาล้างฟθο)	2,000.00	3	4	3	3	4			-											
42	Dentalrapid (น้ำยาขัดฟันสี)	2,460.00	1	1	1	3	4			-											
43	Rubber cup	450.00	12	14	10	5	10			-											
44	Mendrel	600.00	5	7	5	5	5			-											
45	Flame white stone <airtor >	100.00	15	15	15	10	0		10.00	1,000.00	1	100.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	10	1,000.00	
46	หัวขัดคอม โพลีเอทิลีนวรูป Flame	120.00	12	13	10	10	0		10.00	1,200.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	1	120.00	10	1,200.00	
47	หัวขัดคอม โพลีเอทิลีนวรูป กลม	120.00	15	15	10	10	0		10.00	1,200.00	4	480.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	10	1,200.00	
48	หัวขัดอมัลกัมสีเขียวรูป Flame	120.00	10	11	10	10	0		10.00	1,200.00	4	480.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	10	1,200.00	
49	หัวขัดอมัลกัมสีเขียวรูป กลม	120.00	10	11	10	10	0		10.00	1,200.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	1	120.00	10	1,200.00	
50	super fine diamond หัวกลม	195.00	10	11	10	10	0		10.00	1,950.00	2	390.00	2	390.00	2	390.00	4	780.00	10	1,950.00	
51	super fine diamond หัวเหลี่ยม	195.00	10	11	10	10	0		10.00	1,950.00	3	585.00	2	390.00	3	585.00	2	390.00	10	1,950.00	
รวมซื้อในปีงบประมาณ 2567										209,880.50	-	63,080.50	67,238.00	56,005.50	23,547.50				209,880.50		

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลศรีษะเกษใหม่ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 67	งบกลาง อื่นๆ	การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ย.)		งวดที่ 3(ก.ค.-ก.ย.)		งวดที่ 4(ต.ค.-ธ.ค.)		งบรวมจัดซื้อปี 2567	
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4	-	-	313	687	187	500	105.00	52,500.00	200	21,000.00	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00	500	52,500.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A 5	200	200	200	200	-	200	190.00	38,000.00	50	9,500.00	50	9,500.00	50	9,500.00	50	9,500.00	200	38,000.00
3	กระดาษถ่ายรอน (สีน้ำเงิน)	3	5	7	5	-	5	160.00	800.00	2	320.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	5	800.00
4	แท่งประทับ (สีแดง)	3	3	2	10	7	3	40.00	120.00	1	40.00	1	40.00	-	-	1	40.00	3	120.00
5	แท่งประทับ (สีฟ้า)	2	3	-	10	7	3	15.00	45.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	-	-	3	45.00
6	แท่งประทับ (สีน้ำเงิน)	1	1	1	10	9	1	40.00	40.00	1	40.00	-	-	-	-	-	-	1	40.00
7	น้ำหมึกเติมแท่งประทับ (สีฟ้า)	-	-	1	21	11	10	10.00	100.00	5	50.00	5	50.00	-	-	-	-	10	100.00
8	ปากกาไวท์บอร์ด (สีแดง)	3	2	5	2	-	2	15.00	30.00	-	-	1	15.00	1	15.00	-	-	2	30.00
9	ปากกาไวท์บอร์ด (สีฟ้า)	20	-	1	10	-	10	15.00	150.00	-	-	5	75.00	-	-	5	75.00	10	150.00
10	ปากกาไวท์บอร์ด (สีน้ำเงิน)	25	5	12	20	-	20	20.00	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	20	400.00
11	ปากกาไวท์บอร์ด (สีแดง)	30	12	2	30	10	20	18.33	366.67	5	91.67	5	91.67	5	91.67	5	91.67	20	366.67
12	ปากกาไวท์บอร์ด (สีฟ้า)	10	-	6	36	6	30	18.33	550.00	5	91.67	5	91.67	10	183.33	10	183.33	30	550.00
13	ลวดเขียนกระดานเบอร์ 10	40	-	72	60	-	60	7.50	450.00	30	225.00	-	-	30	225.00	-	-	60	450.00
14	ลวดเขียนกระดาน เบอร์ 10	-	110	24	200	-	200	8.00	1,600.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	200	1,600.00
15	ลวดเขียนกระดานเบอร์ 8-1M	240	14	15	204	4	200	15.00	3,000.00	50	750.00	50	750.00	50	750.00	50	750.00	200	3,000.00
16	ลวดเขียนกระดานเบอร์ 35-1M	-	5	8	45	25	20	15.00	300.00	-	-	10	150.00	-	-	10	150.00	20	300.00
17	ถ่านไฟฉายใหญ่ D	30	3	4	12	-	12	15.00	180.00	5	75.00	-	-	5	75.00	2	30.00	12	180.00
18	ถ่าน Alkaline D	45	20	4	20	-	20	47.00	940.00	10	470.00	-	-	10	470.00	-	-	20	940.00
19	ถ่านไฟฉายกลาง C	80	70	48	48	-	48	20.83	1,000.00	24	500.00	-	-	24	500.00	-	-	48	1,000.00
20	ถ่านไฟฉายเล็ก AA	40	40	368	408	40	368	7.50	2,760.00	100	750.00	100	750.00	100	750.00	68	510.00	368	2,760.00
21	ถ่านไฟฉาย AAA	190	180	152	180	28	152	6.33	962.67	50	316.67	-	-	52	329.33	50	316.67	152	962.67
22	ถ่านไฟฉาย 9 V.	89	40	36	10	-	10	35.00	350.00	-	-	10	350.00	-	-	-	-	10	350.00
23	ที่ถอดถ่านเขียนกระดาน	-	180	3	7	2	5	47.50	237.50	-	-	-	-	5	237.50	-	-	5	237.50
24	แท่งเทียน F14 (10 ถ่ม)	10	2	5	12	-	12	210.00	2,520.00	12	2,520.00	-	-	-	-	-	-	12	2,520.00
25	เครื่องเจาะกระดาษ (เล็ก)	5	1	1	10	-	10	168.00	1,680.00	10	1,680.00	-	-	-	-	-	-	10	1,680.00
26	แท่งปิดกล่อง สีขาว 2 นิ้ว	10	1	15	12	7	5	35.00	175.00	5	175.00	-	-	-	-	-	-	5	175.00
27	ซองขาว 555 เบอร์ 9/125 AA (200)	5	-	-	5	-	5	190.00	950.00	-	-	5	950.00	-	-	-	-	5	950.00
28	ซองขาว 555 เบอร์ 9/100A (ไม่บุรุษ)	3	-	24	10	-	10	40.00	400.00	5	200.00	-	-	5	200.00	-	-	10	400.00
29	ซองขาว (ไม่บุรุษ)	1	1	30	10	-	10	25.00	250.00	-	-	5	125.00	-	-	5	125.00	10	250.00

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้ของปีงบประมาณ 3 ปี			ประเภทการบัญชี 67	งบกลาง	การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 67 (บาท)	งบที่ 1(ค.บ.-ค.บ.)		งบที่ 2(ค.บ.-ค.บ.)		งบที่ 3(ค.บ.-ค.บ.)		งบที่ 4(ค.บ.-ค.บ.)		ยอดรวมทั้งสิ้นปี 2567	
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
30	ซองขาว 555 เบอร์ 9/100A (ไม่สุก)	3	5	30	5	-	5	35.00	175.00	2	70.00	1	35.00	-	-	2	70.00	5	175.00
31	ปากกาเคมี 2 หัว Horse (ดำ)	10	20	14	30	6	24	15.00	360.00	12	180.00	-	-	12	180.00	-	-	24	360.00
32	ปากกาเคมี 2 หัว Horse (แดง)	10	6	17	35	11	24	15.00	360.00	12	180.00	-	-	12	180.00	-	-	24	360.00
33	ปากกาเคมี 2 หัว Horse (น้ำเงิน)	20	30	52	60	-	60	15.00	900.00	20	300.00	-	-	20	300.00	20	300.00	60	900.00
34	กาวยืดตราม้า H-12 50 ซิสต์	20	20	-	50	-	50	20.00	1,000.00	30	600.00	-	-	-	-	20	400.00	50	1,000.00
35	แทปโฟม 3M 1 เมตร	30	30	10	30	-	30	55.00	1,650.00	20	1,100.00	10	550.00	-	-	-	-	30	1,650.00
36	แทปโฟม 3M 3 เมตร	10	8	21	33	3	30	140.00	4,200.00	10	1,400.00	-	-	20	2,800.00	-	-	30	4,200.00
37	แทปโฟม 3M 5 เมตร	10	32	12	30	-	30	220.00	6,600.00	20	4,400.00	-	-	10	2,200.00	-	-	30	6,600.00
38	คัตเตอร์ เบอร์ 108 ตราม้า	10	5	-	1	-	1	80.00	80.00	-	-	1	80.00	-	-	-	-	1	80.00
39	คัตเตอร์ เบอร์ 108 ตราช้าง	5	-	11	15	-	15	65.00	975.00	-	-	10	650.00	-	-	5	325.00	15	975.00
40	คัตเตอร์ เบอร์ 110 ตราม้า	5	4	7	40	-	40	40.00	1,600.00	20	800.00	-	-	20	800.00	-	-	40	1,600.00
41	ลิ้นเขียนพลาสติก Orae (100)	20	-	4	30	-	30	125.00	3,750.00	20	2,500.00	-	-	10	1,250.00	-	-	30	3,750.00
42	คัตเตอร์ เบอร์ 112 ตราม้า	20	6	-	50	-	50	20.00	1,000.00	20	400.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	50	1,000.00
43	คัตเตอร์ เบอร์ 112 ตราช้าง	20	3	-	50	-	50	15.00	750.00	20	300.00	-	-	30	450.00	-	-	50	750.00
44	แมตชีน(แทป) 2 นิ้ว	21	24	-	10	-	10	45.00	450.00	5	225.00	5	225.00	-	-	-	-	10	450.00
45	แมตชีน(แทป) 2 นิ้ว	3	-	20	1	-	1	40.00	40.00	-	-	1	40.00	-	-	-	-	1	40.00
46	คาลสิยบกระดุมตราม้า เบอร์ 00 (ใหญ่)	30	33	20	30	-	30	12.00	360.00	20	240.00	10	120.00	-	-	-	-	30	360.00
47	คาลสิยบอัด A4 20.8*32	10	4	-	20	-	20	70.00	1,400.00	10	700.00	-	-	10	700.00	-	-	20	1,400.00
48	คาลสิยบอัด A4 (5ร)	65	70	4	30	-	30	150.00	4,500.00	10	1,500.00	-	-	20	3,000.00	-	-	30	4,500.00
49	ตุ๊กตเบอร์ 2	25	-	51	69	9	60	40.00	2,400.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	-	-	60	2,400.00
50	แผ่นใสปรอทงาน	5	3	1	4	1	3	150.00	450.00	1	150.00	-	-	2	300.00	-	-	3	450.00
51	ฟิล์มเคลือบกระดาษ A4	5	6	3	3	-	3	350.00	1,050.00	3	1,050.00	-	-	-	-	-	-	3	1,050.00
52	กระดาษถ่ายเอกสาร K7V สีเหลืองทอง (5ร)	9	8	-	2	-	2	310.00	620.00	2	620.00	-	-	-	-	-	-	2	620.00
53	กระดาษพิมพ์ A4-250 แกรม (100)	4	1	3	3	-	3	310.00	930.00	2	620.00	1	310.00	-	-	-	-	3	930.00
54	กระดาษพิมพ์ A4-180 แกรม (100)	60	70	1	3	2	1	250.00	250.00	1	250.00	-	-	-	-	-	-	1	250.00
55	น้ำยาลบสำเนา Pencil 7 มล.	-	-	-	1	-	1	55.00	55.00	1	55.00	-	-	-	-	-	-	1	55.00
56	น้ำยาลบสำเนา ขนาด 4.2 มล.	4	3	24	60	-	60	65.00	3,900.00	30	1,950.00	-	-	30	1,950.00	-	-	60	3,900.00
57	กระดาษเขียนกระดาษตราม้า เบอร์ 01 (เล็ก)	-	-	-	1	-	1	9.00	9.00	-	-	1	9.00	-	-	-	-	1	9.00
58	คาลสิยบกระดาษ (เล็ก)	20	22	50	40	-	40	18.00	720.00	20	360.00	-	-	20	360.00	-	-	40	720.00

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลศรีสะเกษใหม่ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการซื้อต่อหน่วย 3 ปี			ประเภทตามรายการ ๑	คลัง กทท	การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 67 (บาท)	จำนวน	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-พ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมเฉลี่ยปี 2567		
		2564	2565	2566							จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
59	ลวดเส้นเบอร์สาย Tex (เล็ก)	50	60	20	60	-	60	9.00	540.00	30	270.00	-	-	30	270.00	-	-	-	-	60	540.00
60	ลวดเส้นเบอร์สาย (เล็ก)	60	75	50	30	-	30	10.00	300.00	-	-	-	-	30	300.00	-	-	-	-	30	300.00
61	ลวดเส้นเบอร์สาย (เล็ก)	30	30	11	539	39	500	12.00	6,000.00	200	2,400.00	100	1,200.00	200	2,400.00	-	-	-	-	500	6,000.00
62	เทปใส 3/4	12	11	48	58	8	50	25.00	1,250.00	20	500.00	10	250.00	20	500.00	-	-	-	-	50	1,250.00
63	กาวตองหน้าบาง 36 มม.	8	10	2	2	-	2	45.00	90.00	-	-	2	90.00	-	-	-	-	-	-	2	90.00
64	กาวตองหน้าบาง 18 มม.	-	-	-	36	12	24	25.00	600.00	10	250.00	10	250.00	4	100.00	-	-	-	-	24	600.00
65	กาวตองหน้าบาง 12 มม.	8	9	12	10	-	10	20.00	200.00	10	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	200.00
66	แท็บมีไซ้	8	-	-	10	-	10	30.00	300.00	10	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	300.00
67	เครื่องเขียนกระดาษ เบอร์ 10 (Max)	12	18	3	10	-	10	80.00	800.00	-	-	10	800.00	-	-	-	-	-	-	10	800.00
68	พิวเออร์บอร์ด 65*122 ซม.	12	8	16	14	4	10	40.00	400.00	10	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	400.00
69	แท็บของกอกสารรีไซเคิล	10	11	-	30	-	30	10.00	300.00	30	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	30	300.00
70	กระดาษ 9 นิ้ว	9	8	12	12	-	12	85.00	1,020.00	-	-	12	1,020.00	-	-	-	-	-	-	12	1,020.00
71	กระดาษ 9 นิ้ว	-	-	12	12	-	12	90.00	1,080.00	-	-	12	1,080.00	-	-	-	-	-	-	12	1,080.00
72	กระดาษ 8 1/2 นิ้ว	-	-	4	20	8	12	60.00	720.00	-	-	-	-	12	720.00	-	-	-	-	12	720.00
73	สติ๊กเกอร์บอร์ด	150,000	150,000	150,000	150,000	-	150,000	0.24	36,000.00	-	-	150,000	36,000.00	-	-	-	-	-	-	150,000	36,000.00
74	ไม้เพิ่ม	5	6	2	6	-	6	80.00	480.00	6	480.00	-	-	-	-	-	-	-	-	6	480.00
75	ไม้เพิ่ม	5	6	2	6	-	6	100.00	600.00	6	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	6	600.00
76	แท็บด้านข้างกั้นเขต 2 นิ้ว	5	-	2	10	-	10	60.00	600.00	10	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	600.00
77	แท็บด้านข้างกั้นเขต 3 นิ้ว	5	-	12	6	-	6	90.00	540.00	6	540.00	-	-	-	-	-	-	-	-	6	540.00
78	กระดาษกระดาษ A4	2	-	-	6	-	6	35.00	210.00	6	210.00	-	-	-	-	-	-	-	-	6	210.00
79	กระดาษกระดาษของหน้า 1/2 นิ้ว	2	-	-	5	-	5	25.00	125.00	5	125.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	125.00
80	กระดาษกระดาษของหน้า 3/4 นิ้ว	9	10	-	10	-	10	15.00	150.00	10	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	150.00
81	กระดาษ A4 80 แกรม 500 แผ่น	4	5	-	10	-	10	115.00	1,150.00	10	1,150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	1,150.00
82	สติ๊กเกอร์ใส (แผ่นใหญ่)	10	-	20	20	-	20	20.00	400.00	20	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	20	400.00
83	สติ๊กเกอร์ PVC สี	10	-	-	6	-	6	35.00	210.00	6	210.00	-	-	-	-	-	-	-	-	6	210.00
84	กระดาษปกการ์ด A4 180 แกรม 100 แผ่น	1	-	2	5	2	3	90.00	270.00	3	270.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3	270.00
85	กระดาษปกการ์ด A4 180 แกรม 100 แผ่น	1	-	5	2	-	2	150.00	300.00	2	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	300.00
86	ปกกาน้ำมันข้อความ	5	4	-	5	-	5	250.00	1,250.00	5	1,250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	1,250.00
87	กาวหนัง Sicoo ขนาด 22 กรัม	10	-	7	12	-	12	18.00	216.00	12	216.00	-	-	-	-	-	-	-	-	12	216.00

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการซื้อต่อปี			ประเภทการซื้อ	งบกลาง บาท	การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)					งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อปี 2567	
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
88	กาวเม่ง Sticko ครรซัง 22 กรัม	25	31	10	40	-	40	35.00	1,400.00	40	1,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	40	1,400.00
89	กาวเม่ง UHU 40 กรัม	50	-	8	40	-	40	85.00	3,400.00	40	3,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	40	3,400.00
90	กระดาษนำตาลห่อขี้ตู่	5	-	-	3	-	3	10.00	30.00	3	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	30.00
91	ซองนำตาลขยขยขย F4	5	3	2	3	-	3	350.00	1,050.00	3	1,050.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	1,050.00
92	ซองนำตาลขยขยขย A4 (50)	-	1	6	4	2	2	250.00	500.00	2	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	500.00
93	ซองนำตาล A4 (50)	6	3	7	5	2	3	250.00	750.00	3	750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	750.00
94	กฤชแดง	6	3	-	3	-	3	180.00	540.00	3	540.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	540.00
95	กระดาษกาวแผ่น ขนาด 2 นิ้ว	10	18	-	20	-	20	50.00	1,000.00	20	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	1,000.00
96	คีมหนีงไ้ร้สาร 150 กรัม	5	3	-	3	-	3	15.00	45.00	3	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	45.00
97	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีเหลือง)	5	3	-	3	-	3	225.00	675.00	3	675.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	675.00
98	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีฟ้า)	2	2	-	3	-	3	225.00	675.00	3	675.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	675.00
99	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีฟ้า)	5	3	3	3	-	3	250.00	750.00	3	750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	750.00
100	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีเขียว)	4	2	1	2	-	2	225.00	450.00	2	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	450.00
101	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีชมพู)	3	2	-	6	-	6	225.00	1,350.00	6	1,350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	1,350.00
102	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีชมพู)	2	3	3	6	-	6	250.00	1,500.00	6	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	1,500.00
103	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีม่วง)	3	2	3	3	-	3	250.00	750.00	3	750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	750.00
104	ซองนำตาล A5 SPY	30	54	3	15	5	10	150.00	1,500.00	10	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	1,500.00
105	ไฟล์แดงสีขาว	25	24	5	24	-	24	290.00	6,960.00	24	6,960.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	6,960.00
106	ไฟล์ชมพู	2	7	1	7	-	7	95.00	665.00	7	665.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	665.00
107	ใบมีดโกน	2	3	3	46	-	50	35.00	1,750.00	20	700.00	10	350.00	20	700.00	-	-	-	-	-	50	1,750.00
108	ถังน้ำลายกลาง C R6GT/SL	3	1	24	24	-	24	20.00	480.00	12	240.00	-	-	12	240.00	-	-	-	-	-	24	480.00
109	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80g	6	8	5	8	-	8	150.00	1,200.00	8	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	1,200.00
110	ถังน้ำยา 3A 1200mAh	10	24	-	12	-	12	105.00	1,260.00	-	-	12	1,260.00	-	-	-	-	-	-	-	12	1,260.00
111	กระดาษถ่ายเอกสารสีชมพูขนาด A4	3	1	4	4	-	4	65.00	260.00	-	-	4	260.00	-	-	-	-	-	-	-	4	260.00
112	กระดาษถ่ายเอกสารสีชมพูขนาด A4	1	2	1	2	-	2	150.00	300.00	2	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	300.00
113	กระดาษถ่ายเอกสารสีชมพูขนาด A4	3	3	-	5	2	3	120.00	360.00	3	360.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	360.00
114	ปากกาเขียนแบบสีน้ำเงิน	2	2	1	2	-	2	30.00	60.00	2	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	60.00
115	เครื่องเขียนกระดาษเบอร์ 8	6	3	1	5	-	5	180.00	900.00	5	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	900.00
116	โทรศัพท์มือถือ	-	3	-	3	-	3	1,750.00	5,250.00	-	-	3	5,250.00	-	-	-	-	-	-	-	3	5,250.00

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลศรีสะเกษใหม่ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้ต่อวันหรือ			ประเภทค่าใช้ 67	งบกลาง บาท	การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 67 (บาท)	งบที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งบที่ 2(ม.ค.-มิ.ย.)		งบที่ 3(มิ.ย.-มิ.ย.)		งบที่ 4(ก.ค.-ธ.ค.)		ยอดรวมที่ซื้อปี 2567	
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
117	กระดาษ ขนาด 50*75 ซม.	1	1	10	20	-	20	30.00	600.00	10	300.00	10	300.00	-	-	-	-	20	600.00
118	ธง ออธ. ขนาด 50*75 ซม.	5	4	10	20	-	20	30.00	600.00	10	300.00	-	-	10	300.00	-	-	20	600.00
119	กระดาษ	20	10	15	10	-	10	350.00	3,500.00	-	-	10	3,500.00	-	-	-	-	10	3,500.00
120	กระดาษ	20	22	1	10	-	10	500.00	5,000.00	10	5,000.00	-	-	-	-	-	-	10	5,000.00
121	กระดาษ	20	5	1	5	-	5	850.00	4,250.00	5	4,250.00	-	-	-	-	-	-	5	4,250.00
122	หมึกถาดขนาดหนึ่ง	3	2	-	3	-	3	850.00	2,550.00	3	2,550.00	-	-	-	-	-	-	3	2,550.00
123	สติ๊กเกอร์(กระดาษความร้อน) 80*80 mm	3	5	-	5	-	5	80.00	400.00	5	400.00	-	-	-	-	-	-	5	400.00
124	เชือกฟาง	4	12	2	2	-	2	20.00	40.00	2	40.00	-	-	-	-	-	-	2	40.00
125	เชือกถาดขนาดใหญ่ 180 ม.	6	1	8	3	2	1	65.00	65.00	1	65.00	-	-	-	-	-	-	1	65.00
126	กระดาษสี 80 แกรม 50 แผ่น(สีเหลืองทอง)	2	2	4	7	2	5	35.00	175.00	2	70.00	1	35.00	2	70.00	-	-	5	175.00
127	ผ้าขนหนู ขนาด 15*30	-	1	-	10	-	10	250.00	2,500.00	10	2,500.00	-	-	-	-	-	-	10	2,500.00
128	กระดาษ ขนาด 90*135 ซม.	-	3	2	4	-	4	80.00	320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	4	320.00
129	กล่องอะไหล่ (สีน้ำเงิน)	20	30	-	30	-	30	58.85	1,765.50	20	1,177.00	-	-	10	588.50	-	-	30	1,765.50
130	ชุดขาเตียงSCM.HOSPITAL พร้อมเบรคมือพร้อมไปดิลโก้	100	100	-	100	-	100	47.62	4,761.50	-	-	100	4,761.50	-	-	-	-	100	4,761.50
131	กระดาษพลาสติก(สีฟ้า)	-	-	-	10	-	10	20.00	200.00	10	200.00	-	-	-	-	-	-	10	200.00
132	ป้ายแขวนขลิบลิ้นที่	-	-	1	1	-	1	300.00	300.00	-	-	-	-	1	300.00	-	-	1	300.00
133	กระดาษใบไม้บร็อค ขนาด 60*80 cm.	-	-	2	1	-	1	350.00	350.00	1	350.00	-	-	-	-	-	-	1	350.00
134	เครื่องคิดเลข	-	-	2	5	-	5	790.00	3,950.00	2	1,580.00	1	790.00	2	1,580.00	-	-	5	3,950.00
135	ทะเบียนหนังสือสง	-	-	2	2	-	2	70.00	140.00	-	-	2	140.00	-	-	-	-	2	140.00
136	ที่แขวนกระดาษ 18 ช่อง 2 ชั้น	-	-	2	1	-	1	125.00	125.00	-	-	1	125.00	-	-	-	-	1	125.00
137	กระดาษพิมพ์ตัวเลข อารบิก	-	-	3	3	-	3	40.00	120.00	-	-	-	-	3	120.00	-	-	3	120.00
138	ป้ายห้ามสูบบุหรี่	-	-	2	2	-	2	700.00	1,400.00	-	-	2	1,400.00	-	-	-	-	2	1,400.00
139	แผ่นสติก A4	-	-	10	10	-	10	5.00	50.00	-	-	10	50.00	-	-	-	-	10	50.00
140	ซีดีงับแบบงัด	-	-	2	2	-	2	35.00	70.00	-	-	2	70.00	-	-	-	-	2	70.00
141	นิตยสาร บอกรวม ขนาด 300 มล.	-	-	4	5	-	5	185.00	925.00	-	-	5	925.00	-	-	-	-	5	925.00
142	จอพีซีแบบแอลซี ขนาด 300 มล.	-	-	12	12	-	12	255.00	3,060.00	12	3,060.00	-	-	-	-	-	-	12	3,060.00
143	กระดาษชำระรวมใหญ่ 2 ชั้น 300 เมตร	-	-	36	40	-	40	87.08	3,483.33	20	1,741.67	-	-	20	1,741.67	-	-	40	3,483.33
144	ถังขยะฝาเหยียบ	-	-	1	2	-	2	700.00	1,400.00	2	1,400.00	-	-	-	-	-	-	2	1,400.00
145	พลาสติกใสหนา	-	-	10	10	-	10	25.00	250.00	10	250.00	-	-	-	-	-	-	10	250.00

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	พัสดุราคาซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประเภทพัสดุที่ 67	คลังสินค้า	การจัดซื้อพัสดุที่ 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อพัสดุที่ 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ก.พ.-พ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมพัสดุที่ 2567			
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
146	แผ่น 2 นิ้ว	-	-	5	-	-	5	75.00	375.00	-	-	5	375.00	-	-	-	-	-	-	5	375.00
147	แผ่นใยโกลางงาน	-	-	3	-	-	5	200.00	1,000.00	5	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	1,000.00
148	ปืนกาวสี 20w	-	-	1	-	-	1	150.00	150.00	1	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	150.00
149	กาวแห้งสี	-	-	20	-	-	20	5.00	100.00	10	50.00	10	50.00	-	-	-	-	-	-	20	100.00
150	ยางติดรีด ขนาด 1 นิ้ว	-	-	5	-	-	5	180.00	900.00	5	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	900.00
151	ฟองน้ำ	-	-	100	-	-	100	6.00	600.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	100	600.00	100	600.00
152	กระดาษเคลือบกระดาษสี A4	-	-	2	-	-	2	130.00	260.00	2	260.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	260.00
153	กล่อง ปรายซีดี สีน้ำตาล 14*20*6 ซม.	-	-	24	-	-	24	10.00	240.00	24	240.00	-	-	-	-	-	-	-	-	24	240.00
154	กระดาษกาวของหมับาง 24 มม.	-	-	12	-	-	14	29.94	419.21	-	-	-	-	14	419.21	-	-	-	-	14	419.21
155	ยางสี 3/4 นิ้ว	-	-	2	-	-	2	300.00	600.00	2	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	600.00
156	ธงชาติ ขนาด 50*75 ซม.	-	-	10	-	-	10	20.00	200.00	10	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	200.00
157	ธง อจร. ขนาด 50*75 ซม.	-	-	10	-	-	10	20.00	200.00	10	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	200.00
158	นาฬิกาแขวนผนัง	-	-	3	-	-	3	650.00	1,950.00	3	1,950.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3	1,950.00
159	ธงชาติ ขนาด 90*135 ซม.	-	-	2	-	-	2	65.00	130.00	2	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	130.00
160	กล่องสี 110 ลิตร	-	-	40	-	-	30	650.00	19,500.00	30	19,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	30	19,500.00
161	ตุ๊กตัมัทหมอร์ 4	-	-	2	-	-	2	205.00	410.00	2	410.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	410.00
162	แผ่น 2 นิ้ว	-	-	10	-	-	10	40.00	400.00	10	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	400.00
163	ตุ๊กตเตนเซ้นต์	-	-	2	-	-	2	170.00	340.00	-	-	2	340.00	-	-	-	-	-	-	2	340.00
164	ตุ๊กตประจัญดาตุ๊กต	-	-	1,000	-	-	1,000	35.00	35,000.00	-	-	-	-	1,000	35,000.00	-	-	-	-	1,000	35,000.00
165	แบบพิมพ์รูปรถ	-	-	2,500	-	-	2,000	3.60	7,200.00	-	-	-	-	2,000	7,200.00	-	-	-	-	2,000	7,200.00
166	แบบพิมพ์การให้ขากิน	-	-	3,500	-	-	3,000	1.80	5,400.00	-	-	-	-	3,000	5,400.00	-	-	-	-	3,000	5,400.00
167	แบบพิมพ์ผู้ควบคุมการรับ	-	-	2,000	-	-	2,000	2.55	5,100.00	-	-	-	-	2,000	5,100.00	-	-	-	-	2,000	5,100.00
168	แบบพิมพ์การให้ขากินของกรมการศึกษาน	-	-	3,500	-	-	3,000	1.99	5,970.00	-	-	-	-	3,000	5,970.00	-	-	-	-	3,000	5,970.00
169	แบบพิมพ์คำสั่งแบบพิมพ์	-	-	7,000	-	-	5,000	1.70	8,500.00	-	-	-	-	5,000	8,500.00	-	-	-	-	5,000	8,500.00
170	ป้ายกระดาษ	-	-	1	-	-	1	450.00	450.00	-	-	-	-	1	450.00	-	-	-	-	1	450.00
171	ใบเสร็จรับเงิน	-	-	20,000	-	-	20,000	1.75	35,000.00	-	-	-	-	20,000	35,000.00	-	-	-	-	20,000	35,000.00
172	แบบฟอร์มใบเสร็จรับเงิน	-	-	1	-	-	1	1,300.00	1,300.00	-	-	-	-	1	1,300.00	-	-	-	-	1	1,300.00
173	สายชาร์จ	-	-	1	-	-	1	250.00	250.00	-	-	-	-	1	250.00	-	-	-	-	1	250.00
174	ป้ายกึ่งวงกลม	-	-	-	-	-	200	180.00	36,000.00	-	-	-	-	200	36,000.00	-	-	-	-	200	36,000.00

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้ต่อหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 67	คงคลัง ณ	การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ย.)				งวดที่ 3(ม.ย.-ธ.ค.)				ยอดรวมจัดซื้อปี 2567	
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
175	แท่นชาร์ต AA	-	-	-	4	-	4	1,400.00	5,600.00	-	-	4	5,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	4	5,600.00
176	ถ่านชาร์ต AA	-	-	-	12	-	12	800.00	9,600.00	-	-	12	9,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	12	9,600.00
177	ถ่านชาร์ต AAA	-	-	-	12	-	12	800.00	9,600.00	-	-	12	9,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	12	9,600.00
178	กล่องพลาสติกใส่ยาขนาด 20*33*15 cm	-	-	-	90	-	90	150.00	13,500.00	-	-	90	13,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	90	13,500.00
179	กล่องพลาสติกใส่ยาขนาด 30*46*17.5 cm	-	-	-	10	-	10	250.00	2,500.00	-	-	10	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	2,500.00
180	แบบพิมพ์ประวัติผู้ป่วยในสั่งยา (A5)	-	-	-	200	-	200	190.00	38,000.00	-	-	200	38,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	200	38,000.00
181	แบบบันทึกคำสั่งแพทย์	-	-	-	10,000	-	10,000	1.50	15,000.00	-	-	10,000	15,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10,000	15,000.00
182	แบบประเมินผู้ป่วยมะเร็ง	-	-	-	3,000	-	3,000	2.00	6,000.00	-	-	3,000	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3,000	6,000.00
183	ใบบันทึกการรักษาพยาบาล	-	-	-	2,000	-	2,000	1.50	3,000.00	-	-	2,000	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2,000	3,000.00
184	ชุดทดสอบรีจัน ทิล Echoone/Tube (2,000 ครั้ง)	-	-	-	100,000	-	100,000	0.24	24,000.00	-	-	100,000	24,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	100,000	24,000.00
185	แบบฟอร์มประวัติ	-	-	-	2,000	-	2,000	2.50	5,000.00	-	-	2,000	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2,000	5,000.00
186	กระดาษมันรวม Thermal	-	-	-	150	-	150	40.00	6,000.00	-	-	150	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	150	6,000.00
187	โทรศัพท์ไร้สาย	5	6	7	7	-	2,990.00	20,930.00	-	-	7	20,930.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	20,930.00
188	กล่องพลาสติก ขนาด 100 ลิตร	-	-	-	20	-	399.00	7,980.00	-	-	20	3,990.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	7,980.00
189	พลาสติกใสหนา	-	5	8	10	-	12,500.00	12,500.00	-	-	10	12,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	12,500.00
190	กระดาษ 180 แกรม สีชมพู สำหรับทำ Kadex โรดหีด	-	-	-	10	-	100.00	1,000.00	-	-	10	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	1,000.00
191	กระดาษ 180 แกรม สีฟ้า สำหรับทำ Kadex โรดหีด	-	-	-	10	-	100.00	1,000.00	-	-	10	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	1,000.00
192	แผ่นสีม่วงสำหรับผู้ป่วย asthma	-	-	-	10	-	150.00	1,500.00	-	-	10	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	1,500.00
193	แผ่นสีฟ้าสำหรับผู้ป่วย COPD	-	-	-	10	-	150.00	1,500.00	-	-	10	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	1,500.00
194	สายคล้องคอเข้าน้ำที่	-	-	-	1	-	2,000.00	2,000.00	-	-	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00
195	สายคล้องคอเข้าน้ำที่	-	-	-	1	-	2,000.00	2,000.00	-	-	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00
196	กรองน้ำเบรจวนออกจำหน่ายที่	-	-	-	1	-	2,000.00	2,000.00	-	-	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00
197	พานงูรีเงินทอง (สี) เบอร์ 3 ขนาด กว้าง 4 นิ้ว X 11 นิ้ว	-	-	-	1	-	1,200.00	1,200.00	-	-	1	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,200.00
198	พานงูรีเงินทอง (สี) เบอร์ 7 ลายธงชาติ กว้าง 4 นิ้ว X 15 นิ้ว	-	-	-	1	-	2,500.00	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2,500.00
199	พานงูรีเงินทอง ขนาด กว้าง 7 นิ้ว X 10 นิ้ว	-	-	-	1	-	1,000.00	1,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,000.00
200	พานงูรีทองงาช้าง	-	-	-	1	-	1,500.00	1,500.00	-	-	1	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,500.00
201	ถ่านชาร์ต ขนาด AA	-	-	-	8	-	100.00	800.00	-	-	2	200.00	-	-	2	200.00	-	-	-	-	-	2	800.00
202	ถ่านชาร์ต ขนาด AA	-	-	-	4	-	500.00	2,000.00	-	-	1	500.00	-	-	1	500.00	-	-	-	-	-	1	500.00
203	ถ่านชาร์ต ขนาด AAA	-	-	-	8	-	900.00	7,200.00	-	-	2	1,800.00	-	-	2	1,800.00	-	-	-	-	-	2	7,200.00

**แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567**

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 3 ปี			ประเภทภาษีปี 67	คงคลัง บาท	การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ค.ค.)		งวดที่ 2(ก.ค.-ก.ค.)		งวดที่ 3(ก.พ.-ก.พ.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ค.)		ยอดรวมจัดซื้อปี 2567	
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
204	สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์แผ่นมคออยู่ ขนาด 5.5x3 เซนติเมตร	-	-	-	20	-	20	900.00	18,000.00	-	-	-	-	20	18,000.00	-	-	20	18,000.00
205	สติ๊กเกอร์สำหรับพิมพ์แผ่นมคออยู่ ขนาด 5x3 เซนติเมตร	-	-	-	10	-	10	650.00	6,500.00	-	-	-	-	10	6,500.00	-	-	10	6,500.00
206	กล่องสี่เหลี่ยมใส่ของสกรีน (กล่องสีขาว) ขนาด 39x55x28 เซนติเมตร	-	-	-	5	-	5	500.00	2,500.00	-	-	-	-	5	2,500.00	-	-	5	2,500.00
207	กล่องสี่เหลี่ยมใส่ของสกรีน (กล่องสีเหลือง) ขนาด 39x55x28 เซนติเมตร	-	-	-	5	-	5	500.00	2,500.00	-	-	-	-	5	2,500.00	-	-	5	2,500.00
208	สติ๊กเกอร์ติดถังขยะ	-	-	-	40	-	40	50.00	2,000.00	-	-	-	-	40	2,000.00	-	-	40	2,000.00
209	ปากกาน้ำยกรีนสติ๊กเกอร์	-	-	-	2	-	2	3,000.00	6,000.00	-	-	-	-	2	6,000.00	-	-	2	6,000.00
รวมจัดซื้อปีงบประมาณ 2567									697,506.37		152,884.66		283,923.83		229,751.21		30,946.67		697,506.37

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลศรีษะเกษ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ของหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ก.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2(ม.ก.-มิ.ค.)				งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)				งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)				ยอดรวมจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567	
			2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	ตัวพิมพ์ Brother TN-2280	กล่อง	1	1	1	2	1	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2,500.00		
2	ตัวพิมพ์ Hp 30A	กล่อง	-	1	61	63	5	58	2,690.00	156,020.00	20	53,800.00	20	53,800.00	18	48,420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	58	156,020.00		
3	Drum Hp 32A	กล่อง	32	42	7	10	-	10	2,950.00	29,500.00	-	-	5	14,750.00	5	14,750.00	-	-	-	-	-	-	-	10	29,500.00			
4	ตัวพิมพ์ Hp 85A/12/325	กล่อง	2	3	95	130	10	120	1,190.00	142,800.00	50	59,500.00	20	23,800.00	50	59,500.00	-	-	-	-	-	-	-	120	142,800.00			
5	ตัวพิมพ์ Hp 78A	กล่อง	5	6	3	12	2	10	1,190.00	11,900.00	5	5,950.00	-	-	5	5,950.00	-	-	-	-	-	-	-	10	11,900.00			
6	สาย HDMI	เส้น	2	-	2	1	-	1	890.00	890.00	1	890.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	890.00			
7	สาย HDMI	เส้น	2	-	1	1	-	1	424.55	424.55	1	424.55	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	424.55			
8	หัวสายแลน	แพ็ค	-	-	2	2	-	2	650.00	1,300.00	-	-	2	1,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1,300.00			
9	ตัวพิมพ์ Eposon LQ-300	กล่อง	15	-	7	10	-	10	120.00	1,200.00	5	600.00	-	-	5	600.00	-	-	-	-	-	-	-	10	1,200.00			
10	ตัวพิมพ์ HP 61 สีดำ	กล่อง	-	-	2	2	-	2	700.00	1,400.00	-	-	2	1,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1,400.00			
11	ตัวพิมพ์ HP 61 สี	กล่อง	2	-	1	1	-	1	890.00	890.00	-	-	1	890.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	890.00			
12	แปดต่อ UPS 9AH 12V	ตัว	2	-	45	30	-	30	580.00	17,400.00	20	11,600.00	10	5,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30	17,400.00			
13	หมึกเติม EPSON 003 BK	กล่อง	1	-	2	1	-	1	300.00	300.00	1	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	300.00			
14	หมึกเติม EPSON 003 CYAN	กล่อง	1	-	1	1	-	1	300.00	300.00	1	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	300.00			
15	หมึกเติม EPSON 003 Ma	กล่อง	3	-	1	1	-	1	300.00	300.00	1	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	300.00			
16	หมึกเติม EPSON 003 YELLOW	กล่อง	4	4	1	1	-	1	300.00	300.00	1	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	300.00			
17	ลิ้นจี่	ตัว	-	14	3	3	-	2	200.00	400.00	-	-	2	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	400.00			
18	เมาส์	ตัว	2	5	3	5	-	5	150.00	750.00	-	-	2	300.00	3	450.00	-	-	-	-	-	-	-	5	750.00			
19	แผ่น CD	กล่อง	-	-	12	12	-	12	550.00	6,600.00	4	2,200.00	4	2,200.00	4	2,200.00	-	-	-	-	-	-	-	12	6,600.00			
20	วงใส่แผ่น CD	ยี่	-	-	6	6	-	6	70.00	420.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00	-	-	-	-	-	-	-	6	420.00			
รวมทั้งหมดทั้งสิ้นปี 2567										375,594.55	138,804.55	104,780.00	132,010.00	-	375,594.55													

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัด หนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อปี 67	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดปี 2567	
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษทิชชู (ผ้าเช็ดมือ)	30	-	60	60	-	60	10.00	600.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	-	-	60	600.00
2	กระดาษทิชชู (ถาดล้าง)	15	-	12	20	-	20	55.00	1,100.00	10	550.00	-	-	10	550.00	-	-	20	1,100.00
3	กระดาษทิชชู (ผ้าเช็ดมือ 2 ชั้น 300 เมตร)	78	24	12	80	8	72	107.00	7,704.00	24	2,568.00	24	2,568.00	24	2,568.00	-	-	72	7,704.00
4	น้ำยาล้างจาน ขนาด 500 กรัม	35	-	30	40	-	40	45.00	1,800.00	20	900.00	-	-	20	900.00	-	-	40	1,800.00
5	ผงซักฟอก ขนาด 900 กรัม	48	-	24	24	-	24	95.00	2,280.00	-	-	24	2,280.00	-	-	-	-	24	2,280.00
6	ผงซักฟอก ขนาด 800 กรัม	25	40	83	90	-	90	95.00	8,550.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	-	-	90	8,550.00
7	สเปรย์ระงับกลิ่น	25	24	24	24	-	24	120.00	2,880.00	12	1,440.00	-	-	12	1,440.00	-	-	24	2,880.00
8	สเปรย์ลดกลิ่น (ไร่กลิ่น)	10	-	12	12	-	12	137.50	1,650.00	-	-	12	1,650.00	-	-	-	-	12	1,650.00
9	สเปรย์ลดกลิ่น (ไร่กลิ่น)	5	5	12	24	-	24	145.00	3,480.00	12	1,740.00	12	1,740.00	-	-	-	-	24	3,480.00
10	ถุงพลาสติกสีดำ 26*30 นิ้ว	10	-	48	48	-	48	49.00	2,352.00	24	1,176.00	-	-	24	1,176.00	-	-	48	2,352.00
11	ถุงพลาสติกสีดำ 26*34 นิ้ว	30	-	300	300	-	300	49.00	14,700.00	100	4,900.00	100	4,900.00	100	4,900.00	-	-	300	14,700.00
12	น้ำยาล้างจาน ขนาด 20 ลิตร	30	10	15	20	-	20	1,650.00	33,000.00	10	16,500.00	-	-	10	16,500.00	-	-	20	33,000.00
13	น้ำยาซักผ้าขาว ขนาด 20 ลิตร	15	15	15	20	-	20	950.00	19,000.00	10	9,500.00	-	-	10	9,500.00	-	-	20	19,000.00
14	น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 20 ลิตร	30	40	10	30	-	30	890.00	26,700.00	20	17,800.00	-	-	10	8,900.00	-	-	30	26,700.00
15	น้ำยาล้างจาน	100	100	22	30	-	30	65.00	1,950.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	-	-	30	1,950.00
16	ถุงพลาสติกสีดำ 26*28 (ห่อละ 200 ก.)	200	200	1,100	1,000	-	1,000	49.00	49,000.00	200	9,800.00	300	14,700.00	200	9,800.00	300	14,700.00	1,000	49,000.00
17	ถุงพลาสติกสีเทาพิมพ์ 26*28	1	-	100	100	-	100	68.00	6,800.00	50	3,400.00	-	-	50	3,400.00	-	-	100	6,800.00
18	ถุงพลาสติกสีแดงพิมพ์ 26*28	10	10	600	600	-	600	68.00	40,800.00	200	13,600.00	200	13,600.00	200	13,600.00	-	-	600	40,800.00
19	ถุงกันความร้อน ขนาด 4*7 นิ้ว	-	-	10	10	-	10	100.00	1,000.00	5	500.00	-	-	5	500.00	-	-	10	1,000.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณครุ

โรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัด หนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการจัดจ้างปีงบประมาณครุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 67	ปริมาณ	ปี 67	ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดปี 2567	
		2564	2565	2566							จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษทิชชู (บ้านเล็ก)	30	-	60	60	-	60	10.00	600.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	-	-	60	600.00	
38	น้ำยาล้างจาน ขนาด 20 ลิตร	10	9	12	12	-	12	850.00	10,200.00	6	5,100.00	-	-	6	5,100.00	-	-	12	10,200.00	
39	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.6 ลิตร	16	17	25	48	-	48	185.00	8,880.00	12	2,220.00	12	2,220.00	12	2,220.00	12	2,220.00	48	8,880.00	
40	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.8 ลิตร	48	84	12	12	-	12	185.00	2,220.00	-	-	12	2,220.00	-	-	-	-	12	2,220.00	
41	แผ่นใยซีดีติดฟองน้ำ 3M ขนาด 3*4 นิ้ว	10	100	192	200	-	200	16.00	3,200.00	100	1,600.00	-	-	100	1,600.00	-	-	200	3,200.00	
42	ถ้วยพลาสติก พลาสติก (ขนาด 6 ออนซ์)	20	4	-	-	-	-	28.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
43	ถ้วยพลาสติก พลาสติก (ขนาด 6 ออนซ์)	10	8	320	320	-	320	25.00	8,000.00	100	2,500.00	100	2,500.00	120	3,000.00	-	-	320	8,000.00	
44	ตะกั่วอินซูลิน	110	120	10	10	-	10	24.00	240.00	5	120.00	-	-	5	120.00	-	-	10	240.00	
45	แผ่นขัดพื้น-สีแดง (ขนาดหน้ากว้าง 18 นิ้ว)	-	80	4	4	-	4	480.00	1,920.00	2	960.00	-	-	2	960.00	-	-	4	1,920.00	
46	คู่ถุงพื้น	12	18	20	20	-	20	59.00	1,180.00	10	590.00	-	-	-	-	10	590.00	20	1,180.00	
47	ถุงมือยาง	-	6	24	24	-	24	35.00	840.00	12	420.00	-	-	12	420.00	-	-	24	840.00	
48	น้ำยาเคลือบเงาพื้น (ขนาด 3.8 ลิตร)	3	5	10	10	-	10	535.00	5,350.00	10	5,350.00	-	-	-	-	-	-	10	5,350.00	
49	น้ำยาล้างจาน (ขนาด 3.8 ลิตร)	25	30	10	10	-	10	321.00	3,210.00	10	3,210.00	-	-	-	-	-	-	10	3,210.00	
50	ถุงมือกันสารเคมี 3M-ชนิดหนาพิเศษ	18	20	17	20	-	20	185.00	3,700.00	10	1,850.00	-	-	10	1,850.00	-	-	20	3,700.00	
51	จอห์นสันเบบี้ออยล์ (ขนาด 300 มิลลิเมตร)	24	11	12	12	-	12	220.00	2,640.00	-	-	12	2,640.00	-	-	-	-	12	2,640.00	
52	จอห์นสันเบบี้ออยล์ (ขนาด 120 มิลลิเมตร)	22	11	18	20	-	20	55.00	1,100.00	10	550.00	-	-	10	550.00	-	-	20	1,100.00	
53	ชุดมือเปื้อนพลาสติกชนิดยาว 8 นิ้ว สีน้ำเงิน	5	5	5	5	-	5	350.00	1,750.00	2	700.00	-	-	3	1,050.00	-	-	5	1,750.00	
54	ชุดตรวจโรคสีตา	24	24	24	24	-	24	65.00	1,560.00	12	780.00	-	-	12	780.00	-	-	24	1,560.00	
55	ไม้กวาดทางมะพร้าว	10	5	10	10	-	10	68.00	680.00	5	340.00	5	340.00	-	-	-	-	10	680.00	

แผนการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ 2567

โรงพยาบาลศรีษะเกษ จังหวัด หนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุงานช่างครัว	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)				งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)				งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)				ยอดรวมจัดปี 2567				
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)			
1	กระดาษทิชชู (ใบมเล็ก)	30	-	60	60	-	60	10.00	600.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	60	600.00	
56	น้ำดื่มร้อนน้ำ ขนาด 10 นิ้ว	10	5	12	12	-	12	220.00	2,640.00	6	1,320.00	-	-	6	1,320.00	-	-	6	1,320.00	-	-	6	1,320.00	-	-	6	1,320.00	12	2,640.00	
57	ถุงหิ้ว ขนาด 6*14 นิ้ว	20	10	-	-	-	12.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
58	ถุงหิ้ว สีขาว 6*14 นิ้ว	10	10	300	300	-	300	110.00	33,000.00	100	11,000.00	100	11,000.00	100	11,000.00	100	11,000.00	100	11,000.00	100	11,000.00	100	11,000.00	100	11,000.00	100	11,000.00	300	33,000.00	
59	ถุงหิ้ว สีขาว 12*20 นิ้ว	-	12	400	400	-	400	110.00	44,000.00	200	22,000.00	-	-	200	22,000.00	-	-	200	22,000.00	-	-	200	22,000.00	-	-	200	22,000.00	400	44,000.00	
60	ถุงหิ้ว สีแดง 6*14 นิ้ว	-	12	12	12	-	110.00	1,320.00	-	-	-	-	12	1,320.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	1,320.00	
61	ถุงหิ้ว สีแดง 12*20 นิ้ว	-	5	5	5	-	110.00	550.00	-	5	550.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	550.00		
62	แปรงทองเหลือง	100	130	12	12	-	60.00	720.00	12	720.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	720.00	
63	แปรงเหล็ก ขนาด 380 กรั้ม	10	100	1	3	-	95.00	285.00	3	285.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	285.00		
64	สบู่เหลวเด็ก ขวดปั้ม ขนาด 380 มล.	-	100	1	1	-	370.00	370.00	-	-	1	370.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	370.00		
65	สบู่เหลวเด็ก ขวดปั้ม ขนาด 400 มล.	-	-	3	3	-	150.00	450.00	3	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	450.00		
66	แปรงขัดโลหะ	-	-	15	15	-	50.00	750.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	15	750.00
67	แปรงขัดพื้นสีขาว	-	-	5	15	-	120.00	1,800.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	15	1,800.00
68	อะไหล่ปั๊มอัตโนมัติ ขนาด 24 นิ้ว	-	-	15	15	-	240.00	3,600.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00	15	3,600.00
69	ที่โถยหง	-	-	10	10	-	140.00	1,400.00	5	700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	700.00	
70	ผ้าเช็ดหน้า ขนาด 15*30	-	-	48	48	-	20.33	1,000.00	24	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	48	1,000.00	
71	ชุดแก้วกาแฟรอง	-	-	12	12	-	95.00	1,140.00	-	-	12	1,140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	1,140.00	
72	ฟิล์มกระดาษสุญญากาศ ขนาด 90*200	-	-	1	1	-	700.00	700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	700.00	
73	แปดกล่องใส่ ขนาด 10 ลิตร	-	-	20	30	-	55.00	1,650.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	30	1,650.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ ๖๖

โรงพยาบาลศรีษะเกษ จังหวัด หนองคาย

ประจำปีงบประมาณ ๖๖

ลำดับที่	รายการจัดจ้างทั้งหมด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี ๖๖	ปริมาณคงคลัง ณ ๖๖	ปริมาณการจัดซื้อ ปี ๖๖	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี ๖๖ (บาท)	งวดที่ 1(๓๑-๓๑)				งวดที่ 2(๓๑-๓๑)				งวดที่ 3(๓๑-๓๑)				งวดที่ 4(๓๑-๓๑)				ยอดรวมจัดปี ๖๖	
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษทิชชู (วันเล็ก)	30	-	60	60	-	60	10.00	600.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	-	-	-	-	60	600.00				
74	น้ำยาล้างรถ	-	-	5	10	-	10	100.00	1,000.00	5	500.00	-	-	5	500.00	-	-	-	-	-	-	10	1,000.00				
75	ผ้าขาว	-	-	5	10	-	10	180.00	1,800.00	-	-	10	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	1,800.00				
76	ผ้าไมโครไฟเบอร์	-	-	5	10	-	10	125.00	1,250.00	-	-	10	1,250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	1,250.00				
77	ฟองน้ำล้างรถ	-	-	1	10	-	10	280.00	2,800.00	-	-	10	2,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	2,800.00				
78	น้ำยาล้างรถ	-	-	2	2	-	2	400.00	800.00	-	-	2	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	800.00				
79	กระบอกฉีดน้ำ	-	-	1	1	-	1	50.00	50.00	-	-	1	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	50.00				
80	ถังขยะฝาเหยียบ 80 ลิตร	-	-	3	3	-	3	1,450.00	4,350.00	3	4,350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	4,350.00				
81	รองเท้าบูทสั้น เบอร์ 10 สีดำ	-	-	5	5	-	5	130.00	650.00	-	-	5	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	650.00				
82	รองเท้าบูทสั้น เบอร์ 11 สีดำ	-	-	5	5	-	5	130.00	650.00	-	-	5	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	650.00				
83	ถังขยะมีล้อ 240 ลิตร	-	-	1	1	-	1	1,800.00	1,800.00	-	-	-	-	1	1,800.00	-	-	-	-	-	-	1	1,800.00				
84	พลาสติกใสขนาด 0.8 บาว 75 หลา	-	-	1	1	-	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,200.00				
85	ถังขยะ 27.5*35.5 ซม.	-	-	1	1	-	1	250.00	250.00	-	-	1	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	250.00				
86	อะไหล่หม้อต้ม ถนอม 8 นิ้ว	-	-	20	20	-	20	150.00	3,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	20	3,000.00				
87	ถังขยะฝาเหยียบ กลาง	-	-	2	10	-	10	300.00	3,000.00	5	1,500.00	-	-	5	1,500.00	-	-	-	-	-	-	10	3,000.00				
88	ถังขยะฝาเหยียบ เล็ก	-	-	1	10	-	10	210.00	2,100.00	5	1,050.00	-	-	5	1,050.00	-	-	-	-	-	-	10	2,100.00				
89	ผ้าขนหนู ขนาด 27*57	-	-	24	48	-	48	120.00	5,760.00	24	2,880.00	-	-	24	2,880.00	-	-	-	-	-	-	48	5,760.00				
90	น้ำพลาสติก	-	-	3	3	-	3	390.00	1,170.00	-	-	3	1,170.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3	1,170.00				
91	ชั้นพลาสติก	-	-	24	24	-	24	40.00	960.00	12	480.00	-	-	12	480.00	-	-	-	-	-	-	24	960.00				

แผนการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณครัว

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 67	ปริมาณคงคลัง ณ 31/3/67	ปริมาณการสั่งซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ (ต.ล-ร.ค.)				งวดที่ 2(ณ.ก-มี.ค.)				งวดที่ 3(เม.ย-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค-ก.ย.)		ยอดรวมต่อปี 2567	
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษทิชชู (นิ้วมเล็ก)	30	-	60	60	-	60	10.00	600.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	-	-	-	-	60	600.00		
92	พรมเช็ดเท้า	-	-	50	50	-	50	70.00	3,500.00	25	1,750.00	-	-	25	1,750.00	-	-	-	-	50	3,500.00		
93	พรมเช็ดเท้าตัวผู้	-	-	1	1	-	1	481.91	481.91	1	481.91	-	-	-	-	-	-	-	-	1	481.91		
94	หม้อแกงไฟฟ้า	-	-	30	30	-	30	90.00	2,700.00	30	2,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	30	2,700.00		
95	แก้วน้ำพลาสติกใส	-	-	50	50	-	50	40.00	2,000.00	50	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	50	2,000.00		
96	แก้วน้ำ	-	-	10	10	-	10	450.00	4,500.00	10	4,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	4,500.00		
97	ถาดรองแก้ว	-	-	30	30	-	30	100.00	3,000.00	30	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	30	3,000.00		
98	จาน	-	-	5	5	-	5	550.00	2,750.00	5	2,750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	2,750.00		
99	ถ้วยแก้ว	-	-	5	5	-	5	550.00	2,750.00	5	2,750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	2,750.00		
100	ช้อน-ช้อน	-	-	10	10	-	10	280.00	2,800.00	10	2,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	2,800.00		
101	ผ้าขนจรงรับ-ส่งผ้า	-	-	2	2	-	2	2,500.00	5,000.00	2	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	5,000.00		
102	กระติกน้ำส่งส่งตรวจ และ ขนส่งเลือด (LAB)	-	-	10	10	-	10	500.00	5,000.00	10	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	5,000.00		
103	จัดซื้อถังขยะทั่วไป ชนิดพลาสติก ชนิดอันตราย	-	-	3	3	-	3	1,500.00	4,500.00	3	4,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3	4,500.00		
104	จัดซื้อถังขยะทั่วไป	-	-	300	300	-	300	55.00	16,500.00	150	8,250.00	-	-	150	8,250.00	-	-	-	-	300	16,500.00		
105	จัดซื้อถังขยะรีไซเคิลถึงขยะ	-	-	50	50	-	50	55.00	2,750.00	-	-	25	1,375.00	-	-	25	1,375.00	-	-	50	2,750.00		
106	หมอนยางพารา	-	-	10	10	-	10	450.00	4,500.00	10	4,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	4,500.00		
107	ฟูกใบมะพร้าว	-	-	7	7	-	7	2,500.00	17,500.00	7	17,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	7	17,500.00		
108	หมอนนั่งไฟฟ้า	-	-	2	2	-	2	800.00	1,600.00	2	1,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1,600.00		
109	หม้อชงกาแฟ	-	-	10	10	-	10	40.00	400.00	10	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	10	400.00		

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านภาครัฐ

โรงพยาบาลศรีสะเกษใหม่ จังหวัด หนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุงานบ้านภาครัฐ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 67	ปริมาณ	ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ (ต.ก.-ธ.ค.)				งวดที่ 2(ม.ก.-มิ.ค.)				งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดปี 2567	
		2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษทิชชู(ผิวสัมผัส)	30	-	60	60	-	60	10.00	600.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	-	-	-	-	60	600.00		
110	แก๊สไฟกาน้ำ	-	-	1	1	-	1	800.00	800.00	1	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	800.00		
111	กระดาษชำระล้างห้องน้ำ	-	-	12	12	-	12	299.00	3,588.00	12	3,588.00	-	-	-	-	-	-	-	-	12	3,588.00		
112	แก้วน้ำพลาสติก	-	-	5	5	-	5	199.00	995.00	5	995.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	995.00		
113	แก้วน้ำพลาสติก	-	-	3	3	-	3	299.00	897.00	3	897.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3	897.00		
114	เหยือกพลาสติก	-	-	50	50	-	50	90.00	4,500.00	50	4,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	50	4,500.00		
115	ถาดรอง	-	-	50	50	-	50	49.00	2,450.00	50	2,450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	50	2,450.00		
116	ถ้วยจานช้อนหม้อหุงต้ม	-	-	36	36	-	36	499.00	17,964.00	36	17,964.00	-	-	-	-	-	-	-	-	36	17,964.00		
117	ขวดที่มีขีดระบุจำนวน/O	-	-	30	30	-	30	110.00	3,300.00	30	3,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	30	3,300.00		
118	กระดาษชำระล้างห้องน้ำ	-	-	30	30	-	30	59.00	1,770.00	30	1,770.00	-	-	-	-	-	-	-	-	30	1,770.00		
119	กระดาษล้าง	-	-	30	30	-	30	289.00	8,670.00	30	8,670.00	-	-	-	-	-	-	-	-	30	8,670.00		
120	จานน้ำ	-	-	12	12	-	12	399.00	4,788.00	12	4,788.00	-	-	-	-	-	-	-	-	12	4,788.00		
121	ถังน้ำใหญ่	-	-	2	2	-	2	499.00	998.00	2	998.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	998.00		
122	ถังน้ำเล็กสำรอง	-	-	6	6	-	6	399.00	2,394.00	6	2,394.00	-	-	-	-	-	-	-	-	6	2,394.00		
123	น้ำยาล้างรถขนาด 4 ลิตร	-	-	3	3	-	3	300.00	900.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	-	-	-	-	3	900.00		
124	น้ำยาเช็ดล้อขนาด 4 ลิตร	-	-	1	1	-	1	400.00	400.00	1	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	400.00		
125	ผ้าไมโครไฟเบอร์	-	-	3	3	-	3	100.00	300.00	3	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3	300.00		
126	ผ้าเช็ดมือ(ผ้าขนหนู)	-	-	2	2	-	2	450.00	900.00	2	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	900.00		
127	ผ้าล้างรถ	-	-	3	3	-	3	200.00	600.00	3	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	3	600.00		

แผนการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานรัฐ

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัด หนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการจัดจ้างหน่วยงานรัฐ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การซื้อ ปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 67 (บาท)	จำนวน	งวดที่ (ต.ค.-ธ.ค.)				ยอดรวมจัดปี 2567 มูลค่า(บาท)			
		2564	2565	2566							งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)				
1	กระดาษทิชชู (ผ้าเช็ดตัว)	30	-	60	60	-	60	10.00	600.00	20	200.00	20	200.00	20	200.00	60	600.00	
128	น้ำยารับกลิ่นในรถ	-	-	6	6	-	6	100.00	600.00	3	300.00	-	-	3	300.00	6	600.00	
129	ผ้าเช็ดมือ จัดโต๊ะหมุนวน	-	-	1	1	-	1	1,000.00	1,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-	1	1,000.00	
130	ผ้าเช็ดผ้า จัดโต๊ะหมุนวน	-	-	1	1	-	1	1,000.00	1,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-	1	1,000.00	
131	ถังขยะทั่วไป ขยะคิลเชื้อ ขยะรีไซเคิล ขยะอันตราย	-	-	4	4	-	4	1,500.00	6,000.00	-	-	4	6,000.00	-	-	4	6,000.00	
132	ถังขยะทิ้งเข็ม	-	-	200	200	-	200	55.00	11,000.00	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00	200	11,000.00	
133	ถังใส่ติดเชื้อแบบฝาปิด ขนาด 30 ลิตร	-	-	4	4	-	4	500.00	2,000.00	4	2,000.00	-	-	4	2,000.00	4	2,000.00	
134	ถังใส่ติดเชื้อแบบฝาปิด ขนาด 430 ลิตร	-	-	2	2	-	2	1,800.00	3,600.00	2	3,600.00	-	-	2	3,600.00	2	3,600.00	
135	ผ้าขนหนู ขนาด 15*30 นิ้ว	-	-	20	20	-	20	50.00	1,000.00	20	1,000.00	-	-	20	1,000.00	20	1,000.00	
136	รองเท้าแตะผู้ป่วย เบอร์ 10-14	-	-	20	10	-	10	30.00	300.00	10	300.00	-	-	10	300.00	10	300.00	
137	ชั้นวางรองเท้าตามตลศ 3 ชั้น	-	-	3	3	-	3	300.00	900.00	3	900.00	-	-	3	900.00	3	900.00	
รวมเงินทั้งสิ้นในงบประมาณ 67									656,572.91		322,442.91		131,503.00		179,942.00		22,685.00	656,572.91

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อปี			ปี 67	ปริมาณการสั่งซื้อ	ปี 67	ปริมาณการสั่งซื้อ	ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)			งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)			งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)			งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อปีงบประมาณ 2567	
			2564	2565	2566								จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
1	หลอดไฟ LED	หลอด	30	0	30	30	0	30	0	165.00	4,950.00	20	3,300.00	0	0.00	10	1,650.00	0	0.00	0	0.00	30	4,950.00		
2	หลอดไฟ LED 10w	หลอด	10	15	3	5	0	5	5	150.00	750.00	5	750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	750.00		
3	ใบเสียบ	ใบ	5	5	5	5	0	5	5	40.00	200.00	5	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	200.00		
4	แท็บเล็ต	ตัว	1	1	1	1	0	1	1	20.00	20.00	1	20.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	20.00		
5	โคมไฟหัวเสา 10 นิ้ว+หลอด LED	ชุด	4	0	4	2	0	2	2	850.00	1,700.00	2	1,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,700.00		
6	สายรัดโลหะ 30 W	ชุด	1	0	1	1	0	1	1	820.00	820.00	0	0.00	1	820.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	820.00		
7	สายไฟ VCT 3*1.5 mm.	ม้วน	6	0	6	3	0	3	2,600.00	7,800.00	3	7,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	7,800.00			
8	ท่อร้อยสายไฟ 3/8 นิ้วขาว	เส้น	0	0	0	0	0	0	35.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
9	ต่อตรง	อัน	5	0	5	5	0	5	10.00	50.00	0.00	0	0.00	5	50.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	50.00		
10	สายพรีลวดอ่อน	-เมตร	0	0	0	0	0	0	25.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
11	แมกซ์แท็บเล็ต	อัน	1	0	1	1	0	1	5.00	5.00	5.00	0	0.00	1	5.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	5.00		
12	กล่องยกสายไฟ	กล่อง	2	1	2	2	0	2	25.00	50.00	0.00	0	0.00	2	50.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	50.00		
13	วางขั้ว	กล่อง	10	0	10	10	0	10	150.00	1,500.00	5	750.00	0	0.00	5	750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,500.00	
14	ชอกสว่าน	ตัว	15	3	15	15	0	15	50.00	750.00	10	500.00	0	0.00	5	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	750.00	
15	คอนเนคเตอร์ 3/8 นิ้ว	ตัว	5	7	5	5	0	5	15.00	75.00	5	75.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	75.00	
16	ตุ้บ	กล่อง	4	3	4	4	0	4	100.00	400.00	0	0.00	4	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	400.00	
17	แท็บเล็ต	ม้วน	1	0	1	1	0	1	50.00	50.00	0.00	0	0.00	1	50.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	50.00		
18	กั๊พแท็บเล็ต	อัน	2	1	2	2	0	2	5.00	10.00	0.00	0	0.00	2	10.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	10.00		
19	น๊อตเกลียวขาว	กล่อง	2	2	2	2	0	2	100.00	200.00	0	0.00	2	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	200.00	
20	เฟืองอ่อน	เมตร	4	10	4	0	0	0	25.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
21	น๊อตกลอง+ฝา	ชุด	1	1	1	1	0	1	55.00	55.00	0	0.00	1	55.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	55.00	
22	ปลั๊กขาว	ตัว	1	1	1	1	0	1	115.00	115.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	115.00	0	0.00	0	0.00	1	115.00	
23	ถุงเหล็ก	ตัว	1	1	1	1	0	1	10.00	10.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	10.00	0	0.00	0	0.00	1	10.00	
24	หลอดไฟ 1500 W	หลอด	6	2	6	6	0	6	180.00	1,080.00	0	0.00	3	540.00	0	0.00	3	540.00	0	0.00	0	0.00	6	1,080.00	
25	หัวหม้อหุงข้าว	ตัว	4	2	4	4	0	4	30.00	120.00	0	0.00	4	120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	120.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปีงบประมาณการใช้จ่าย	ปริมาณการสั่งซื้อปี 67	ปริมาณการสั่งซื้อปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)			งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)			งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)			งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)			ยอดรวมจัดซื้อปีงบประมาณ 2567		
			2564	2565	2566						จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	จำนวนมูลค่า(บาท)	
26	โคมถ่าน 10 นิ้ว	ใบ	0	6	0	0	0	380.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
27	ชุดปลั๊กพ่วง 3 เมตร	ชุด	0	20	0	0	0	315.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
28	เครื่องมือวัด	อัน	2	6	2	2	0	222.00	444.00	0	0.00	2	444.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	444.00	2	
29	เครื่องมือวัด	อัน	10	15	10	10	0	100.00	1,000.00	0	0.00	10	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,000.00	10	
30	หลอดไฟ LED 7 w	หลอด	10	15	10	10	0	130.00	1,300.00	0	0.00	5	650.00	5	650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,300.00	10	
31	สายไฟ 2*1.5	เมตร	5	2	5	5	0	15.00	75.00	0.00	0.00	5	75.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	75.00	5	
32	เตารีด	ตัว	11	1	11	12	0	30.00	360.00	0.00	0.00	6	180.00	6	180.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	360.00	12	
33	เตาแก๊ส	ตัว	4	1	4	4	0	20.00	80.00	0.00	0.00	2	40.00	2	40.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	80.00	4	
34	หัวเครื่องไฟฟ้า	ตัว	1	1	1	1	0	380.00	380.00	0.00	0.00	1	380.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	380.00	1	
35	ที่ตัดตะกั่ว	อัน	12	1	12	1	0	250.00	250.00	0.00	0.00	1	250.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	250.00	1	
36	ตะกั่วบัดกรี	กิโลกรัม	1	1	1	1	0	50.00	50.00	0.00	0.00	1	50.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	50.00	1	
37	ทองแดง	เมตร	2	5	2	2	0	20.00	40.00	1.00	20.00	1	20.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	40.00	2	
38	รางสายไฟเบอร์ 3	เส้น	10	5	5	5	0	50.00	250.00	5.00	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	250.00	5	
39	รางสายไฟเบอร์ 1223	เส้น	4	1	5	10	0	70.00	700.00	0.00	0.00	10	700.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	700.00	10	
40	เป็นปลั๊กไฟ ขนาด 8*10	เป็น	1	1	2	0	100.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
41	เป็นปลั๊กไฟ ขนาด 10*12	เป็น	0	1	1	1	0	120.00	120.00	0.00	0.00	1	120.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	120.00	1	
42	ปลั๊กตัวเมียตัวผู้	ตัว	0	1	8	8	0	20.00	160.00	0.00	0.00	4	80.00	4	80.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	8	160.00	8	
43	ไขควงเหล็กไฟ	อัน	0	1	2	2	0	150.00	300.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	300.00	2	
44	ดอกสว่าน	ดอก	0	1	2	2	0	50.00	100.00	0.00	0.00	2	100.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	100.00	2	
45	ชุดปลั๊กหัวร เมตร ช่องMRP1405U	ชุด	0	1	3	3	0	450.00	1,350.00	0.00	0.00	1	450.00	2.00	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,350.00	3	
46	ชุดปลั๊กหัว 3 เมตร ช่องMRP1405U	ชุด	0	2	1	1	0	380.00	380.00	0.00	0.00	1	380.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	380.00	1	
47	มิเตอร์วัดไฟ	ตัว	0	10	1	1	0	650.00	650.00	0.00	0.00	1	650.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	650.00	1	
48	คีมงอขั้วไฟฟ้า	ตัว	0	1	1	2	0	1,800.00	3,600.00	1.00	1,800.00	0	0.00	1.00	1,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	3,600.00	2	
49	หลอดไฟ LED 13 w	หลอด	0	1	12	12	0	150.00	1,800.00	0.00	0.00	6	900.00	6.00	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	1,800.00	12	
50	หลอดไฟ LED 5 w	หลอด	0	1	10	1	0	100.00	100.00	1.00	100.00	0	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	100.00	1	

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการจัดซื้อหนังสือพิมพ์ ปี 67			ปี 67	ปริมาณการสั่งซื้อปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ย.)		งวดที่ 3(ม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อปีงบประมาณ 2567	
			2564	2565	2566					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
51	ชุดปลั๊กเสียบ	ชุด	1	1	1	3	0	150.00	450.00	3.0	450.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	3	450.00
52	ถ่านขนาด AA	ก้อน	30	100	4	4	0	15.00	60.00	0.0	0.00	2	30.00	2.0	30.00	0	0.00	4	60.00
53	ถ่านขนาด 9V	ก้อน	1	3	1	1	0	50.00	50.00	0.0	0.00	0	0.00	1.0	50.00	0	0.00	1	50.00
54	แท่งถ่าน	ถุง	1	100	1	1	0	150.00	150.00	0.0	0.00	0	0.00	1.0	150.00	0	0.00	1	150.00
55	กั๊กกระดุม	กล่อง	4	3	3	5	0	50.00	250.00	0.0	0.00	5	250.00	0.0	0.00	0	0.00	5	250.00
56	ปืนยาว เล็ก 20w	คัน	2	5	2	5	0	150.00	750.00	5.0	750.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	5	750.00
57	หลอดไฟ 10w	หลอด	2	1	10	10	0	40.00	400.00	0.0	0.00	5	200.00	5.0	200.00	0	0.00	10	400.00
58	หลอดไฟ LED 18w	หลอด	1	6	31	20	0	150.00	3,000.00	0.0	0.00	20	3,000.00	0.0	0.00	0	0.00	20	3,000.00
59	สายไฟ พร้อมปลั๊ก 5 เมตร	ชุด	0	5	3	3	0	550.00	1,650.00	0.0	0.00	3	1,650.00	0.0	0.00	0	0.00	3	1,650.00
60	แท่งเหล็ก 5 เมตร	ชิ้น	0	2	11	11	0	50.00	550.00	0.0	0.00	6	300.00	5.0	250.00	0	0.00	11	550.00
61	หัวสกรูอินทิน 6 Am	หัวสกรู	0	2	10	10	0	25.00	250.00	5.0	125.00	5	125.00	0.0	0.00	0	0.00	10	250.00
62	เทอร์โมพิวส์	ตัว	1	2	5	5	0	30.00	150.00	0.0	0.00	5	150.00	0.0	0.00	0	0.00	5	150.00
63	หลอดไฟ LED 12w	หลอด	1	2	1	1	0	450.00	450.00	0.0	0.00	1	450.00	0.0	0.00	0	0.00	1	450.00
64	รางสายไฟ	เส้น	0	10	1	1	0	70.00	70.00	1.0	70.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	70.00
65	รางสายไฟ	เส้น	0	2	5	5	0	110.00	550.00	5.0	550.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	5	550.00
66	กล่องวงจร 24 วัตต์ 500 w.	ชุด	4	2	1	1	0	1,500.00	1,500.00	1.0	1,500.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	1	1,500.00
67	สวิทช์เปิด-ปิด	ตัว	1	1	2	2	0	80.00	160.00	2.0	160.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	2	160.00
68	สวิทช์ เปิด-ปิด หน้าหลัง	ชุด	10	20	1	1	0	250.00	250.00	0.0	0.00	1	250.00	0.0	0.00	0	0.00	1	250.00
69	ตัวต่อหางปลา	ตัว	8	5	20	10	0	15.00	150.00	10.0	150.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	10	150.00
70	หางปลาเสียบ	ตัว	0	1	10	10	0	15.00	150.00	10.0	150.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	10	150.00
71	สวิทช์แสง	ตัว	0	2	3	3	0	350.00	1,050.00	0.0	0.00	3	1,050.00	0.0	0.00	0	0.00	3	1,050.00
72	หลอดไฟ LED 9 w.	หลอด	0	1	30	10	0	150.00	1,500.00	10.0	1,500.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	10	1,500.00
73	มอเตอร์พัดลม	ตัว	0	1	5	5	0	200.00	1,000.00	5.0	1,000.00	0	0.00	0.0	0.00	0	0.00	5	1,000.00
74	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	คัน	0	1	3	3	0	360.00	10,800.00	10.0	3,600.00	20	7,200.00	0.0	0.00	0	0.00	30	10,800.00
75	Breaker	คัน	0	1	1	1	0	150.00	150.00	0.0	0.00	1	150.00	0.0	0.00	0	0.00	1	150.00

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
โรงพยาบาลศรีษะเกษ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อขั้นต่ำ 3 ปี			ปี 67	ปริมาณการสั่งซื้อปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมสั่งซื้อปีงบประมาณ 2567		
			2564	2565	2566					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
76	หางปลาเบอร์ 95	ตัว	0	1	2	2	0	150.00	300.00	0.0	0.00	2	300.00	0.0	0.00	0	0.00	2	300.00	
77	ใบพัดลม 18 นิ้ว	อัน	0	1	1	1	0	180.00	180.00	0.0	0.00	1	180.00	0.0	0.00	0	0.00	1	180.00	
78	หลอดตะเกียบ 8w	หลอด	0	1	12	12	0	120.00	1,440.00	0.0	0.00	12	1,440.00	0.0	0.00	0	0.00	12	1,440.00	
79	สวิตช์ 3 สาย	ตัว	0	1	2	2	0	120.00	240.00	0.0	0.00	2	240.00	0.0	0.00	0	0.00	2	240.00	
80	สาย AV ขนาด 10 เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	200.00	200.00	0.0	0.00	1	200.00	0.0	0.00	0	0.00	1	200.00	
81	สวิตช์ 6 ขา	ตัว	0	5	2	2	0	120.00	240.00	0.0	0.00	2	240.00	0.0	0.00	0	0.00	2	240.00	
82	หางปลา	ตัว	0	1	10	10	0	10.00	100.00	5.0	50.00	5	50.00	0.0	0.00	0	0.00	10	100.00	
83	หลอดไฟ LED	หลอด	0	2	50	50	0	150.00	7,500.00	10.0	1,500.00	10	1,500.00	10.0	1,500.00	20	3,000.00	50	7,500.00	
84	พัดลมพัดพวง	เครื่อง	0	0	0	5	0	1,280.45	6,402.25	1.0	1,280.45	2	2,560.90	1.0	1,280.45	1	1,280.45	5	6,402.25	
รวมเงินทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2567									76,291.25			30,100.45		30,284.90		11,625.45		4,280.45		76,291.25

**แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลศรีสะเกษใหม่ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567**

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี 67	ปริมาณ คงคลัง ปี 67	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ย.)				งวดที่ 3(ม.ย.-มิ.ย.)				งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)				ยอดรวมจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567		
			2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	ลูกบิดประตู	ชุด	10.00	4.00	1.00	5.00	-	5.00	465.00	2,325.00	5.00	2,325.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	2,325.00
2	ลูกบิดประตู	ชุด	5.00	-	2.00	2.00	-	2.00	280.00	560.00	-	-	2.00	560.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	560.00	
3	ลูกบิดประตู	ชุด	1.00	-	2.00	2.00	-	2.00	550.00	1,100.00	2.00	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1,100.00	
4	สายฉีดชำระ	ชุด	4.00	-	1.00	5.00	-	5.00	220.00	1,100.00	5.00	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	1,100.00	
5	สายฉีดชำระ	ชุด	1.00	-	5.00	5.00	-	5.00	245.00	1,225.00	-	-	5.00	1,225.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	1,225.00	
6	สายฉีดชำระ	ชุด	6.00	-	2.00	2.00	-	2.00	250.00	500.00	2.00	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	500.00	
7	สายฉีดชำระ	ชุด	-	-	3.00	5.00	-	5.00	290.00	1,450.00	-	-	3.00	870.00	2.00	580.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	1,450.00	
8	วาล์วสกรู	ตัว	5.00	1.00	1.00	1.00	-	1.00	260.00	260.00	-	-	1.00	260.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	260.00	
9	ก๊อกร้านล้างมือ	ตัว	-	5.00	1.00	1.00	-	1.00	380.00	380.00	-	-	1.00	380.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	380.00	
10	ก๊อกร้านล้างมือ	ตัว	1.00	-	1.00	5.00	-	5.00	465.00	2,325.00	-	-	3.00	1,395.00	2.00	930.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	2,325.00	
11	ก๊อกร้านล้างมือ	ตัว	2.00	-	2.00	2.00	-	2.00	330.00	660.00	2.00	660.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	660.00	
12	ฝักบัว	ตัว	10.00	-	1.00	1.00	-	1.00	320.00	320.00	1.00	320.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	320.00	
13	หลอดไฟ	หลอด	15.00	2.00	2.00	2.00	-	2.00	65.00	130.00	2.00	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	130.00	
14	ปูนขาว	ถุง	5.00	-	2.00	2.00	-	2.00	195.00	390.00	-	-	2.00	390.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	390.00	
15	ตลับเมตร	อัน	4.00	2.00	1.00	1.00	-	1.00	85.00	85.00	-	-	1.00	85.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	85.00	
16	เบียงท่อ	อัน	1.00	2.00	1.00	1.00	-	1.00	95.00	95.00	-	-	1.00	95.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	95.00	
17	วาล์วขันวาล์ว 4 ขุน	ตัว	2.00	-	2.00	2.00	-	2.00	125.00	250.00	2.00	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	250.00	
18	ก๊อกร้านขึ้น	ตัว	2.00	-	2.00	2.00	-	2.00	195.00	390.00	-	-	-	-	2.00	390.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	390.00	
19	ลูกยางรอง	ตัว	4.00	1.00	4.00	4.00	-	4.00	10.00	40.00	4.00	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	40.00	
20	ฝาชักโครก	ชุด	1.00	2.00	1.00	1.00	-	1.00	525.00	525.00	-	-	1.00	525.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	525.00	
21	เทพื้นกสิชา	坪	1.00	1.00	10.00	10.00	-	10.00	20.00	200.00	5.00	100.00	-	-	5.00	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	200.00	
22	ตุ้มน้ำ ขนาด 6*1 นิ้ว	ถุง	1.00	-	3.00	3.00	-	3.00	30.00	90.00	-	-	-	-	3.00	90.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	90.00	
23	สีไว้วางขนาด 0.5 กก.	กระป๋อง	6.00	1.00	1.00	1.00	-	1.00	80.00	80.00	-	-	1.00	80.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	80.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ของเหลือ 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ปี 67	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ (ต.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ย.)				งวดที่ 3(ม.ย.-ส.ย.)				งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)				ยอดรวมจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567	
			2564	2565	2566						จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)		
24	ลีสปอร์ต	กระเบื้อง	4.00	-	1.00	1.00	-	1.00	85.00	85.00	1.00	85.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	85.00		
25	ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	-	-	3.00	3.00	-	3.00	120.00	360.00	-	-	3.00	360.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	360.00		
26	ตะล่อน้ำทิ้ง	ชุด	-	1.00	3.00	3.00	-	3.00	90.00	270.00	-	-	3.00	270.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	270.00		
27	สื่อบรณขนาด 6 นิ้ว	ล้อ	2.00	1.00	2.00	2.00	-	2.00	380.00	760.00	-	-	2.00	760.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	760.00		
28	โชนเหล็ก	กระปุก	10.00	2.00	1.00	1.00	-	1.00	320.00	320.00	-	-	1.00	320.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	320.00		
29	ฝอยด	ตัว	10.00	3.00	16.00	16.00	-	16.00	10.00	160.00	5.00	50.00	5.00	50.00	6.00	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	16	160.00		
30	มือจับเลื่อน	ตัว	5.00	-	1.00	1.00	-	1.00	130.00	130.00	-	-	1.00	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	130.00		
31	กาวเชื่อม	ตัว	11.00	-	1.00	1.00	-	1.00	195.00	195.00	1.00	195.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	195.00		
32	กัญญา No.10	ตัว	4.00	-	1.00	1.00	-	1.00	85.00	85.00	1.00	85.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	85.00		
33	กัญญา No.14	ตัว	1.00	-	1.00	1.00	-	1.00	115.00	115.00	1.00	115.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	115.00		
34	กุปกรณ์ PVC 1 นิ้ว	ตัว	12.00	-	4.00	4.00	-	4.00	15.00	60.00	2.00	30.00	-	-	2.00	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	4	60.00		
35	ช่องอกสามทาง 4 ขุน	ตัว	1.00	-	25.00	25.00	-	25.00	27.00	675.00	10.00	270.00	5.00	135.00	5.00	135.00	5.00	135.00	5.00	135.00	5.00	135.00	5.00	135.00	25	675.00		
36	ช่องง 4 ขุน	ตัว	2.00	-	25.00	25.00	-	25.00	7.00	175.00	10.00	70.00	5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	35.00	25	175.00		
37	เส้นยึดเหล็ก	ตัว	10.00	-	1.00	1.00	-	1.00	130.00	130.00	-	-	1.00	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	130.00		
38	ใบล้อยึดเหล็ก	ใบ	4.00	2.00	2.00	2.00	-	2.00	25.00	50.00	2.00	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	50.00		
39	ท่อ PVC 4 ขุน	เส้น	1.00	-	12.00	12.00	-	12.00	40.00	480.00	6.00	240.00	-	-	6.00	240.00	-	-	-	-	-	-	-	-	12	480.00		
40	กรรไกรตัดท่อ	ตัว	-	-	1.00	1.00	-	1.00	395.00	395.00	-	-	1.00	395.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	395.00		
41	คัตเตอร์ 5 เมตร	อัน	-	-	1.00	1.00	-	1.00	130.00	130.00	-	-	-	-	1.00	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	130.00		
42	ก้านลู่อือท่อ 4 ขุน	ตัว	-	-	30.00	30.00	-	30.00	7.00	210.00	10.00	70.00	20.00	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30	210.00		
43	ตุกรตัว	ถุง	-	1.00	2.00	2.00	-	2.00	25.00	50.00	2.00	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	50.00		
44	ตุกร	ตัว	-	1.00	20.00	20.00	-	20.00	10.00	200.00	10.00	100.00	-	-	10.00	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	20	200.00		
45	หัวบดขึงตุกร	ตัว	-	1.00	1.00	1.00	-	1.00	80.00	80.00	1.00	80.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	80.00		
46	ตุกร	ถุง	-	1.00	2.00	2.00	-	2.00	30.00	60.00	1.00	30.00	-	-	1.00	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2	60.00		

**แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลศรีษะเกษใหม่ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567**

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 67 การซื้อ	ปริมาณ คงคลัง	ปี 67 การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปี 67 การจัดซื้อ หน่วย (บาท)	จำนวน วัสดุ(บาท)	มูลค่า(บาท)	จำนวน วัสดุ(บาท)	มูลค่า(บาท)	จำนวน วัสดุ(บาท)	มูลค่า(บาท)	จำนวน วัสดุ(บาท)	มูลค่า(บาท)	จำนวน วัสดุ(บาท)	มูลค่า(บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567	
			2564	2565	2566																จำนวน	มูลค่า(บาท)
47	ทึบล็อค	ตัว	-	-	1.00	1.00	-	1.00	550.00	1.00	550.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	550.00	
48	อุปกรณ์ PVC 4 ขุน	อัน	-	-	5.00	5.00	-	5.00	10.00	5.00	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	50.00	
49	ข้องของเหล็ก	อัน	1.00	-	1.00	1.00	-	1.00	30.00	1.00	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	30.00	
50	สายลม+อุปกรณ์+ปืนลม	ชุด	30.00	2.00	1.00	1.00	-	1.00	650.00	-	-	1.00	650.00	-	-	-	-	-	-	1	650.00	
51	วาล์วปืนลม	ตัว	1.00	1.00	1.00	1.00	-	1.00	115.00	1.00	115.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	115.00	
52	ปืนยิงซิลิโคน	อัน	1.00	-	1.00	1.00	-	1.00	130.00	1.00	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	130.00	
53	ขาตั้งอ่างล้างหน้า	ชุด	4.00	-	1.00	1.00	-	1.00	60.00	-	-	1.00	60.00	-	-	-	-	-	-	1	60.00	
54	สวิทช์	ตัว	2.00	-	6.00	6.00	-	5.00	35.00	5.00	175.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	175.00	
55	ฝา 6 ช่อง	ฝา	2.00	-	1.00	1.00	-	1.00	85.00	1.00	85.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	85.00	
56	ฝา 3 ช่อง	ฝา	1.00	1.00	1.00	1.00	-	1.00	45.00	1.00	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	45.00	
57	บลิตกลอย 2*4"	อัน	-	4.00	1.00	1.00	-	1.00	25.00	1.00	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	25.00	
58	บลิตกลอย 4*4"	อัน	-	-	1.00	1.00	-	1.00	65.00	1.00	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	65.00	
59	ปลั๊กกราวตู้	อัน	-	1.00	1.00	1.00	-	1.00	85.00	-	-	1.00	85.00	-	-	-	-	-	-	1	85.00	
60	ท่อซาฟ	ชุด	1.00	-	2.00	2.00	-	2.00	150.00	-	-	2.00	300.00	-	-	-	-	-	-	2	300.00	
61	ลาวเชื่อมเตาเบส	เส้น	1.00	2.00	10.00	10.00	-	10.00	21.00	-	-	10.00	210.00	-	-	-	-	-	-	10	210.00	
62	ก๊ออย่างซิงค์	ตัว	-	1.00	1.00	1.00	-	1.00	395.00	-	-	1.00	395.00	-	-	-	-	-	-	1	395.00	
63	ก๊อคั้นวา	ตัว	-	1.00	5.00	5.00	-	5.00	110.00	2.00	220.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5	550.00	
64	ฝากรอบ ขนาด 10 นิ้ว	ฝา	4.00	1.00	1.00	1.00	-	1.00	580.00	1.00	580.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	580.00	
65	สายเชื่อมสี่เส้น	เมตร	1.00	1.00	10.00	10.00	-	10.00	100.00	-	-	5.00	500.00	-	-	-	-	-	-	10	1,000.00	
66	สายย่น	เส้น	10.00	1.00	1.00	1.00	-	1.00	180.00	-	-	1.00	180.00	-	-	-	-	-	-	1	180.00	
67	ตะลืออย่าง	อัน	8.00	5.00	1.00	1.00	-	1.00	65.00	-	-	1.00	65.00	-	-	-	-	-	-	1	65.00	
68	เหล็กกล่อง 3x1-1.5หนา 2 มม.	เส้น	-	-	1.00	1.00	-	1.00	479.55	-	-	1.00	479.55	-	-	-	-	-	-	1	479.55	
69	ประมงแหวนข้างปากตาย 14 ตัว	ชุด	-	-	-	1.00	-	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัด หนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 67	ปริมาณ คงคลัง	ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปี 67	จำนวน การจัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567	
			2564	2565	2566							การจัดซื้อปี 67	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
70	ประมงหกเหลี่ยม	ชุด	-	-	-	1.00	-	1.00	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	1	1,000.00
71	เข็มขัด	ตัว	-	-	-	1.00	-	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	-	-	-	-	-	-	1	500.00	
72	เข็มรวม	ตัว	-	-	-	1.00	-	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	-	-	-	-	-	-	1	500.00	
73	เข็มถือค	ตัว	-	-	-	1.00	-	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	-	-	-	-	-	-	1	500.00	
74	พาดส	อัน	-	-	-	3.00	-	3.00	1,500.00	4,500.00	3.00	4,500.00	-	-	-	-	-	-	3	4,500.00	
75	ตัวนำไขวงใส่สีย	อัน	-	-	-	1.00	-	1.00	2,500.00	2,500.00	1.00	2,500.00	-	-	-	-	-	-	1	2,500.00	
76	ชักโครก	อัน	-	-	-	1.00	-	1.00	2,600.00	2,600.00	1.00	2,600.00	-	-	-	-	-	-	1	2,600.00	
รวมซื้อทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2567											39,579.55		24,215.00		11,145.00		3,009.55		1,210.00		39,579.55

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และขนส่ง
โรงพยาบาลศรีษะเกษ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุทำงาน	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)				ยอดรวมจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567			
			2564	2565	2566						จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)	จำนวน มูลค่า(บาท)			
1	กระดาษทราย	อื่น	-	-	10	8	-	360.00	2,880.00	-	-	4	1,440.00	-	-	4	1,440.00	8	2,880.00			
2	ยางใน DS ขนาด 250*17	เส้น	2	2	2	2	-	75.00	150.00	-	-	-	-	2	150.00	-	-	2	150.00			
3	แผงเหล็กกั้นแบบมีล้อ 1.5 เมตร	อื่น	1	2	2	2	-	3,500.00	7,000.00	-	-	2	7,000.00	-	-	-	-	2	7,000.00			
4	โซ่พลาสติก 6 มม ยาว 25 เมตร	เส้น	2	1	2	2	-	850.00	1,700.00	-	-	1	850.00	1	850.00	-	-	2	1,700.00			
5	เทปกัน ขาว-แดง 3 นิ้ว ยาว 25 เมตร	ม้วน	2	2	1	1	-	770.00	770.00	-	-	-	-	1	770.00	-	-	1	770.00			
6	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง สีขาว-แดง	ม้วน	2	2	1	1	-	3,600.00	3,600.00	-	-	1	3,600.00	-	-	-	-	1	3,600.00			
7	ยางรถยนตร์	เส้น	-	-	12	12	-	4,300.00	51,600.00	-	-	8	34,400.00	-	-	4	17,200.00	12	51,600.00			
8	ยางใน ขนาด 26*2-1/2	เส้น	-	-	2	4	-	90.00	360.00	-	-	2	180.00	2	180.00	-	-	4	360.00			
9	ยางนอก ขนาด 26*2-1/3	เส้น	-	-	2	4	-	300.00	1,200.00	-	-	2	600.00	2	600.00	-	-	4	1,200.00			
10	แบตเตอรี่ FB 135	ลูก	-	-	1	3.00	-	4,000.00	8,000.00	-	-	2	8,000.00	-	-	-	-	2	8,000.00			
รวมเงินทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2567										772,600.00			600.00			55,470.00			2,550.00		18,640.00	772,600.00

แผนการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
โรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัด หนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้เชื้อเพลิง 3 ปี			ปี 67 การใช้ การใส่ งบกลาง	ปี 67 การสั่งซื้อ การสั่งซื้อ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การสั่งซื้อ 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ล-ร.ก.)		งวดที่ 2(น.ล-น.ก.)		งวดที่ 3(น.ย-น.ย.)		งวดที่ 4(ก.ล-ก.ย.)		ยอดรวมสั่งซื้อ ปีงบประมาณ 2567	
			2564	2565	2566					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	น้ำมันดีเซล	ลิตร	10	7	36	36	35.00	1,260.00	9	315.00	9	315.00	9	315.00	9	315.00	36	1,260.00	
2	น้ำมันแก๊สโรตอส์ 91	ลิตร	150	156	156	156	40.00	6,240.00	39	1,560.00	39	1,560.00	39	1,560.00	39	1,560.00	156	6,240.00	
3	น้ำมัน (กันยายน 2566)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
4	น้ำมัน (ตุลาคม 2566)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
5	น้ำมัน (พฤศจิกายน 2566)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
6	น้ำมัน (ธันวาคม 2566)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
7	น้ำมัน (มกราคม 2567)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
8	น้ำมัน (กุมภาพันธ์ 2567)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
9	น้ำมัน (มีนาคม 2567)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
10	น้ำมัน (เมษายน 2567)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
11	น้ำมัน (พฤษภาคม 2567)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
12	น้ำมัน (มิถุนายน 2567)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
13	น้ำมัน (กรกฎาคม 2567)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
14	น้ำมัน (สิงหาคม 2567)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
15	น้ำมัน (กันยายน 2567)	เดือน	4	4	4	4	5,300.00	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	4	21,200.00	
16	แก๊สหุงต้ม ขนาด 48 กก.	ถัง	8	8	8	8	2,536.00	20,288.00	2	5,072.00	2	5,072.00	2	5,072.00	2	5,072.00	8	20,288.00	
17	น้ำมันดีเซล (เครื่องปั่นไฟ)	ลิตร	300	300	300	300	41.00	12,300.00	150	6,150.00	-	-	150	6,150.00	-	-	300	12,300.00	
รวมเงินทั้งสิ้นปีงบประมาณ 2567									315,688.00	81,997.00	81,997.00	81,997.00	81,997.00	-	-	300	12,300.00	315,688.00	

รายการจัดซื้อจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาทำจัดปลั๊กอาคาร จำนวน 6 หลัง	1	150,000.00	150,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป
2	จ้างบริการสัญญาแลกเปลี่ยนเครื่อง X-Ray	12	40,000.00	480,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา
3	จ้างบริการสัญญาแลกเปลี่ยนเครื่อง X-Ray	12	10,000.00	120,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา
4	จ้างบริการบำรุงรักษาเครื่อง X-Ray	4	16,050.00	64,200.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา
5	ขอสอบเทียบเครื่องมือกายภาพ เช่น US ES SWD Hydrocollator	1	20,000.00	20,000.00	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู
6	Centrifuge	1	4,000.00	4,000.00	LAB
7	Serofuge	1	4,000.00	4,000.00	LAB
8	Rotator	1	15,000.00	15,000.00	LAB
9	BSC II & Fume Hood	2	15,000.00	30,000.00	LAB
10	Microbilirubin	1	10,000.00	10,000.00	LAB
11	Autopipette	2	5,000.00	10,000.00	LAB
12	เทอร์โมมิเตอร์	6	6,000.00	36,000.00	LAB
13	ทดสอบความชำนาญ เคมี, BB, Immune, Microbio, Microcross, Hemato	6	26,000.00	156,000.00	LAB
14	ทดสอบความชำนาญ EQA (DCIP/HBs-Ag/Anti-HBs/HCG)	4	5,000.00	20,000.00	LAB
15	ทดสอบความชำนาญ EQA(Hct/Glucose/Protein)/Anti-HIV	4	4,000.00	16,000.00	LAB
16	บริการส่งตรวจหน่วยงานภายนอก (LAB ส่งต่อ)	12	100,000.00	1,200,000.00	LAB
17	ค่าบริการส่วนประกอบของเลือด PRC, LPRC, LDPPC, น้ำยาตรวจหมู่เลือด และ Std cells	12	100,000.00	1,200,000.00	LAB
18	ค่าถ่ายเอกสารประจำเดือน	12	4,500.00	54,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป

รายการจัดซื้อจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ
โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
19	ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ	1	300,000.00	300,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป
20	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	12	60,000.00	720,000.00	กลุ่มงานโภชนาศาสตร์
21	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	1	160,000.00	160,000.00	IC
22	ค่าจ้างทำชิ้นงานพิมพ์โลมรวมทั้งปีโดยประมาณ	1	100,000.00	100,000.00	กลุ่มงานทันตกรรม
23	ค่าจ้างเหมาแม่บ้าน	12	36,500.00	438,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป
24	ค่าจ้างเหมาตรวจเอ็กซเรย์	12	20,000.00	240,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา
25	ขอสอบเทียบเครื่องมือกายภาพ เช่น US ES SWD Hydrocollator	1	20,000.00	20,000.00	กายภาพ
26	บำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	65	1,200.00	78,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป
27	ซ่อมบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำเปลี่ยนไส้กรองน้ำ	1	8,500.00	8,500.00	ซักฟอก
28	ซ่อมบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำROเปลี่ยนไส้กรองน้ำขนาด 10 นิ้ว	1	3,650.00	3,650.00	ซักฟอก
29	ต่อเติมห้องให้บริการ	1	350,000.00	350,000.00	จิตเวช
30	ซ่อมแซมระบบเบสท์วี	1	120,000.00	120,000.00	บริหาร
31	ติดตั้งซ่อมแซมระบบกล้องวงจรปิด (พร้อมกล้องใหม่ 30 ตัว)	1	300,000.00	300,000.00	บริหาร
32	ปรับปรุงกันสาดหน้าห้องกายภาพ	1	60,000.00	60,000.00	กายภาพ
33	ปรับปรุงห้องน้ำผู้ป่วยสามัญ	1	250,000.00	250,000.00	IPD
35	เปลี่ยนถ้ายามันเครื่องตรวจเช็คตามระยะ รถทะเบียน นข 2388 หนองคาย	2 ครั้ง	5,000	10,000	ยานพาหนะ
36	เปลี่ยนถ้ายามันเครื่องตรวจเช็คตามระยะ รถทะเบียน นข 1920 หนองคาย	2 ครั้ง	5,000	10,000	ยานพาหนะ
37	เปลี่ยนถ้ายามันเครื่องตรวจเช็คตามระยะ รถทะเบียน กง 298 หนองคาย	2 ครั้ง	5,000	10,000	ยานพาหนะ

รายการจัดซื้อจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
38	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องตรวจเช็คตามระยะ รถทะเบียน กค 799 หนองคาย	2 ครั้ง	5,000	10,000	ยานพาหนะ
39	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องตรวจเช็คตามระยะ รถทะเบียน บล 6698 หนองคาย	2 ครั้ง	5,000	10,000	ยานพาหนะ
40	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องตรวจเช็คตามระยะ รถทะเบียน นข 6474 อุดรธานี	2 ครั้ง	5,000	10,000	ยานพาหนะ
41	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องตรวจเช็คตามระยะ รถทะเบียน ม 1336 หนองคาย	1 ครั้ง	3,000	3,000	ยานพาหนะ
42	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องตรวจเช็คตามระยะ รถทะเบียน นข 706 หนองคาย	1 ครั้ง	3,000	3,000	ยานพาหนะ
43	ซ่อมเครื่องล้างรถแรงดันสูง	1 เครื่อง	3,000	3,000	ยานพาหนะ
44	ซื้อประกันภัยรถยนต์ ทะเบียน นข 1920 หนองคาย	1 ครั้ง	30,000	30,000	ยานพาหนะ
45	ซื้อประกันภัยรถยนต์ ทะเบียน กง 298 หนองคาย	1 ครั้ง	30,000	30,000	ยานพาหนะ
46	ซื้อประกันภัยรถยนต์ ทะเบียน นข 6474 อุดรธานี	1 ครั้ง	30,000	30,000	ยานพาหนะ
รวมเงินทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2567				6,896,350.00	

รายการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน

โรงพยาบาลศรีสะเกษใหม่ อำเภอศรีสะเกษใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 18000 BTU	3	21,500.00	64,500.00	แผนไทย.สป.สร ฉบับ พค 65
2	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 24000 BTU	7	32,200.00	225,400.00	แผนไทย,LAB IPD จ่ายกลาง.สป.สร ฉบับ พค 65
3	โซฟาญาติ พิเศษSV	1	15,000.00	15,000.00	IPD สป.สร ฉบับ พค 65
4	ตู้เชื่อม	1	12,000.00	12,000.00	ซ่อมบำรุง
5	โคมไฟต้น LED ขนาด 45 นิ้ว	2	20,000.00	40,000.00	IPD สป.สร ฉบับ พค 65
6	เครื่องทำถายเอกสาร Auto Feed	1	25,000.00	25,000.00	ธุรการ
7	ระบบโทรศัพท์	1	100,000.00	100,000.00	
รวมเงินทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2567				481,900.00	

รายการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (ต่ำกว่าเกณฑ์)

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	โต๊ะทำงาน ขนาด 120 เซนติเมตร	2	3,500.00	7,000.00	IT
2	เก้าอี้ หนักมีล้อเลื่อน	3	1,000.00	3,000.00	IT
3	เก้าอี้	4	800.00	3,200.00	แพทย์แผนไทย
4	ตู้เย็น ขนาด 5 ลิว	1	6,400.00	6,400.00	แพทย์แผนไทย
5	โต๊ะคอมพิวเตอร์	1	2,700.00	2,700.00	ซักฟอก
6	เก้าอี้ทำงาน	1	2,500.00	2,500.00	ซักฟอก
7	เก้าอี้พับผ้า	2	800.00	1,600.00	ซักฟอก
8	เก้าอี้ทำงาน	3	2,500.00	7,500.00	จิตเวช
9	โต๊ะबाटผู้ช่วยแบบพับได้ 2 ชุด ๆ ละ 6,000	2	6,000.00	12,000.00	จิตเวช
10	โทรศัพท์ Smart Phone	1	5,000.00	5,000.00	จิตเวช
11	โต๊ะโพลีเมท 60x180 cm (ห้องประชุม)	10	1,700.00	17,000.00	บริหาร
12	เก้าอี้เบาะนั่ง (ห้องประชุม)	30	800.00	24,000.00	บริหาร
13	โต๊ะสำหรับรองแขนเจาะเลือด	1	5,000.00	5,000.00	LAB
14	เก้าอี้สำหรับคนไข้ที่จะเลือด	1	2,500.00	2,500.00	LAB
15	ชั้นลอยสำหรับเก็บวัสดุวิทยาศาสตร์	4	10,000.00	40,000.00	LAB
16	ชั้นสำหรับ Stock วัสดุวิทยาศาสตร์ (เหมือนห้องยา)	2	10,000.00	20,000.00	LAB

รายการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (ต่ำกว่าเกณฑ์)

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
17	โซฟาญาติพิเศษรวม	6	6,500.00	39,000.00	IPD
18	โต๊ะเก้าอี้พิเศษSV	1	7,500.00	7,500.00	IPD
19	ตู้เย็น พิเศษSV	1	7,500.00	7,500.00	IPD
20	หม้อโครวฟพิเศษSV	1	5,500.00	5,500.00	IPD
21	กระตักน้ำร้อน พิเศษSV	1	1,200.00	1,200.00	IPD
22	พัดลมติดผนัง พิเศษSVและ	7	2,700.00	18,900.00	IPD
23	โต๊ะซีกประวัติ	1	5,000.00	5,000.00	กายภาพ
24	เก้าอี้ซีกประวัติ	4	650.00	2,600.00	กายภาพ
25	เก้าอี้สำนักงาน	2	2,500.00	5,000.00	กายภาพ
26	ตู้เก็บผ้าผู้ป่วย	2	5,500.00	11,000.00	กายภาพ
27	โถรศัพทไร้สาย	7	2,800.00	19,600.00	พัสดุ
28	โถรศัพทตั้งโต๊ะ	4	2,000.00	8,000.00	พัสดุ
29	รถพ่วงข้าง	1	8,000.00	8,000.00	พัสดุ
30	กระดานฟลิปชาร์ต	2	5,650.00	11,300.00	บริหาร
31	ชุดโต๊ะ-เก้าอี้(ห้องตรวจครรภ์	1	5,000.00	5,000.00	PCU
32	ชุดเก้าอี้ผู้ป่วยบริการนั่งรถตรวจแอสแตมเลส	4	5,800.00	23,200.00	PCU

รายการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (ต่ำกว่าเกณฑ์)

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
33	เครื่องโทรศัพท์ตั้งโต๊ะ & Fax กระดาษ A4 (ใช้ติดต่อภายนอก)	1	8,000.00	8,000.00	ธุรการ
34	โต๊ะคอมพิวเตอร์	3	5,000.00	15,000.00	คลินิกโรคลีรียง
35	เก้าอี้ทำงานเจ้าหน้าที่	4	2,500.00	10,000.00	OPD
36	โต๊ะทำงาน	1	5,000.00	5,000.00	จ่ายกลาง
37	เก้าอี้สแตมเบลตรวจโรค	1	2,800.00	2,800.00	กายภาพ
38	โต๊ะซักประวัติ	1	5,000.00	5,000.00	กายภาพ
39	เก้าอี้ซักประวัติ	4	2,600.00	10,400.00	กายภาพ
40	เก้าอี้สำนักงาน	1	5,000.00	5,000.00	กายภาพ
41	ตู้เก็บใส่ผู้ป่วย	2	8,000.00	16,000.00	กายภาพ
42	เก้าอี้ทำงานเจ้าหน้าที่	3	2,500.00	7,500.00	คลินิกโรคลีรียง
43	โต๊ะคอมพิวเตอร์	1	2,500.00	2,500.00	เภสัชกรรม
44	เก้าอี้ทำงานแบบมีพนักพิงล้อเลื่อน	4	1,800.00	7,200.00	เภสัชกรรม
45	โต๊ะทำงาน	1	2,500.00	2,500.00	เภสัชกรรม
รวมเงินทั้งสิ้นปีงบประมาณ 2566				434,600.00	

รายการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	โปรแกรมระบบงานสนับสนุนบริการ (GTM BackOffice)	1	200,000	200,000.00	IT
2	อุปกรณ์ป้องกันการโจมตีเครือข่าย (Firewall)	1	150,000	150,000.00	IT
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน	10	20,000	200,000.00	IT
4	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	24,000	48,000.00	IT
5	เครื่องแสกนเนอร์ความเร็วสูง	2	22,000.00	44,000.00	IT
6	เครื่องสำรองไฟสำหรับแม่ข่าย 3KV Rack Mount SRT	1	70,000.00	70,000.00	IT
7	BMS-HOSXP Activation ปี 2567	1	21,755.00	21,755.00	IT
8	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด Network แบบที่ 1	1	8,900.00	8,900.00	LAB (ICT)
9	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	1	19,000.00	19,000.00	ธุรการ
10	เครื่องพิมพ์Multifunction เลเซอร์หรือ LED สี	1	4,100.00	4,100.00	ธุรการ ใช้ร่วมทุกหน่วยงานภายในโรงพยาบาล
11	โปรแกรมระบบบัญชี	1	25,000.00	25,000.00	งานการเงินและบัญชี
12	เครื่องปริ้นเตอร์สี (ต่อเครื่องเป่าปอด)	1	4,100.00	4,100.00	คลินิกโรคเรื้อรัง
13	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด Network แบบที่ 1	1	8,900.00	8,900.00	ER
14	เครื่องสำรองไฟสำหรับแม่ข่าย 1KV Rack Mount SRT	1	15,000.00	15,000.00	IT
15	เครื่องพิมพ์สีตึกเกอร์	1	12,000.00	12,000.00	เภสัชกรรม
รวมเงินทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2567				830,755.00	

รายการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ต่ำกว่าเกณฑ์)

โรงพยาบาลศรีสะเกษใหม่ อำเภอศรีสะเกษใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ขนาดดำ	1	4,000.00	4,000.00	IT
2	เครื่องสำรองไฟ ขนาด > 1000VA	10	3,500.00	35,000.00	IT
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (AC-LR, M)	5	5,000.00	25,000.00	IT
4	อุปกรณ์ควบคุมระบบสัญญาณไร้สาย	1	9,000.00	9,000.00	IT
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch)	2	8,500.00	17,000.00	IT
6	สายแลน UTP CAT6 Indoor (US-9106A)	2	4,000.00	8,000.00	IT
7	เครื่องพิมพ์เลเซอร์	1	8,900.00	8,900.00	เภสัชกรรม
8	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA	1	2,500.00	2,500.00	เภสัชกรรม
9	เครื่องปริ้นเตอร์	1	7,000.00	7,000.00	ช่างฟอก
10	เครื่องปริ้นเตอร์	1	2,800.00	2,800.00	จิตเวช
11	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA	1	2,500.00	2,500.00	จิตเวช
12	เครื่องพิมพ์เอกสาร	1	2,800.00	2,800.00	กายภาพ
รวมเงินทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2567				124,500.00	

รายการจัดซื้อวัตถุดิบ-วัสดุทางการแพทย์

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอนศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	รถเข็นไฟฟ้า	1	55,000.00	55,000.00	งานซักฟอก
2	เครื่องติดตามรถยนต์(GPS)พร้อมแสดงผลรายงานรถรีเฟอร์	2	55,000.00	110,000.00	ยานพาหนะ
รวมเงินทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2567				165,000.00	

รายการจัดซื้อครุภัณฑ์-วัสดุยานพาหนะ

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	เพิ่มไฟฟ้าชุมชน รถไฟฟ้า นข 1920 หนองคาย	6	4,000.00	24,000.00	ยานพาหนะ
2	เปลี่ยนแบตเตอรี่ รถไฟฟ้า นข 1920 หนองคาย	1	3,500.00	3,500.00	ยานพาหนะ
3	เปลี่ยนแบตเตอรี่ รถตู้ 12 ที่นั่ง นข 2388 หนองคาย	1	3,500.00	3,500.00	ยานพาหนะ
4	เปลี่ยนแบตเตอรี่ รถทะเบียน กง 298 หนองคาย	1	3,500.00	3,500.00	ยานพาหนะ
5	อุปกรณ์แบตเตอรี่แบบพกพา(พาวเวอร์แบงก์)	1	5,000.00	5,000.00	ยานพาหนะ
6	กล้องบันทึกภายในรถ/กล้องหน้ารถ ทะเบียน นข 6474 อุตรธานี	1	5,000.00	5,000.00	ยานพาหนะ
7	เครื่องชาร์จไฟแบตเตอรี่รถยนต์	1	5,000.00	5,000.00	ยานพาหนะ
รวมเงินทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2567				49,500.00	

รายการจัดซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	ถังดับเพลิง (แดง)	10	1,800.00	18,000.00	ด้านระบบป้องกันอัคคีภัย
2	ถังดับเพลิง (เขียว)	5	2,800.00	14,000.00	ด้านระบบป้องกันอัคคีภัย
3	เครื่องตรวจ CL/PH/PA	1	10,000.00	10,000.00	ระบบบำบัดน้ำเสีย
รวมเงินทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2567				42,000.00	

รายการครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	เครื่องทำน้ำร้อน/เย็น	1	5,000.00	5,000.00	ยานพาหนะ
2	เครื่องตัดหญ้า	1	10,000.00	10,000.00	ยานพาหนะ
รวมเงินทั้งสิ้นในใบประมาณ 67				15,000.00	

รายการครุภัณฑ์การแพทย์

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	ตู้เย็น Stock น้ํายา	1	25,000.00	25,000.00	LAB
2	Thermoteter digital	1	20,000.00	20,000.00	LAB
3	เครื่อง Dry bath	1	30,000.00	30,000.00	LAB
5	Monitor	1	150,000.00	150,000.00	IPD
6	แผ่นประกอบรื้อถอน	1	15,000.00	15,000.00	กายภาพ
7	กระจก biofeedback	1	11,000.00	11,000.00	กายภาพ
8	อ่างพาราฟิน	1	54,000.00	54,000.00	กายภาพ
10	เปลที่นั่งผู้ป่วยบนรถพยาบาล(Ambulance Stretcher)รับน้ำหนักได้ 200 kg	1	80,000.00	80,000.00	ยานพาหนะ
11	เครื่องซ่งน้ำหนักdigitalอิเล็กทรอนิกส์แบบนอน	1	10,000.00	10,000.00	PCU
12	เตียงตรวจจรรยาภ	2	10,000.00	20,000.00	PCU
13	เครื่องDroptome ฟังเสียงหัวใจเด็ก(ANC)	1	30,000.00	30,000.00	PCU
15	เบดเตออรีเครื่องDeFib พัลลิมป์ dfm 100	1	35,000.00	35,000.00	ward
16	- เครื่องติดตามสัญญาณชีพคนไข้	1	100,000.00	100,000.00	ER
17	- เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	1	50,000.00	50,000.00	ER
19	- เครื่องวัด 02	1	25,000.00	25,000.00	ER
20	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบดิจิทัล (ถือใส่แขน)	1	25,000.00	25,000.00	OPD

รายการครุภัณฑ์การแพทย์

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
22	แบบวัด V/A แบบตู้ไฟ	2	12,000.00	24,000.00	OPD
23	เครื่องส่องหู	1	25,000.00	25,000.00	OPD
25	- เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดง (HCT)	1	80,000.00	80,000.00	LR
28	เปลนอนผู้ป่วย	2	25,000.00	50,000.00	เปล
30	เครื่องวัดความมีชีวิตของฟัน	1	30,000.00	30,000.00	ทันตกรรม
31	เครื่องเอกซเรย์ฟัน	1	150,000.00	150,000.00	ทันตกรรม
32	เครื่องฉายแสงรังสีดูดซับฟัน	1	10,000.00	10,000.00	ทันตกรรม
รวมเงินทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2567				1,049,000.00	

รายการครุภัณฑ์การแพทย์ต่ำกว่าเกณฑ์

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	ตู้เย็นเก็บน้ำยา	2	8,000.00	16,000.00	LAB
2	ตู้เย็นเก็บเลือด	1	4,000.00	4,000.00	LAB
3	ตู้ข้างเตียง	7	6,500.00	45,500.00	IPD
4	แผ่นอิเล็กทรอนิกส์สำหรับเครื่องกระตุ้นไฟฟ้า	1	2,400.00	2,400.00	กายภาพ
7	เก้าอี้สนามสนลศตรวจโรค	1	4,900.00	4,900.00	กายภาพ
8	เครื่องวัดความดันแบบดิจิทัล	2	2,000.00	4,000.00	PCU
9	เครื่องชั่งน้ำหนักดิจิทัลแบบเหยียบ(TB)	1	1,000.00	1,000.00	PCU
10	เตียง PV	1	3,000.00	3,000.00	PCU
11	เครื่องวัดออกซิเจน sat (ANC,TB)	1	3,000.00	3,000.00	PCU
13	รถเข็นนั่งผู้ป่วย	5	6,000.00	30,000.00	เปล
14	แม่เตเตอร์ motor 203	1	9,500.00	9,500.00	ward
15	แม่เตเตอร์เครื่องInfusion ฮอตมดต	1	3,500.00	3,500.00	ward
16	เสาน้ำเกลือ	10	3,000.00	30,000.00	ward
17	- เครื่องวัดความดันแบบดิจิทัล (ตั้งโต๊ะ)	2	4,000.00	8,000.00	ER
18	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งโต๊ะ	1	3,000.00	3,000.00	OPD
19	O2 sat	2	1,500.00	3,000.00	OPD

รายการครุภัณฑ์การแพทย์ต่ำกว่าเกณฑ์

โรงพยาบาลศรีสะเกษใหม่ อําเภอสรีสะเกษใหม่ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
20	เครื่องวัดไข้ แบบ Digital	2	2,000.00	4,000.00	OPD
21	แบบวัดตาบอดสี	2	250.00	500.00	OPD
22	Cup BP เต็มถัก และเต็กโต	2	500.00	1,000.00	OPD
23	Cup BP เต็กโต	2	500.00	1,000.00	OPD
24	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็ก	1	4,000.00	4,000.00	OPD
25	- เครื่องวัดความดันแบบพับ	1	3,000.00	3,000.00	LR
26	- หูฟัง (เต็ก)	1	3,000.00	3,000.00	LR
27	กล่องเครื่องมือแพทย์พร้อมฝา(Tray)	4	500.00	2,000.00	จ่ายกลาง
28	เกย์ออกซิเจน	5	3,000.00	15,000.00	เปล
31	เครื่องส่งารองไฟ	1	9,000.00	9,000.00	กายภาพ
32	โคมไฟอินฟราเรด	2	3,000.00	6,000.00	แพทย์แผน ไทย
รวมเงินทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 67.				219,300.00	

